

Aceite 05/05/2020 Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 12,1000.

13:18:24

Habilitado 19/05/2020 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68  
14:48:48

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 3.



**Item: 26 - GRUPO 3 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.214.108/0001-24	HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	7	R\$ 40,0000	R\$ 280,0000	29/04/2020 08:42:43
<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> SUZANO PAPEL E CELULOSE SA <b>Modelo / Versão:</b> PAPEL A3 COR BRANCA 75g 297x420 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A3, material papel alcalino, gramatura de 75g/m <sup>2</sup> , TAM 297x420mm. RM c/500Fis. Tipo 1							
* 24.069.938/0001-26	PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Sim	Sim	7	R\$ 50,0000	R\$ 350,0000	28/04/2020 23:59:58
<b>Marca:</b> CHAMEX <b>Fabricante:</b> INTERNATIONAL PAPER <b>Modelo / Versão:</b> PAPEL A3, material papel alcalino, gramatura de 75 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A3, material papel alcalino, gramatura de 75g/m <sup>2</sup> , TAM 297x420mm CHAMEX COM CERTIFICAÇÃO FSC RESMAS DE 500 FOLHAS							
07.405.331/0001-50	WERBENIA AMED DA SILVA	Sim	Sim	7	R\$ 71,0000	R\$ 497,0000	28/04/2020 17:35:46
<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 3 - PAPEL A3, material papel alcalino, gramatura de 75g/m <sup>2</sup> , TAM 297x420mm. RM c/500Fis. Tipo 1 - RM - QUANT: 7 - MARCA: REPORT - UNID: R\$ 71,00 - setenta e um reais - VALOR TOTAL: R\$ 497,00 quatrocentos e noventa e sete reais - Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de Material de Consumo e Expediente, destinados às diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência - Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro - Prazo de entrega: de acordo com o edital - PRAZO DE VALIDADE: 60 DIAS - PE 2020.04.01.2-SRP							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	7	R\$ 75,4800	R\$ 528,3600	28/04/2020 16:44:41
<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A3, material papel alcalino, gramatura de 75g/m <sup>2</sup> , TAM 297x420mm. RM c/500Fis. Tipo 1							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	7	R\$ 92,2200	R\$ 645,5400	29/04/2020 08:52:42
<b>Marca:</b> CHAMEX <b>Fabricante:</b> CHAMEX <b>Modelo / Versão:</b> CHAMEX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A3, material papel alcalino, gramatura de 75g/m <sup>2</sup> , TAM 297x420mm. RM c/500Fis. Tipo 1							
* 02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	7	R\$ 92,6600	R\$ 648,6200	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> RM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A3, MATERIAL PAPEL ALCALINO, GRAMATURA DE 75G/M <sup>2</sup> , TAM 297X420MM. RM C/ 500FLS. TIPO 1							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	7	R\$ 93,5200	R\$ 654,6400	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A3, material papel alcalino, gramatura de 75g/m <sup>2</sup> , TAM 297x420mm. RM c/500Fis. Tipo 1							
* 20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	7	R\$ 155,6100	R\$ 1.089,2700	28/04/2020 17:24:07
<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A3, material papel alcalino, gramatura de 75g/m <sup>2</sup> , TAM 297x420mm. RM c/500Fis. Tipo 1							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	7	R\$ 216,0000	R\$ 1.512,0000	28/04/2020 16:10:41
<b>Marca:</b> TNPL <b>Fabricante:</b> TNPL <b>Modelo / Versão:</b> TNPL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PAPEL A3, material papel alcalino, gramatura de 75g/m <sup>2</sup> , TAM 297x420mm. RM c/500Fis. Tipo 1*							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 216,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 93,5200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 92,2200	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 75,4800	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 71,0000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 40,0000	36.214.108/0001-24	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 44,3800	07.405.331/0001-50	29/04/2020 12:14:42:510
R\$ 14,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 12:14:43:713
R\$ 37,7400	34.590.793/0001-68	29/04/2020 12:17:27:527

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:33	Desclassificação da proposta de R\$ 50,0000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:58	Desclassificação da proposta de R\$ 92,6600. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do

pregoeiro		Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:12:20	Desclassificação da proposta de R\$ 155,6100. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Acelte	05/05/2020 13:18:24	Acelte individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 37,7400.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 3.



**Item: 27 - GRUPO 3 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.214.108/0001-24	HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	32	R\$ 20,0000	R\$ 640,0000	29/04/2020 08:42:43
	<b>Marca:</b> RECICLATO <b>Fabricante:</b> SUZANO PAPEL E CELULOSE SA <b>Modelo / Versão:</b> PAPEL A4 RECICLADO 210 x 297 75g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 RECICLADO, alcalino, alta alvura, TAM. 210x297mm, 75g/m2. Resma c/500 Fls						
* 24.069.938/0001-26	PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Sim	Sim	32	R\$ 25,0000	R\$ 800,0000	28/04/2020 23:59:58
	<b>Marca:</b> PAPEX <b>Fabricante:</b> PAPEX BRASIL <b>Modelo / Versão:</b> RESMAS DE PAPEL A4 RECICLADO DIMENSÕES 210X297mm / <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RESMAS DE PAPEL A4 RECICLADO DIMENSÕES 210X297mm 75G/M² PAPEX BRASIL COM CERTIFICAÇÃO FSC RESMAS DE 500 FOLHAS						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	32	R\$ 32,4800	R\$ 1.039,3600	28/04/2020 16:44:41
	<b>Marca:</b> ECO MILLENIUM <b>Fabricante:</b> ECO MILLENIUM <b>Modelo / Versão:</b> ECO MILLENIUM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 RECICLADO, alcalino, alta alvura, TAM. 210x297mm, 75g/m2. Resma c/500 Fls						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	32	R\$ 34,5000	R\$ 1.104,0000	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marca:</b> CHAMEX <b>Fabricante:</b> CHAMEX <b>Modelo / Versão:</b> CHAMEX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 RECICLADO, alcalino, alta alvura, TAM. 210x297mm, 75g/m2. Resma c/500 Fls						
07.405.331/0001-50	WERBENIA AMED DA SILVA	Sim	Sim	32	R\$ 34,6000	R\$ 1.107,2000	28/04/2020 17:35:46
	<b>Marca:</b> ECO MILENIO <b>Fabricante:</b> ECO MILENIO <b>Modelo / Versão:</b> ECO MILENIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 4 - PAPEL A4 RECICLADO, alcalino, alta alvura, TAM, 210x297mm, 75g/m². Resma c/500 Fls - RM - QUANT: 32 - ECO MILENIO - UNIT: R\$ 34,60 - trinta e quatro reais e sessenta centavos - VALOR TOTAL: R\$ 1.107,20 mil cento e sete reais e vinte centavos - Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de Material de Consumo e Expediente, destinados às diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência - Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive à margem de lucro - Prazo de entrega: de acordo com o edital - PRAZO DE VALIDADE: 60 DIAS - PE 2020.04.01.2-SRP						
* 02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	32	R\$ 43,1900	R\$ 1.382,0800	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> JANDAIA <b>Fabricante:</b> JANDAIA <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 RECICLADO, ALCALINO, ALTA ALVURA, TAM 210X297MM, 75G/M2. RESMA C/500 FLS						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	32	R\$ 44,8800	R\$ 1.436,1600	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> JANDAIA <b>Fabricante:</b> JANDAIA <b>Modelo / Versão:</b> JANDAIA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 RECICLADO, alcalino, alta alvura, TAM. 210x297mm, 75g/m2. Resma c/500 Fls						
* 20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	32	R\$ 72,1500	R\$ 2.308,8000	28/04/2020 17:24:07
	<b>Marca:</b> JANDAIA <b>Fabricante:</b> JANDAIA <b>Modelo / Versão:</b> JANDAIA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 RECICLADO, alcalino, alta alvura, TAM, 210x297mm, 75g/m2. Resma c/500 Fls						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	32	R\$ 85,8000	R\$ 2.745,6000	28/04/2020 16:10:41
	<b>Marca:</b> MILENIUM <b>Fabricante:</b> MILENIUM <b>Modelo / Versão:</b> MILENIUM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PAPEL A4 RECICLADO, alcalino, alta alvura, TAM, 210x297mm, 75g/m2. Resma c/500 Fls*						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 85,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 44,8800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 34,6000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 34,5000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 32,4800	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,0000	36.214.108/0001-24	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 21,6300	07.405.331/0001-50	29/04/2020 12:14:49:847
R\$ 15,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 12:14:51:343
R\$ 16,2400	34.590.793/0001-68	29/04/2020 12:17:41:007

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Proposta	29/04/2020	Desclassificação da proposta de R\$ 25,0000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela

desclassif. pelo pregoeiro	12:11:33	Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:58	Desclassificação da proposta de R\$ 43,1900. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:12:20	Desclassificação da proposta de R\$ 72,1500. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Acerte	05/05/2020 13:18:24	Acerte Individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 16,2400.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 3.

**Item: 28 - GRUPO 3 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	14	R\$ 11,1900	R\$ 156,6600	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marca:</b> ABC <b>Fabricante:</b> ABC <b>Modelo / Versão:</b> ABC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 TI Couchê. Fosco e/ou c/ brilho. Pacote c/50 Fls.						
36.214.108/0001-24	HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	14	R\$ 13,0000	R\$ 182,0000	29/04/2020 08:42:43
	<b>Marca:</b> FILIPERSON <b>Fabricante:</b> FILIPERSON PAPEIS ESPECIAIS LTDA <b>Modelo / Versão:</b> PAPEL COUCHÊ, BRANCA, 240 g/m2 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 tipo Couchê. Fosco e/ou c/ brilho. Pacote c/50 Fls.						
07.405.331/0001-50	WERBENIA AMED DA SILVA	Sim	Sim	14	R\$ 13,3000	R\$ 186,2000	28/04/2020 17:35:46
	<b>Marca:</b> ABC <b>Fabricante:</b> ABC <b>Modelo / Versão:</b> ABC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> S - PAPEL A4 tipo Couchê. Fosco e/ ou c/brilho. Pacote c/50 Fls. - PCT - QUANT: 14 - MARCA: ABC - UNET: R\$ 13,30 - treze reais e trinta centavos - VALOR TOTAL: R\$ 186,20 cento e oitenta e seis reais e vinte centavos - Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para Aquisição de Material de Consumo e Expediente, destinados às diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência - Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro - Prazo de entrega: de acordo com o edital - PRAZO DE VALIDADE: 60 DIAS - PE 2020.04.01.2-SRP						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	14	R\$ 13,8200	R\$ 193,4800	28/04/2020 16:44:41
	<b>Marca:</b> MG <b>Fabricante:</b> MG <b>Modelo / Versão:</b> MG <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 tipo Couchê. Fosco e/ ou c/ brilho. Pacote c/ 50 Fls.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	14	R\$ 18,0900	R\$ 253,2600	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> ABC <b>Fabricante:</b> ABC <b>Modelo / Versão:</b> ABC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 tipo Couchê. Fosco e/ou c/ brilho. Pacote c/50 Fls.						
* 02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	14	R\$ 19,0100	R\$ 266,1400	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> ABC <b>Fabricante:</b> ABC <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 TIPO COUCHÊ. FOSCO E/OU C/ BRILHO, PACOTE C/ 50 FLS						
* 24.069.938/0001-26	PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Sim	Sim	14	R\$ 25,0000	R\$ 350,0000	28/04/2020 23:59:58
	<b>Marca:</b> PAPEX <b>Fabricante:</b> PAPEX BRASIL <b>Modelo / Versão:</b> PAPEL A4 tipo Couchê. Fosco e/ou c/ brilho. Pacote c/50 Fls <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 tipo Couchê. Fosco e/ou c/ brilho. Pacote c/50 Fls PAPEX BRASIL COM CERTIFICAÇÃO FSC						
* 20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	14	R\$ 27,6900	R\$ 387,6600	28/04/2020 17:24:07
	<b>Marca:</b> ABC <b>Fabricante:</b> ABC <b>Modelo / Versão:</b> ABC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 tipo Couchê. Fosco e/ou c/ brilho. Pacote c/50 Fls.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	14	R\$ 63,3000	R\$ 886,2000	28/04/2020 16:10:41
	<b>Marca:</b> OFFPAPER <b>Fabricante:</b> OFFPAPER <b>Modelo / Versão:</b> OFFPAPER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A4 tipo Couchê. Fosco e/ou c/ brilho. Pacote c/50 Fls.						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 63,3000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,0900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 13,8200	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 13,3000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 13,0000	36.214.108/0001-24	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 11,1900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,3100	07.405.331/0001-50	29/04/2020 12:14:59:020
R\$ 10,6900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 12:16:54:610
R\$ 7,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 12:18:07:203

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item



**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:33	Desclassificação da proposta de R\$ 25,0000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:58	Desclassificação da proposta de R\$ 19,0100. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:12:20	Desclassificação da proposta de R\$ 27,6900. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Acelte	05/05/2020 13:18:24	Acelte individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 7,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 3.



**Item: 29 - GRUPO 3 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
* 24.069.938/0001-26	PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI Marca: PAPEX Fabricante: PAPEX BRASIL Modelo / Versão: RESMAS DE PAPEL A4 BRANCO DIMENSÕES 210X297mm 75G/ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESMAS DE PAPEL A4 BRANCO DIMENSÕES 210X297mm 75G/M² PAPEX BRASIL COM CERTIFICAÇÃO FSC CAIXA 10 RESMAS DE 500 FOLHAS	Sim	Sim	260	R\$ 25,0000	R\$ 6.500,0000	28/04/2020 23:59:58
* 02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: COPIMAX Fabricante: COPIMAX Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL A4 ALCALINO, ALTA ALVURA, TAM 210 X 297MM, 75G/M² CADA RESMA COM 500 FLS. CAIXA COM 10 RESMAS	Sim	Sim	260	R\$ 44,2800	R\$ 11.512,8000	28/04/2020 19:32:16
* 20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: COPIMAX Fabricante: COPIMAX Modelo / Versão: COPIMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL A4, alcalino, alta alvura, TAM. 210x297mm, 75g/m². Cada resma com 500Fls. Caixa com 10 resmas.	Sim	Sim	260	R\$ 58,5000	R\$ 15.210,0000	28/04/2020 17:24:07
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ Marca: ONE Fabricante: ONE Modelo / Versão: ONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL A4, alcalino, alta alvura, TAM. 210x297mm, 75g/m². Cada resma com 500Fls. Caixa com 10 resmas.	Sim	Sim	260	R\$ 200,0000	R\$ 52.000,0000	28/04/2020 16:44:41
36.214.108/0001-24	HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI Marca: ONE Fabricante: SUZANO PAPEL E CELULOSE SA Modelo / Versão: PAPEL A4 COR BRANCA 75g 210x297 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL A4, alcalino, alta alvura, TAM. 210x297mm, 75g/m². Cada resma com 500Fls. Caixa com 10 resmas.	Sim	Sim	260	R\$ 200,0000	R\$ 52.000,0000	29/04/2020 08:42:43
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO Marca: INK Fabricante: INK Modelo / Versão: INK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL A4, alcalino, alta alvura, TAM. 210x297mm, 75g/m². Cada resma com 500Fls. Caixa com 10 resmas.	Sim	Sim	260	R\$ 270,0000	R\$ 70.200,0000	29/04/2020 08:52:42
07.405.331/0001-50	WERBENIA AMED DA SILVA Marca: COPIMAX Fabricante: COPIMAX Modelo / Versão: COPIMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 6 - PAPEL A4, alcalino, alta alvura, TAM. 210x297mm, 75g/m². Cada resma com 500Fls. Caixa com resmas. - CX - QUANT: 260 - MARCA: COPIMAX - UNIT: R\$ 290,00 duzentos e noventa reais- VALOR TOTAL: R\$ 75.400,00 setenta e cinco mil e quatrocentos reais - Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para Aquisição de Material de Consumo e Expediente, destinados às diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência - Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro - Prazo de entrega: de acordo com o edital - PRAZO DE VALIDADE: 60 DIAS - PE 2020.04.01.2-SRP	Sim	Sim	260	R\$ 290,0000	R\$ 75.400,0000	28/04/2020 17:35:46
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: REPORT Fabricante: REPORT Modelo / Versão: REPORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PAPEL A4, alcalino, alta alvura, TAM. 210x297mm, 75g/m². Cada resma com 500Fls. Caixa com 10 resmas. *	Sim	Sim	260	R\$ 408,0000	R\$ 106.080,0000	28/04/2020 13:17:46
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo / Versão: MEGA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PAPEL A4, alcalino, alta alvura, TAM. 210x297mm, 75g/m². Cada resma com 500Fls. Caixa com 10 resmas. *	Sim	Sim	260	R\$ 840,0000	R\$ 218.400,0000	28/04/2020 16:10:41

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 840,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 408,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 290,0000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200

R\$ 270,0000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 200,0000	36.214.108/0001-24	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 200,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 190,0000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 12:15:14:623
R\$ 150,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 12:15:17:977
R\$ 170,0000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 12:16:35:787
R\$ 160,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 12:18:22:960
R\$ 159,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 12:24:03:233



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:33	Desclassificação da proposta de R\$ 25,0000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:58	Desclassificação da proposta de R\$ 44,2800. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:12:20	Desclassificação da proposta de R\$ 58,5000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Aceite	05/05/2020 13:18:24	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 159,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do Item, verificar histórico do GRUPO 3.

**Item: 30 - GRUPO 3 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
* 24.069.938/0001-26	PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI <b>Marca:</b> CHAMEX <b>Fabricante:</b> INTERNATIONAL PAPER <b>Modelo / Versão:</b> RESMAS DE PAPEL OFÍCIO BRANCO DIMENSÕES 216X330mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RESMAS DE PAPEL OFÍCIO BRANCO DIMENSÕES 216X330mm 75G/M² CHAMEX COM CERTIFICAÇÃO FSC DE 500 FOLHAS	Sim	Sim	83	R\$ 25,0000	R\$ 2.075,0000	28/04/2020 23:59:58
36.214.108/0001-24	HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI <b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> SUZANO PAPEL E CELULOSE SA <b>Modelo / Versão:</b> PAPEL OFICIO II 75g 216x330 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL OFICIO 2 TAM. 216mm x 330mm. Resma c/500 Fts.	Sim	Sim	83	R\$ 25,0000	R\$ 2.075,0000	29/04/2020 08:42:43
07.405.331/0001-50	WERBENIA AMED DA SILVA <b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 7 - PAPEL OFICIO 2 TAM. 216mm x 330mm, Resma c/500 Fts. - RM - QUANT: 83 - MARCA: REPORT - UNIT: R\$ 46,30 - quarenta e seis reais e trinta centavos - VALOR TOTAL: R\$ 3.842,90 três mil, oitocentos e quarenta e dois reais e noventa centavos - Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de Material de Consumo e Expediente, destinados às diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência - Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro - Prazo de entrega: de acordo com o edital - PRAZO DE VALIDADE: 60 DIAS - PE 2020.04.01.2-SRP	Sim	Sim	83	R\$ 46,3000	R\$ 3.842,9000	28/04/2020 17:35:46
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ <b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL OFICIO 2 TAM. 216mm x 330mm. Resma c/500 Fts.	Sim	Sim	83	R\$ 46,9800	R\$ 3.899,3400	28/04/2020 16:44:41
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO <b>Marca:</b> CHAMEX <b>Fabricante:</b> CHAMEX <b>Modelo / Versão:</b> CHAMEX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL OFICIO 2 TAM. 216mm x 330mm. Resma c/500 Fts.	Sim	Sim	83	R\$ 47,5500	R\$ 3.946,6500	29/04/2020 08:52:42
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G <b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL OFICIO 2 TAM. 216mm x 330mm. Resma c/500 Fts.	Sim	Sim	83	R\$ 55,7100	R\$ 4.623,9300	28/04/2020 13:17:46
* 20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI <b>Marca:</b> COPIMAX <b>Fabricante:</b> COPIMAX <b>Modelo / Versão:</b> COPIMAX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL OFICIO 2 TAM. 216mm x 330mm. Resma c/500 Fts.	Sim	Sim	83	R\$ 68,2500	R\$ 5.664,7500	28/04/2020 17:24:07
* 02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI <b>Marca:</b> CHAMEX <b>Fabricante:</b> CHAMEX <b>Modelo / Versão:</b> RM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL OFÍCIO 2 TAM. 216MM X 330MM. RESMA C/500 FLS.	Sim	Sim	83	R\$ 68,4000	R\$ 5.677,2000	28/04/2020 19:32:16
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER <b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL OFICIO 2 TAM. 216mm x 330mm. Resma c/500 Fts.	Sim	Sim	83	R\$ 161,4000	R\$ 13.396,2000	28/04/2020 16:10:41

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 161,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 55,7100	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 47,5500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 46,9800	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 46,3000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 25,0000	36.214.108/0001-24	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,0000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 12:15:26:880
R\$ 10,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 12:15:32:447
R\$ 23,4900	34.590.793/0001-68	29/04/2020 12:18:33:817



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:33	Desclassificação da proposta de R\$ 25,0000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:58	Desclassificação da proposta de R\$ 68,4000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:12:20	Desclassificação da proposta de R\$ 68,2500. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Aceite	05/05/2020 13:18:24	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 23,4900.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 3.

**Item: 31 - GRUPO 3 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.405.331/0001-50	WERBENIA AMED DA SILVA	Sim	Sim	48	R\$ 7,4000	R\$ 355,2000	28/04/2020 17:35:46
	<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 8 - PAPEL ESCOLAR TAMANHO A-4 COLORIDO. Pacote com 100 folhas. - PCT - QUANT: 48 - MARCA: REPORT - UNIT: R\$ 7,40 - sete reais e quarenta centavos - VALOR TOTAL: R\$ 355,20 trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos - Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para Aquisição de Material de Consumo e Expediente, destinadas às diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência - Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro - Prazo de entrega: de acordo com o edital - PRAZO DE VALIDADE: 60 DIAS - PE 2020.04.01.2-SRF						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	48	R\$ 7,5600	R\$ 362,8800	28/04/2020 16:44:41
	<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL ESCOLAR TAMANHO A-4 COLORIDO. Pacote com 100 folhas.						
36.214.108/0001-24	HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	48	R\$ 10,0000	R\$ 480,0000	29/04/2020 08:42:43
	<b>Marca:</b> SENINHA <b>Fabricante:</b> SUZANO PAPEL E CELULOSE SA <b>Modelo / Versão:</b> PAPEL A4 COLORIDO 210x297mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL ESCOLAR TAMANHO A-4 COLORIDO. Pacote com 100 folhas.						
* 02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	48	R\$ 10,4600	R\$ 502,0800	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL ESCOLAR TAMANHO A-4 COLORIDO. PACOTE COM 100 FLS						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	48	R\$ 10,8500	R\$ 520,8000	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> SENINHA <b>Fabricante:</b> SENINHA <b>Modelo / Versão:</b> SENINHA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL ESCOLAR TAMANHO A-4 COLORIDO. Pacote com 100 folhas.						
* 20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	48	R\$ 15,0300	R\$ 721,4400	28/04/2020 17:24:07
	<b>Marca:</b> CHAMEQUINHO <b>Fabricante:</b> CHAMEQUINHO <b>Modelo / Versão:</b> CHAMEQUINHO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL ESCOLAR TAMANHO A-4 COLORIDO. Pacote com 100 folhas.						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FRETTAS ARAUJO	Sim	Sim	48	R\$ 15,1500	R\$ 727,2000	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marca:</b> SODINE <b>Fabricante:</b> SODINE <b>Modelo / Versão:</b> SODINE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL ESCOLAR TAMANHO A-4 COLORIDO. Pacote com 100 folha						
* 24.069.938/0001-26	PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Sim	Sim	48	R\$ 25,0000	R\$ 1.200,0000	28/04/2020 23:59:58
	<b>Marca:</b> PAPEX <b>Fabricante:</b> PAPEX BRASIL <b>Modelo / Versão:</b> PACOTE DE PAPEL A4 COLORIDO DIMENSÕES 210X297mm 75 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PACOTE DE PAPEL A4 COLORIDO DIMENSÕES 210X297mm 75G/M² PAPEX BRASIL COM CERTIFICAÇÃO FSC DE 100 FOLHAS						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	48	R\$ 99,9600	R\$ 4.798,0800	28/04/2020 16:10:41

**Marca:** OFFPAPER  
**Fabricante:** OFFPAPER  
**Modelo / Versão:** OFFPAPER  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL ESCOLAR TAMANHO A-4 COLORIDO, Pacote com 100 folhas.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 99,9600	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,1500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,8500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	36.214.108/0001-24	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,5600	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,4000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,3500	07.405.331/0001-50	29/04/2020 12:15:40:270
R\$ 7,3900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 12:15:56:277
R\$ 5,0000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 12:16:22:873
R\$ 4,3000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 12:18:42:917



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:34	Desclassificação da proposta de R\$ 25,0000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:58	Desclassificação da proposta de R\$ 10,4600. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:12:20	Desclassificação da proposta de R\$ 15,0300. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Aceite	05/05/2020 13:18:24	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 4,3000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 3.

**Item: 32 - GRUPO 3 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
* 02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	16	R\$ 2,7100	R\$ 43,3600	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> GLOBINHO <b>Fabricante:</b> GLOBINHO <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL ESCOLAR 40KG TAMANHO A-4, COR BRANCA, PACOTE COM 50 FOLHAS							
07.405.331/0001-50	WERBENIA AMED DA SILVA	Sim	Sim	16	R\$ 8,0000	R\$ 128,0000	28/04/2020 17:35:46
<b>Marca:</b> STAR PAPER <b>Fabricante:</b> STAR PAPER <b>Modelo / Versão:</b> STAR PAPER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 9 - PAPEL ESCOLAR 40kg. Tamanho A-4, cor branca. Pacote com 50 folhas. - PCT - QUANT: 16 - MARCA: STAR PAPER - UNIT: R\$ 8,00 - oito reais - VALOR TOTAL: R\$ 128,00 cento e vinte e oito reais Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de Material de Consumo e Expediente, destinados às diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência - Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro - Prazo de entrega: de acordo com o edital - PRAZO DE VALIDADE: 60 DIAS - PE 2020.04.01.2-SRP							
36.214.108/0001-24	HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	16	R\$ 8,0000	R\$ 128,0000	29/04/2020 08:42:43
<b>Marca:</b> FILIPERSON <b>Fabricante:</b> FILIPERSON PAPEIS ESPECIAIS LTDA <b>Modelo / Versão:</b> PAPEL 40Kg, 297x210mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL ESCOLAR 40kg. Tamanho A-4, cor branca. Pacote com 50 folhas.							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	16	R\$ 8,2500	R\$ 132,0000	29/04/2020 08:52:42
<b>Marca:</b> SODINE <b>Fabricante:</b> SODINE <b>Modelo / Versão:</b> SODINE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL ESCOLAR 40kg. Tamanho A-4, cor branca. Pacote com 50 folhas.							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	16	R\$ 8,7600	R\$ 140,1600	28/04/2020 16:44:41
<b>Marca:</b> MG <b>Fabricante:</b> MG <b>Modelo / Versão:</b> MG <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL ESCOLAR 40kg. Tamanho A-4, cor branca. Pacote com 50 folhas.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	16	R\$ 12,6100	R\$ 201,7600	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> ABC <b>Fabricante:</b> ABC <b>Modelo / Versão:</b> ABC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL ESCOLAR 40kg. Tamanho A-4, cor branca. Pacote com 50 folhas.							
* 20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	16	R\$ 15,6000	R\$ 249,6000	28/04/2020 17:24:07
<b>Marca:</b> ABC <b>Fabricante:</b> ABC <b>Modelo / Versão:</b> ABC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL ESCOLAR 40kg. Tamanho A-4, cor branca. Pacote com 50 folhas.							
* 24.069.938/0001-26	PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Sim	Sim	16	R\$ 25,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 23:59:58
<b>Marca:</b> PAPEX <b>Fabricante:</b> PAPEX BRASIL							

Modelo / Versão: PACOTE DE PAPEL A4 BRANCO DIMENSÕES 210X297mm 40Kg  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PACOTE DE PAPEL A4 BRANCO DIMENSÕES 210X297mm 40Kg² PAPEX BRASIL COM CERTIFICAÇÃO FSC DE 50 FOLHAS

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 16 R\$ 28,1400 R\$ 450,2400 28/04/2020 16:10:41

Marca: CREDEAL  
 Fabricante: CREDEAL  
 Modelo / Versão: CREDEAL  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ESCOLAR 40kg. Tamanho A-4, cor branca. Pacote com 50 folhas.



Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 28,1400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,6100	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,7600	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,2500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,0000	36.214.108/0001-24	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,0000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,9900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 12:16:09:310
R\$ 5,0000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 12:16:16:127
R\$ 4,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 12:18:57:780

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:34	Desclassificação da proposta de R\$ 25,0000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:58	Desclassificação da proposta de R\$ 2,7100. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:12:20	Desclassificação da proposta de R\$ 15,6000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Aceite	05/05/2020 13:18:24	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 4,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 3.

Item: 33 - GRUPO 3 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	16	R\$ 11,0000	R\$ 176,0000	28/04/2020 16:44:41
Marca: MG Fabricante: MG Modelo / Versão: MG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ESCOLAR 60KG. Tamanho A-4, cores variadas. Pacote com 50 folhas.							
07.405.331/0001-50	WERBENIA AMED DA SILVA	Sim	Sim	16	R\$ 11,3000	R\$ 180,8000	28/04/2020 17:35:46
Marca: STAR PIPER Fabricante: STAR PIPER Modelo / Versão: STAR PIPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 10 - PAPEL ESCOLAR 60KG. Tamanho A-4, cores variadas. Pacote com 50 folhas - PCT - QUANT: 16 - MARCA: STAR PIPER - UNIT: R\$ 11,30 - onze reais e trinta centavos - VALOR TOTAL: R\$ 180,80 cento e oitenta reais e oitenta centavos Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de Material de Consumo e Expediente, destinados às diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência - Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro - Prazo de entrega: de acordo com o edital - PRAZO DE VALIDADE: 60 DIAS - PE 2020.04.01.2-SRP							
36.214.108/0001-24	HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	16	R\$ 12,0000	R\$ 192,0000	29/04/2020 08:42:43
Marca: FILIPERSON Fabricante: FILIPERSON PAPEIS ESPECIAIS LTDA Modelo / Versão: PAPEL 60Kg, 297x210mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ESCOLAR 60KG. Tamanho A-4, cores variadas. Pacote com 50 folhas.							
* 02.347.734/0001-77	MAX ELETR0 E MAG. EIRELI	Sim	Sim	16	R\$ 17,6600	R\$ 282,5600	28/04/2020 19:32:16
Marca: STATUS PAPER Fabricante: STATUS PAPER Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ESCOLAR 60KG. TAMANHO A-4 CORES VARIADAS. PACOTE COM 50 FOLHAS							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	16	R\$ 17,7700	R\$ 284,3200	28/04/2020 13:17:46
Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: ABC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ESCOLAR 60KG. Tamanho A-4, cores variadas. Pacote com 50 folhas.							
* 20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	16	R\$ 19,5000	R\$ 312,0000	28/04/2020 17:24:07
Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: ABC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ESCOLAR 60KG. Tamanho A-4, cores variadas. Pacote com 50 folhas.							
* 24.069.938/0001-26	PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Sim	Sim	16	R\$ 25,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 23:59:58
Marca: PAPEX Fabricante: PAPEX BRASIL Modelo / Versão: PACOTE DE PAPEL A4 COLORIDO DIMENSÕES 210X297mm 40							



**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PACOTE DE PAPEL A4 COLORIDO DIMENSÕES 210X297mm 40kg² PAPEX BRASIL COM CERTIFICAÇÃO FSC DE 50 FOLHAS

12.240.925/0001-99 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO Sim Sim 16 R\$ 30,0000 R\$ 480,0000 29/04/2020 08:52:42

**Marca:** SODINE

**Fabricante:** SODINE

**Modelo / Versão:** SODINE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL ESCOLAR 60KG. Tamanho A-4, cores variadas. Pacote com 50 folhas

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 16 R\$ 31,5000 R\$ 504,0000 28/04/2020 16:10:41

**Marca:** CREDEAL

**Fabricante:** CREDEAL

**Modelo / Versão:** CREDEAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL ESCOLAR 60KG. Tamanho A-4, cores variadas. Pacote com 50 folhas.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 31,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,0000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,7700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,0000	36.214.108/0001-24	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 11,3000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 11,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,1000	07.405.331/0001-50	29/04/2020 12:16:05:583
R\$ 10,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 12:16:20:737
R\$ 6,4000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 12:19:07:413

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:34	Desclassificação da proposta de R\$ 25,0000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:58	Desclassificação da proposta de R\$ 17,6600. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:12:20	Desclassificação da proposta de R\$ 19,5000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Aceite	05/05/2020 13:18:24	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 6,4000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do Item, verificar histórico do GRUPO 3.

#### Item: 34 - GRUPO 3 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.214.108/0001-24	HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	24	R\$ 25,0000	R\$ 600,0000	29/04/2020 08:42:43
	<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> SUIZANO PAPEL E CELULOSE SA <b>Modelo / Versão:</b> PAPEL A4 COLORIDO 210x297mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A-4, COLORIDO, resma com 500 folhas.						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	24	R\$ 32,8300	R\$ 787,9200	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A-4, COLORIDO, resma com 500 folhas.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	24	R\$ 37,8000	R\$ 907,2000	28/04/2020 16:44:41
	<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A-4, COLORIDO, resma com 500 folhas.						
07.405.331/0001-50	WERBENIA AMED DA SILVA	Sim	Sim	24	R\$ 40,7200	R\$ 977,2800	28/04/2020 17:35:46
	<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 11 - PAPEL A-4, COLORIDO, resma com 500 folhas - RM - QUANT: 24 - MARCA: REPORT - UNIT: R\$ 40,72 - quarenta reais e setenta e dois centavos - VALOR TOTAL: R\$ 977,28 novecentos e setenta e sete reais e oito centavos - Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de Material de Consumo e Expediente, destinados às diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência - Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro - Prazo de entrega: de acordo com o edital - PRAZO DE VALIDADE: 60 DIAS - PE 2020.04.01.2-SRP						
* 24.069.938/0001-26	PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	Sim	Sim	24	R\$ 50,0000	R\$ 1.200,0000	28/04/2020 23:59:58
	<b>Marca:</b> PAPEX <b>Fabricante:</b> PAPEX BRASIL <b>Modelo / Versão:</b> RESMAS DE PAPEL A4 COLORIDO DIMENSÕES 210X297mm 75 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RESMAS DE PAPEL A4 COLORIDO DIMENSÕES 210X297mm 75G/M² PAPEX BRASIL COM CERTIFICAÇÃO FSC CAIXA 10 RESMAS DE 500 FOLHAS						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	24	R\$ 53,5800	R\$ 1.285,9200	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A-4, COLORIDO, resma com 500 folhas.						



* 02.347.734/0001-77 MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	24	R\$ 55,3100	R\$ 1.327,4400	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> RM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A-4 COLORIDO, RESMA COM 500 FOLHAS.						
* 20.365.863/0001-70 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	24	R\$ 75,0900	R\$ 1.802,1600	28/04/2020 17:24:07
<b>Marca:</b> CHAMEQUINHO <b>Fabricante:</b> CHAMEQUINHO <b>Modelo / Versão:</b> CHAMEQUINHO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A-4, COLORIDO, resma com 500 folhas.						
28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER	Sim	Sim	24	R\$ 119,4000	R\$ 2.865,6000	28/04/2020 16:10:41
<b>Marca:</b> REPORT <b>Fabricante:</b> REPORT <b>Modelo / Versão:</b> REPORT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL A-4, COLORIDO, resma com 500 folhas.						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 119,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,5800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 40,7200	07.405.331/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 37,8000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 32,8300	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 25,0000	36.214.108/0001-24	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 25,4500	07.405.331/0001-50	29/04/2020 12:15:59:933
R\$ 14,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 12:16:33:697
R\$ 18,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 12:19:15:730



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:34	Desclassificação da proposta de R\$ 50,0000. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:11:58	Desclassificação da proposta de R\$ 55,3100. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	29/04/2020 12:12:20	Desclassificação da proposta de R\$ 75,0900. Apresentou proposta para o lote com valores inferiores a 70 do valor orçado pela Administração e/ou da média aritmética dos valores das propostas superiores a 70 do valor orçado pela Administração, nos termos do Art. 48, inciso II, § 1º "a" e "b".
Aceite	05/05/2020 13:18:24	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 18,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 3.

**Item: 35 - GRUPO 4 - BLOCO RASCUNHO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	110	R\$ 17,6800	R\$ 1.944,8000	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> ROMITEL <b>Fabricante:</b> ROMITEL <b>Modelo / Versão:</b> ROMITEL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO DE DESENHO BRANCO, 20 fls, formato A3, 297x420mm 180g/m²							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	110	R\$ 20,8500	R\$ 2.293,5000	29/04/2020 08:52:42
<b>Marca:</b> CANSON <b>Fabricante:</b> CANSON <b>Modelo / Versão:</b> CANSON <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO DE DESENHO BRANCO 20fls formato A3 297x420mm 180 m:							
28.629.492/0001-06	S. SCHNETDER	Sim	Sim	110	R\$ 21,0000	R\$ 2.310,0000	28/04/2020 16:10:41
<b>Marca:</b> DMO <b>Fabricante:</b> DMO <b>Modelo / Versão:</b> DMO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO DE DESENHO BRANCO, 20 fls, formato A3, 297x420mm 180g/m²							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	110	R\$ 40,0000	R\$ 4.400,0000	28/04/2020 16:54:22
<b>Marca:</b> SPIRAL <b>Fabricante:</b> SPIRAL <b>Modelo / Versão:</b> SPIRAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO DE DESENHO BRANCO 20 fls formato A3 297x420mm 180 /m2							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	110	R\$ 51,8600	R\$ 5.704,6000	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> CANSON <b>Fabricante:</b> CANSON <b>Modelo / Versão:</b> BL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO DE DESENHO BRANCO, 20 FLS, FORMATO A3, 297X420MM 180G/M²							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 100,0000	R\$ 11.000,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> canson <b>Fabricante:</b> canson <b>Modelo / Versão:</b> canson <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO DE DESENHO BRANCO, 20 fls, formato A3, 297x420mm 180g/m²							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	110	R\$ 117,0000	R\$ 12.870,0000	28/04/2020 17:34:33
<b>Marca:</b> CANSON							

Fabricante: CANSON  
 Modelo / Versão: CANSON  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE DESENHO BRANCO, 20 fls, formato A3, 297x420mm 180g/m2

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 117,0000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 51,8600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 40,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 21,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,8500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,6800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:03:18:767
R\$ 33,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:05:43:957
R\$ 39,0000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:09:49:573
R\$ 5,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:11:47:287



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Acelte individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e com valor negociado a R\$ 12,5400. Motivo: Registro de negociação de valores.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

Item: 36 - GRUPO 4 - CARTOLINA

Propostas Participarem deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	19	R\$ 54,0000	R\$ 1.026,0000	29/04/2020 08:52:42
Marca: BIGNARD Fabricante: BIGNARD Modelo / Versão: BIGNARD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA 500x660mm 180 . Cores variadas. Pacote com 100 folhas or cor.							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	19	R\$ 64,0000	R\$ 1.216,0000	28/04/2020 16:54:22
Marca: ANIN Fabricante: ANIN Modelo / Versão: ANIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA 500x660mm 180 . Cores variadas. Pacote com 100 folhas or cor.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	19	R\$ 81,5000	R\$ 1.548,5000	28/04/2020 19:32:16
Marca: ANIN Fabricante: ANIN Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA 500 X 660MM. 180G. CORES VARIADAS. PACOTE COM 100 FOLHAS POR COR							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	19	R\$ 83,6100	R\$ 1.588,5900	28/04/2020 13:17:46
Marca: BIENARDE Fabricante: BIENARDE Modelo / Versão: BIENARDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA 500x660mm 180g, Cores variadas. Pacote com 100 folhas por cor.							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	19	R\$ 100,0000	R\$ 1.900,0000	28/04/2020 17:20:26
Marca: multiverde Fabricante: multiverde Modelo / Versão: multiverde Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA 500x660mm 180g, Cores variadas. Pacote com 100 folhas por cor							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	19	R\$ 101,4000	R\$ 1.926,6000	28/04/2020 17:34:33
Marca: SÃO MIGUEL Fabricante: SÃO MIGUEL Modelo / Versão: SÃO MIGUEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA 500x660mm 180g, Cores variadas. Pacote com 100 folhas por cor.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	19	R\$ 180,0000	R\$ 3.420,0000	28/04/2020 16:10:41
Marca: NDL Fabricante: NDL Modelo / Versão: NDL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA 500x660mm 180g, Cores variadas. Pacote com 100 folhas por cor.							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 180,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 101,4000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 83,6100	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 81,5000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 64,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,0000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 33,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:03:34:103
R\$ 64,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:06:00:633
R\$ 33,8000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:09:57:573
R\$ 48,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:11:53:273

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

**Evento** **Data** **Observações**  
 Aceite 05/05/2020 14:02:53 Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 33,0000.  
 Habilitado 19/05/2020 14:48:48 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.



**Item: 37 - GRUPO 4 - CARTOLINA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	163	R\$ 16,8300	R\$ 2.743,2900	29/04/2020 08:52:42
	Marca: BETINHO Fabricante: BETINHO Modelo / Versão: BETINHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA DUPLA FACE. 650x600mm 150g. Cores variadas. Pacote com 20 folhas or cor.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	163	R\$ 21,0000	R\$ 3.423,0000	28/04/2020 16:54:22
	Marca: PREMIATA Fabricante: PREMIATA Modelo / Versão: PREMIATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA DUPLA FACE. 650x600mm 150g. Cores variadas. Pacote com 20 folhas por cor.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	163	R\$ 28,2900	R\$ 4.611,2700	28/04/2020 13:17:46
	Marca: PREMIATA Fabricante: PREMIATA Modelo / Versão: PREMIATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *CARTOLINA DUPLA FACE. 650x600mm 150g. Cores variadas. Pacote com 20 folhas por cor.*						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	163	R\$ 30,4200	R\$ 4.958,4600	28/04/2020 19:32:16
	Marca: NOVAPRINT Fabricante: NOVAPRINT Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA DUPLA FACE. 650x600MM 150G. CORES VARIADAS. PACOTE COM 20 FOLHAS POR COR						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	163	R\$ 41,0400	R\$ 6.689,5200	28/04/2020 17:34:33
	Marca: N.PRINT Fabricante: N.PRINT Modelo / Versão: N.PRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA DUPLA FACE. 650x600mm 150g. Cores variadas. Pacote com 20 folhas por cor.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	163	R\$ 60,0000	R\$ 9.780,0000	28/04/2020 16:10:41
	Marca: RST Fabricante: RST Modelo / Versão: RST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *CARTOLINA DUPLA FACE. 650x600mm 150g. Cores variadas. Pacote com 20 folhas por cor.*						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	163	R\$ 100,0000	R\$ 16.300,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: vmp Fabricante: vmp Modelo / Versão: vmp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *CARTOLINA DUPLA FACE. 650x600mm 150g. Cores variadas. Pacote com 20 folhas por cor.*						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 60,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 41,0400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,4200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 28,2900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 21,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,8300	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:03:47:197
R\$ 17,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:06:13:633
R\$ 13,6800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:10:03:930
R\$ 13,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:10:35:083
R\$ 16,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:11:57:970

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

**Evento** **Data** **Observações**  
 Aceite 05/05/2020 14:02:53 Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 13,0000.  
 Habilitado 19/05/2020 14:48:48 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

**Item: 38 - GRUPO 4 - PAPEL CARBONO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	23	R\$ 31,5000	R\$ 724,5000	29/04/2020 08:52:42
	Marca: TRIS Fabricante: TRIS Modelo / Versão: TRIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARBONO PRETO, camada de tinta sólida, papel base de 20 a 22 g/m2, dorso encerado e im resso na dimensão de 210x297mm A4 1 face. Caixa c/ 100 fs						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	23	R\$ 34,7600	R\$ 799,4800	28/04/2020

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	23	R\$ 37,5700	R\$ 864,1100	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> RADEX <b>Fabricante:</b> RADEX <b>Modelo / Versão:</b> RADEX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARBONO PRETO, camada de tinta sólida, papel base de 20 a 22 g/m2, dorso encerado e impresso na dimensão de 210x297mm A4 1 face. Caixa c/ 100 fls#351,							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	23	R\$ 46,1800	R\$ 1.062,1400	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> CAZ <b>Fabricante:</b> CAZ <b>Modelo / Versão:</b> CAZ <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARBONO PRETO, camada de tinta sólida, papel base de 20 a 22 g/m2, dorso encerado e impresso na dimensão de 210x297mm (A4) 1 face. Caixa c/100 fls							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	23	R\$ 89,7000	R\$ 2.063,1000	28/04/2020 17:34:33
<b>Marca:</b> RADEX <b>Fabricante:</b> RADEX <b>Modelo / Versão:</b> CX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARBONO PRETO, CAMADA DE TINTA SÓLIDA, PAPEL BASE DE 20 A 22G/ M2, DORSO ENCERADO E IMPRESSO NA DIMENSÃO DE 210X297MM (A4) 1 FACE. CAIXA C/100 FLS							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	23	R\$ 100,0000	R\$ 2.300,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> TRIS <b>Fabricante:</b> TRIS <b>Modelo / Versão:</b> TRIS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARBONO PRETO, camada de tinta sólida, papel base de 20 a 22 g/m2, dorso encerado e impresso na dimensão de 210x297mm (A4) 1 face. Caixa c/100 fls,							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	23	R\$ 408,0000	R\$ 9.384,0000	28/04/2020 16:10:41
<b>Marca:</b> grampline <b>Fabricante:</b> grampline <b>Modelo / Versão:</b> grampline <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *CARBONO PRETO, camada de tinta sólida, papel base de 20 a 22 g/m2, dorso encerado e impresso na dimensão de 210x297mm (A4) 1 face. Caixa c/100 fls*							
<b>Marca:</b> GRAMP <b>Fabricante:</b> GRAMP <b>Modelo / Versão:</b> GRAMP <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *CARBONO PRETO, camada de tinta sólida, papel base de 20 a 22 g/m2, dorso encerado e impresso na dimensão de 210x297mm (A4) 1 face. Caixa c/100 fls,*							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 408,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 89,7000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 46,1800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 37,5700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 34,7600	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,5000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:04:02:677
R\$ 32,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:06:22:320
R\$ 29,9000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:10:12:827
R\$ 108,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:12:03:477

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 14:02:53	Acelte Individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 18,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

#### Item: 39 - GRUPO 4 - ETIQUETA ADESIVA

Propostas Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	58	R\$ 49,4700	R\$ 2.869,2600	29/04/2020 08:52:42
<b>Marca:</b> COLORCRIL <b>Fabricante:</b> COLORCRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLORCRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOLHA ADESIVA A4 TAM. 210x297mm, Pacote c/100 Fls.							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	58	R\$ 61,0000	R\$ 3.538,0000	28/04/2020 16:54:22
<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOLHA ADESIVA A4 TAM. 210x297mm Pacote c/ 100 Fls#351,							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	58	R\$ 100,0000	R\$ 5.800,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> link etiquetas <b>Fabricante:</b> link etiquetas <b>Modelo / Versão:</b> link etiquetas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOLHA ADESIVA A4 TAM. 210x297mm, Pacote c/100 Fls							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	58	R\$ 120,3600	R\$ 6.980,8800	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> PIMACO <b>Fabricante:</b> PIMACO <b>Modelo / Versão:</b> PIMACO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FOLHA ADESIVA A4 TAM. 210x297mm, Pacote c/100 Fls.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	58	R\$ 130,5000	R\$ 7.569,0000	28/04/2020 16:10:41



Marca: CLA  
 Fabricante: CLA  
 Modelo / Versão: CLA  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA ADESIVA A4 TAM. 210x297mm, Pacote c/100 Fls.

02.347.734/0001-77 MAX ELETRO E MAG. EIRELI Sim Sim 58 R\$ 134,2000 R\$ 7.783,6000 28/04/2020 19:32:16

Marca: PIMACO  
 Fabricante: PIMACO  
 Modelo / Versão: PCT  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA ADESIVA A4 TAM. 210x297MM, PACOTE C/100 FLS.

20.365.863/0001-70 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Sim Sim 58 R\$ 170,6400 R\$ 9.897,1200 28/04/2020 17:34:33

Marca: PIMACO  
 Fabricante: PIMACO  
 Modelo / Versão: PIMACO  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA ADESIVA A4 TAM. 210x297mm, Pacote c/100 Fls.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 170,6400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 134,2000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 130,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 120,3600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 61,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 49,4700	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:04:21:370
R\$ 38,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:06:30:393
R\$ 0,5688	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:10:16:937
R\$ 40,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:11:07:020
R\$ 34,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:12:09:610



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 40,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

Item: 40 - GRUPO 4 - PAPEL ALMAÇO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	268	R\$ 6,6000	R\$ 1.768,8000	28/04/2020 16:54:22
Marca: TERRA DO SOL Fabricante: TERRA DO SOL Modelo / Versão: TERRA DO SOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALMAÇO A4 56 com pauta e margem. PCT c/50 Fls							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	268	R\$ 7,4800	R\$ 2.004,6400	28/04/2020 13:17:46
Marca: T.SOL Fabricante: T.SOL Modelo / Versão: T.SOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALMAÇO A4 56g com pauta e margem. PCT c/50 Fls.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	268	R\$ 8,1500	R\$ 2.184,2000	28/04/2020 19:32:16
Marca: PANAMERICANO Fabricante: PANAMERICANO Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALMAÇO A4 56G COM PAUTA E MARGEM, PCT C/ 50 FLS							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	Sim	Sim	268	R\$ 10,0000	R\$ 2.680,0000	28/04/2020 17:20:26
Marca: panamericana Fabricante: panamericana Modelo / Versão: panamericana Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALMAÇO A4 56g com pauta e margem. PCT c/50 Fls							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	268	R\$ 12,4800	R\$ 3.344,6400	28/04/2020 17:34:33
Marca: CADERNUS Fabricante: CADERNUS Modelo / Versão: CADERNUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALMAÇO A4 56g com pauta e margem. PCT c/50 Fls.							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	268	R\$ 17,3200	R\$ 4.641,7600	29/04/2020 08:52:42
Marca: SÃO DOMINGOS Fabricante: SÃO DOMINGOS Modelo / Versão: SÃO DOMINGOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALMAÇA OA456 com autae em. PCT c/50 Fls.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	268	R\$ 24,0000	R\$ 6.432,0000	28/04/2020 16:10:41
Marca: CREDEAL Fabricante: CREDEAL Modelo / Versão: CREDEAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALMAÇO A4 56g com pauta e margem. PCT c/50 Fls.							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 24,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,3200	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,4800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200

R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,1500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,4800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 6,6000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:04:44:967
R\$ 5,0100	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:06:55:933
R\$ 4,1600	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:11:28:537
R\$ 6,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:12:13:327
R\$ 4,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:12:38:577

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item



**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 4,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

**Item: 41 - GRUPO 4 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO**

**Propostas:** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	380	R\$ 16,2000	R\$ 6.156,0000	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marca:</b> FELIPAPER <b>Fabricante:</b> FELIPAPER <b>Modelo / Versão:</b> FELIPAPER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CASCA DE OVO 180g/m². Pacote c/50 unidades Cores variadas.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	380	R\$ 25,4000	R\$ 9.652,0000	28/04/2020 16:54:22
	<b>Marca:</b> MASTERPRINT <b>Fabricante:</b> MASTERPRINT <b>Modelo / Versão:</b> MASTERPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CASCA DE OVO 180g/m². Pacote c/50 unidades Cores variadas.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	380	R\$ 44,0600	R\$ 16.742,8000	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> FILIPAPER <b>Fabricante:</b> FILIPAPER <b>Modelo / Versão:</b> FILIPAPER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CASCA DE OVO 180g/m². Pacote c/50 unidades Cores variadas.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRÔ E MAG. EIRELI	Sim	Sim	380	R\$ 48,4400	R\$ 18.407,2000	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> FILIPEPER <b>Fabricante:</b> FILIPEPER <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CASCA DE OVO 180/M². PACOTE C/50 UNIDADES CORES VARIADAS.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	380	R\$ 54,6000	R\$ 20.748,0000	28/04/2020 16:10:41
	<b>Marca:</b> OFFPAPER <b>Fabricante:</b> OFFPAPER <b>Modelo / Versão:</b> OFFPAPER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CASCA DE OVO 180g/m². Pacote c/50 unidades Cores variadas.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	380	R\$ 60,4500	R\$ 22.971,0000	28/04/2020 17:34:33
	<b>Marca:</b> ASPAPER <b>Fabricante:</b> ASPAPER <b>Modelo / Versão:</b> ASPAPER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CASCA DE OVO 180g/m². Pacote c/50 unidades Cores variadas.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	380	R\$ 100,0000	R\$ 38.000,0000	28/04/2020 17:20:26
	<b>Marca:</b> filiperson <b>Fabricante:</b> filiperson <b>Modelo / Versão:</b> filiperson <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CASCA DE OVO 180g/m². Pacote c/50 unidades Cores variadas.						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 60,4500	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 48,4400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 44,0600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 25,4000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,2000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:07:04:120
R\$ 20,1500	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:11:35:680
R\$ 14,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:12:17:953
R\$ 20,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:15:05:417

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

**Item: 42 - GRUPO 4 - PAPEL CREPOM**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	306	R\$ 8,7000	R\$ 2.662,2000	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marca:</b> N.PRINT <b>Fabricante:</b> N.PRINT <b>Modelo / Versão:</b> N.PRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CREPOM TAM. 0,48x2,00m. Cores variadas. Pacote com 10 unidades.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	306	R\$ 11,2400	R\$ 3.439,4400	28/04/2020 16:54:22
	<b>Marca:</b> NOVAPRINT <b>Fabricante:</b> NOVAPRINT <b>Modelo / Versão:</b> NOVAPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CREPOM TAM. Cores variadas. Pacote com 10 unidades.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	306	R\$ 15,7800	R\$ 4.828,6800	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> NOVA PRINT <b>Fabricante:</b> NOVA PRINT <b>Modelo / Versão:</b> NOVA PRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CREPOM TAM. 0,48x2,00m. Cores variadas. Pacote com 10 unidades.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	306	R\$ 16,3000	R\$ 4.987,8000	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> NOVAPRINT <b>Fabricante:</b> NOVAPRINT <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CREPOM TAM. 0,48X2,00M. CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	306	R\$ 21,8400	R\$ 6.683,0400	28/04/2020 17:34:33
	<b>Marca:</b> N.PRINT <b>Fabricante:</b> N.PRINT <b>Modelo / Versão:</b> N.PRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CREPOM TAM. 0,48x2,00m. Cores variadas. Pacote com 10 unidades.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	306	R\$ 30,0000	R\$ 9.180,0000	28/04/2020 16:10:41
	<b>Marca:</b> ARTEF <b>Fabricante:</b> ARTEF <b>Modelo / Versão:</b> ARTEF <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CREPOM TAM. 0,48x2,00m. Cores variadas. Pacote com 10 unidades.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	306	R\$ 100,0000	R\$ 30.600,0000	28/04/2020 17:20:26
	<b>Marca:</b> vmp <b>Fabricante:</b> vmp <b>Modelo / Versão:</b> vmp <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL CREPOM TAM. 0,48x2,00m. Cores variadas. Pacote com 10 unidades						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 21,8400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,3000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,7800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 11,2400	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,7000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 9,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:07:15:033
R\$ 8,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:12:22:520

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 11,2400 e com valor negociado a R\$ 9,4700. Motivo: Registro de negociação de valores.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

**Item: 43 - GRUPO 4 - PAPEL SEDA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	23	R\$ 20,4100	R\$ 469,4300	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marca:</b> N.PRINT <b>Fabricante:</b> N.PRINT <b>Modelo / Versão:</b> N.PRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL DE SEDA TAM 0,48X0,60CM. CORES VARIADAS PACOTE COM 100 UNIDADES						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	23	R\$ 24,4000	R\$ 561,2000	28/04/2020 16:54:22
	<b>Marca:</b> NOVAPRINT <b>Fabricante:</b> NOVAPRINT <b>Modelo / Versão:</b> NOVAPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL DE SEDA TAM 0,48x0,60cm. Cores variadas. Pacote com 100 unidades						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	23	R\$ 32,6400	R\$ 750,7200	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> NOVA PRINT <b>Fabricante:</b> NOVA PRINT <b>Modelo / Versão:</b> NOVA PRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL DE SEDA TAM 0,48x0,60cm. Cores variadas. Pacote com 100 unidades						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	23	R\$ 35,3100	R\$ 812,1300	28/04/2020 19:32:16



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



Marca: ARTFLOX  
 Fabricante: ARTFLOX  
 Modelo / Versão: PCT  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL DE SEDA TAM. 0,48x0,60CM. CORES VARIADAS PACOTE COM 100 UNIDADES

20.365.863/0001-70 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Sim Sim 23 R\$ 46,4100 R\$ 1.067,4300 28/04/2020 17:34:33

Marca: N.PRINT  
 Fabricante: N.PRINT  
 Modelo / Versão: N.PRINT  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL DE SEDA TAM 0,48x0,60cm. Cores variadas. Pacote com 100 unidades

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 23 R\$ 78,0000 R\$ 1.794,0000 28/04/2020 16:10:41

Marca: RST  
 Fabricante: RST  
 Modelo / Versão: RST  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL DE SEDA TAM 0,48x0,60cm. Cores variadas. Pacote com 100 unidades

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Sim Sim 23 R\$ 100,0000 R\$ 2.300,0000 28/04/2020 17:20:26

Marca: crepill  
 Fabricante: crepill  
 Modelo / Versão: crepill  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL DE SEDA TAM 0,48x0,60cm. Cores variadas. Pacote com 100 unidades

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 78,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 46,4100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,3100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 32,6400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 24,4000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,4100	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 24,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:07:25:400
R\$ 15,4700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:11:48:557
R\$ 20,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:12:31:023
R\$ 13,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:13:56:377



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 14:02:53	Acelte Individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 13,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

Item: 44 - GRUPO 4 - PAPEL DUPLEX

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	8	R\$ 20,1000	R\$ 160,8000	29/04/2020 08:52:42
	Marca: BETINHO Fabricante: BETINHO Modelo / Versão: BETINHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL DUPLEX DUPLA FACE TAM. cores variadas. Pacote com 20 unidades						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	8	R\$ 26,0000	R\$ 208,0000	28/04/2020 16:54:22
	Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo / Versão: REIPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL DUPLEX DUPLA FACE TAM, 0,50 x 0,70, Cores variadas. Pacote com 20 unidades						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	8	R\$ 29,3800	R\$ 235,0400	28/04/2020 13:17:46
	Marca: BETINHO Fabricante: BETINHO Modelo / Versão: BETINHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL DUPLEX DUPLA FACE TAM, 0,50x0,70cm. Cores variadas. Pacote com 20 unidades						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	8	R\$ 38,0300	R\$ 304,2400	28/04/2020 19:32:16
	Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL DUPLEX DUPLA FACE TAM, 0,50X0,70CM. CORES VARIADAS, PACOTE COM 20 UNIDADES						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	8	R\$ 41,0400	R\$ 328,3200	28/04/2020 17:34:33
	Marca: N.PRINT Fabricante: N.PRINT Modelo / Versão: N.PRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL DUPLEX DUPLA FACE TAM, 0,50x0,70cm. Cores variadas. Pacote com 20 unidades						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	8	R\$ 60,0000	R\$ 480,0000	28/04/2020 16:10:41
	Marca: RST Fabricante: RST Modelo / Versão: RST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL DUPLEX DUPLA FACE TAM, 0,50x0,70cm. Cores variadas. Pacote com 20 unidades"						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	8	R\$ 100,0000	R\$ 800,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: vmp Fabricante: vmp Modelo / Versão: vmp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL DUPLEX DUPLA FACE TAM, 0,50x0,70cm. Cores variadas. Pacote com 20 unidades"						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 60,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 41,0400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 38,0300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 29,3800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 26,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,1000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:07:33:377
R\$ 13,6800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:11:53:493
R\$ 16,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:12:34:610
R\$ 14,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:13:27:837



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 14,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

#### Item: 45 - GRUPO 4 - PAPEL DUPLEX

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	18	R\$ 20,1000	R\$ 361,8000	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marca:</b> BETINHO <b>Fabricante:</b> BETINHO <b>Modelo / Versão:</b> BETINHO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL DUPLEX TAM. 0,48cm x 0,66cm. Cores variadas. Pacote com 20 unidades						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	18	R\$ 21,0000	R\$ 378,0000	28/04/2020 16:54:22
	<b>Marca:</b> NOVAPRINT <b>Fabricante:</b> NOVAPRINT <b>Modelo / Versão:</b> NOVAPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL DUPLEX TAM. 0,48cm x 0,66cm. Cores variadas. Pacote com 20 unidades						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	18	R\$ 36,4500	R\$ 656,1000	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> BETINHO <b>Fabricante:</b> BETINHO <b>Modelo / Versão:</b> BETINHO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL DUPLEX TAM. 0,48cm x 0,66cm. Cores variadas. Pacote com 20 unidades						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	18	R\$ 38,0300	R\$ 684,5400	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> REIPEL <b>Fabricante:</b> REIPEL <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL DUPLEX TAM 0,48X0,66CM. CORES VARIADAS. PACOTE COM 20 UNIDADES						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	18	R\$ 51,1200	R\$ 920,1600	28/04/2020 17:34:33
	<b>Marca:</b> N.PRINT <b>Fabricante:</b> N.PRINT <b>Modelo / Versão:</b> N.PRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL DUPLEX TAM. 0,48cm x 0,66cm. Cores variadas. Pacote com 20 unidades						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	18	R\$ 60,0000	R\$ 1.080,0000	28/04/2020 16:10:41
	<b>Marca:</b> RST <b>Fabricante:</b> RST <b>Modelo / Versão:</b> RST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL DUPLEX TAM. 0,48cm x 0,66cm. Cores variadas. Pacote com 20 unidades						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	18	R\$ 100,0000	R\$ 1.800,0000	28/04/2020 17:20:26
	<b>Marca:</b> vmp <b>Fabricante:</b> vmp <b>Modelo / Versão:</b> vmp <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL DUPLEX TAM. 0,48cm x 0,66cm. Cores variadas. Pacote com 20 unidades						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 60,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 51,1200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 38,0300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,4500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 21,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,1000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 18,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:07:39:507
R\$ 17,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:11:33:960
R\$ 17,0400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:11:59:950
R\$ 16,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:12:38:300

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 17,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

**Item: 46 - GRUPO 4 - PAPEL FLIP CHART**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	110	R\$ 38,0000	R\$ 4.180,0000	28/04/2020 16:54:22
	Marca: ROMITEC Fabricante: ROMITEC Modelo / Versão: ROMITEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FLIP CHART TAM. 655x955mm. BL c/50 Fls						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	110	R\$ 44,4600	R\$ 4.890,6000	29/04/2020 08:52:42
	Marca: ZOLAR Fabricante: ZOLAR Modelo / Versão: ZOLAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FLIP CHART TAM. 655x955mm. BL c/50 Fls						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	110	R\$ 91,1700	R\$ 10.028,7000	28/04/2020 13:17:46
	Marca: ROMITEL Fabricante: ROMITEL Modelo / Versão: ROMITEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FLIP CHART TAM. 655x955mm. BL c/50 Fls						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	110	R\$ 95,2200	R\$ 10.474,2000	28/04/2020 19:32:16
	Marca: ROMITEC Fabricante: ROMITEC Modelo / Versão: BL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FLIP CHART TAM 655X955MM, BL C/50 FLS						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	110	R\$ 100,0000	R\$ 11.000,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: tamolo Fabricante: tamolo Modelo / Versão: tamolo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FLIP CHART TAM. 655x955mm. BL c/50 Fls						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	110	R\$ 128,7000	R\$ 14.157,0000	28/04/2020 17:34:33
	Marca: ROMITEC Fabricante: ROMITEC Modelo / Versão: ROMITEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FLIP CHART TAM. 655x955mm. BL c/50 Fls						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	110	R\$ 460,8000	R\$ 50.688,0000	28/04/2020 16:10:41
	Marca: TAMOJO Fabricante: TAMOJO Modelo / Versão: TAMOJO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FLIP CHART TAM. 655x955mm. BL c/50 Fls						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 460,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 128,7000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 95,2200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 91,1700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 44,4600	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 38,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 62,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:07:55:613
R\$ 42,9000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:12:05:570
R\$ 122,8800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:12:42:470

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acele	05/05/2020 14:02:53	Acele individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 38,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

**Item: 47 - GRUPO 4 - PAPEL FOTOGRÁFICO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	80	R\$ 22,9500	R\$ 1.836,0000	29/04/2020 08:52:42
	Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE A4. PCT c/50 Fls						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	80	R\$ 24,0000	R\$ 1.920,0000	28/04/2020 16:54:22
	Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE A4. PCT c/50 Fls						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	80	R\$ 30,8700	R\$ 2.469,6000	28/04/2020 13:17:46
	Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE A4. PCT c/50 Fls						



*[Handwritten signature]*

02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	80	R\$ 42,6200	R\$ 3.409,6000	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> MASTERPRINT <b>Fabricante:</b> MASTERPRINT <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE A4 PCT C/50 FLS							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	80	R\$ 62,4900	R\$ 4.999,2000	28/04/2020 17:34:33
<b>Marca:</b> MASTERPRINT <b>Fabricante:</b> MASTERPRINT <b>Modelo / Versão:</b> MASTERPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE A4. PCT c/50 Fls							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	80	R\$ 65,9400	R\$ 5.275,2000	28/04/2020 16:10:41
<b>Marca:</b> OFFPAPER <b>Fabricante:</b> OFFPAPER <b>Modelo / Versão:</b> OFFPAPER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE A4. PCT c/50 Fls							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 100,0000	R\$ 8.000,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> master <b>Fabricante:</b> master <b>Modelo / Versão:</b> master <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE A4. PCT c/50 Fls							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 65,9400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 62,4900	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 42,6200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,8700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 24,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 22,9500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:08:05:173
R\$ 16,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:11:42:707
R\$ 20,8300	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:12:12:327
R\$ 17,5800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:12:46:887

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	03/05/2020 14:02:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 16.0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

#### Item: 48 - GRUPO 4 - PAPEL FOTOGRAFICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	100	R\$ 22,9500	R\$ 2.295,0000	29/04/2020 08:52:42
<b>Marca:</b> MASTERPRINT <b>Fabricante:</b> MASTERPRINT <b>Modelo / Versão:</b> MASTERPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL FOTOGRAFICO FOSCO A4. PCT c/50 Fls							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	100	R\$ 30,8700	R\$ 3.087,0000	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> MASTERPRINT <b>Fabricante:</b> MASTERPRINT <b>Modelo / Versão:</b> MASTERPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL FOTOGRAFICO FOSCO A4. PCT c/50 Fls							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	100	R\$ 35,0000	R\$ 3.500,0000	28/04/2020 16:54:22
<b>Marca:</b> MASTERPRINT <b>Fabricante:</b> MASTERPRINT <b>Modelo / Versão:</b> MASTERPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL FOTOGRAFICO FOSCO A4. PCT c/50 Fls							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 40,9700	R\$ 4.097,0000	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> MASTERPRINT <b>Fabricante:</b> MASTERPRINT <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL FOTOGRAFICO FOSCO A4 PCT C/ 50 FLS							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 62,4900	R\$ 6.249,0000	28/04/2020 17:34:33
<b>Marca:</b> MASTERPRINT <b>Fabricante:</b> MASTERPRINT <b>Modelo / Versão:</b> MASTERPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL FOTOGRAFICO FOSCO A4. PCT c/50 Fls							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	100	R\$ 65,9400	R\$ 6.594,0000	28/04/2020 16:10:41
<b>Marca:</b> OFFPAPER <b>Fabricante:</b> OFFPAPER <b>Modelo / Versão:</b> OFFPAPER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL FOTOGRAFICO FOSCO A4. PCT c/50 Fls							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 100,0000	R\$ 10.000,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> master <b>Fabricante:</b> master <b>Modelo / Versão:</b> master <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL FOTOGRAFICO FOSCO A4. PCT c/50 Fls							



Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 65,9400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 62,4900	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 40,9700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,8700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 22,9500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:08:11:870
R\$ 0,2083	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:12:15:797
R\$ 17,5800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:12:50:820



Não existem lances de desempate ME/EPP para o Item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 35,0000 e com valor negociado a R\$ 21,1400. Motivo: Registro de negociação de valores.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.



**Item: 49 - GRUPO 4 - PAPEL FOTOGRÁFICO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	10	R\$ 72,0000	R\$ 720,0000	28/04/2020 16:54:22
<p>Marca: VR Fabricante: VR Modelo / Versão: VR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FOTOGRÁFICO PARA USO EM PLOTTER ROLO 914mmx30m para impressora jato de tinta, alta resolução, secagem instantânea, gramatura de 230g/m2, resistente a água para impressões duráveis e resistência a impressão digital.</p>							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 102,5200	R\$ 1.025,2000	28/04/2020 19:32:16
<p>Marca: VR Fabricante: VR Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FOTOGRÁFICO PARA USO EM PLOTTER ROLO 914MM X 30M PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA, ALTA RESOLUÇÃO, SECAGEM INSTANTÂNEA, GRAMATURA DE 230G/M2, RESISTENTE A ÁGUA PARA IMPRESSÕES DURÁVEIS E RESISTÊNCIA A IMPRESSÃO DIGITAL.</p>							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	10	R\$ 354,0000	R\$ 3.540,0000	28/04/2020 16:10:41
<p>Marca: VR Fabricante: VR Modelo / Versão: VR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FOTOGRÁFICO PARA USO EM PLOTTER ROLO 914mmx30m para impressora jato de tinta, alta resolução, secagem instantânea, gramatura de 230g/m2, resistente a água para impressões duráveis e resistência a impressão digital.</p>							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	10	R\$ 380,0500	R\$ 3.800,5000	29/04/2020 08:52:42
<p>Marca: GLOSSY Fabricante: GLOSSY Modelo / Versão: GLOSSY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FOTOGRÁFICO PARA USO EM PLOTTER ROLO 914mmx30m para impressora jato de tinta, alta resolução, secagem instantânea, gramatura de 230g/m2, resistente a água para impressões duráveis e resistência a impressão digital. A4 1 face. Caixa c/ 100 fs</p>							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	10	R\$ 881,2800	R\$ 8.812,8000	28/04/2020 13:17:46
<p>Marca: CRIATIVE Fabricante: CRIATIVE Modelo / Versão: CRIATIVE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FOTOGRÁFICO PARA USO EM PLOTTER ROLO 914mmx30m para impressora jato de tinta, alta resolução, secagem instantânea, gramatura de 230g/m2, resistente a água para impressões duráveis e resistência a impressão digital.</p>							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 1.000,0000	R\$ 10.000,0000	28/04/2020 17:20:26
<p>Marca: mix Fabricante: mix Modelo / Versão: mix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FOTOGRÁFICO PARA USO EM PLOTTER ROLO 914mmx30m para impressora jato de tinta, alta resolução, secagem instantânea, gramatura de 230g/m2, resistente a água para impressões duráveis e resistência a impressão digital.</p>							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 1.392,3000	R\$ 13.923,0000	28/04/2020 17:34:33
<p>Marca: MARPAX Fabricante: MARPAX Modelo / Versão: MARPAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FOTOGRÁFICO PARA USO EM PLOTTER ROLO 914mmx30m para impressora jato de tinta, alta resolução, secagem instantânea, gramatura de 230g/m2, resistente a água para impressões duráveis e resistência a impressão digital.</p>							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.392,3000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 881,2800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 380,0500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 354,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 102,5200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 72,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 357,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:08:18:933
R\$ 464,1000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:12:36:737
R\$ 94,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:12:55:177



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 72,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.



**Item: 50 - GRUPO 4 - PAPEL JORNAL**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	240	R\$ 22,4200	R\$ 5.380,8000	29/04/2020 08:52:42
Marca: PRESTIGE OFFICE Fabricante: PRESTIGE OFFICE Modelo / Versão: PRESTIGE OFFICE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL JORNAL TAM. 210mm x 297mm 48 B . Resma c/500 Fls							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	240	R\$ 30,0000	R\$ 7.200,0000	28/04/2020 16:54:22
Marca: TECPEL Fabricante: TECPEL Modelo / Versão: TECPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL JORNAL TAM. 210mm x 297mm 48,8 . Resma c/500 Fls,							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	240	R\$ 37,2100	R\$ 8.930,4000	28/04/2020 13:17:46
Marca: TECPEL Fabricante: TECPEL Modelo / Versão: TECPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL JORNAL TAM. 210mm x 297mm 48,8g. Resma c/500 Fls.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	240	R\$ 47,8900	R\$ 11.493,6000	28/04/2020 19:32:16
Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: RM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL JORNAL TAM. 210MM X 297MM 48,8G, RESMA C/ 500 FLS							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	240	R\$ 69,0300	R\$ 16.567,2000	28/04/2020 17:34:33
Marca: ASPAPER Fabricante: ASPAPER Modelo / Versão: ASPAPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL JORNAL TAM. 210mm x 297mm 48,8g. Resma c/500 Fls,							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORJO LTDA	Sim	Sim	240	R\$ 100,0000	R\$ 24.000,0000	28/04/2020 17:20:26
Marca: vmp Fabricante: vmp Modelo / Versão: mvpp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL JORNAL TAM. 210mm x 297mm 48,8g. Resma c/500 Fls,							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	240	R\$ 137,2800	R\$ 32.947,2000	28/04/2020 16:10:41
Marca: DMQ Fabricante: DMQ Modelo / Versão: DMQ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL JORNAL TAM. 210mm x 297mm 48,8g. Resma c/500 Fls,							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 137,2800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 69,0300	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 47,8900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 37,2100	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 22,4200	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 47,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:08:25:887
R\$ 23,0100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:12:47:413
R\$ 36,6100	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:13:00:820

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 30,0000 e com valor negociado a R\$ 25,1600. Motivo: Registro de negociação de valores.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

**Item: 51 - GRUPO 4 - PAPEL LAMINADO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	34	R\$ 30,0700	R\$ 1.022,3800	29/04/2020 08:52:42
Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo / Versão: REIPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL LAMINADO TAM. 49x59mm. Cores variadas. Pacote com 40 unidades							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	34	R\$ 40,0000	R\$ 1.360,0000	28/04/2020

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

Marca: REIPEL  
Fabricante: REIPEL  
Modelo / Versão: REIPEL  
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL LAMINADO TAM. 49x59mm, Cores variadas. Pacote com 40 unidades

02.347.734/0001-77 MAX ELETRO E MAG. EIRELI Sim Sim 34 R\$ 54,3300 R\$ 1.847,2200 28/04/2020 13:32:16

Marca: REIPEL  
Fabricante: REIPEL  
Modelo / Versão: PCT  
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL LAMINADO TAM 49X59MM. CORES VARIADAS. PACOTE COM 40 UNIDADES

13.298.511/0001-83 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Sim Sim 34 R\$ 59,8400 R\$ 2.034,5600 28/04/2020 13:17:46

Marca: CROMUS  
Fabricante: CROMUS  
Modelo / Versão: CROMUS  
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL LAMINADO TAM. 49x59mm. Cores variadas. Pacote com 40 unidades

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 34 R\$ 93,6000 R\$ 3.182,4000 28/04/2020 16:10:41

Marca: RST  
Fabricante: RST  
Modelo / Versão: RST  
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL LAMINADO TAM. 49x59mm. Cores variadas. Pacote com 40 unidades

20.365.863/0001-70 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Sim Sim 34 R\$ 99,0600 R\$ 3.368,0400 28/04/2020 17:34:33

Marca: CROMUS  
Fabricante: CROMUS  
Modelo / Versão: CROMUS  
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL LAMINADO TAM. 49x59mm. Cores variadas. Pacote com 40 unidades

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Sim Sim 34 R\$ 100,0000 R\$ 3.400,0000 28/04/2020 17:20:26

Marca: vmp  
Fabricante: vmp  
Modelo / Versão: vmp  
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL LAMINADO TAM. 49x59mm. Cores variadas. Pacote com 40 unidades

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 99,0600	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 93,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 59,8400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,3300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 40,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,0700	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:08:32:210
R\$ 24,9600	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:13:04:957

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 40,0000 e com valor negociado a R\$ 38,5100. Motivo: Registro de negociação de valores.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

#### Item: 52 - GRUPO 4 - PAPEL EMBRULHO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	82	R\$ 17,2800	R\$ 1.416,9600	28/04/2020 16:10:41
<p>Marca: OMO Fabricante: OMO Modelo / Versão: OMO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL MADEIRA TAM. 66x99cm, na cor Kraft 80g/m<sup>2</sup>. Pacote com 100 folhas</p>							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	82	R\$ 61,5000	R\$ 5.043,0000	29/04/2020 08:52:42
<p>Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL MADEIRA TAM. 66x99cm na cor Kraft 80 /m<sup>2</sup>. Pacotecom 100 folhas</p>							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	82	R\$ 65,0000	R\$ 5.330,0000	28/04/2020 16:54:22
<p>Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo / Versão: REIPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL MADEIRA TAM. 66x99cm, na cor Kraft 80 /m<sup>2</sup>. Pacote com 100 folhas</p>							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	82	R\$ 92,3600	R\$ 7.573,5200	28/04/2020 19:32:16
<p>Marca: REIPEL Fabricante: REIPEL Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL MADEIRA TAM. 66X99CM, NA COR KRAFT 80G/M<sup>2</sup>, PACOTE COM 100 FOLHAS</p>							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	82	R\$ 100,0000	R\$ 8.200,0000	28/04/2020 17:20:26
<p>Marca: sampa papéis Fabricante: sampa papéis Modelo / Versão: sampa papéis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL MADEIRA TAM. 66x99cm, na cor Kraft 80g/m<sup>2</sup>. Pacote com 100 folhas</p>							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO,	Sim	Sim	82	R\$ 100,3700	R\$ 8.230,3400	28/04/2020



LIMPEZA E G

13:17:46

Marca: SÃO MIGUEL

Fabricante: SÃO MIGUEL

Modelo / Versão: SÃO MIGUEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL MADEIRA TAM. 66x99cm, na cor Kraft 80g/m<sup>2</sup>. Pacote com 100 folhas

20.365.863/0001-70 PROFESSA DISTRIBUIDORA EIRELI

Sim

Sim

82

R\$ 167,7000 R\$ 13.751,4000

28/04/2020

17:34:33

Marca: SÃO MIGUEL

Fabricante: SÃO MIGUEL

Modelo / Versão: SÃO MIGUEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL MADEIRA TAM. 66x99cm, na cor Kraft 80g/m<sup>2</sup>. Pacote com 100 folhas

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 167,7000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,3700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 92,3600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 65,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 61,5000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,2800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:06:48:730
R\$ 30,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:08:44:067
R\$ 55,9000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:12:56:517



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

## Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 14:02:53	Acelte Individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 35.0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

## Item: 53 - GRUPO 4 - PAPELÃO

Propostas Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	36	R\$ 6,6000	R\$ 237,6000	28/04/2020 16:10:41
	Marca: RST Fabricante: RST Modelo / Versão: RST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PAPEL MICROONDULADO TAM. 50x80cm. Cores Variadas e em Estampas. Pacote com 10 unidades*						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	36	R\$ 23,0000	R\$ 828,0000	28/04/2020 16:54:22
	Marca: RST Fabricante: RST Modelo / Versão: RST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL MICROONDULADO TAM. 50x80cm. Cores Variadas e em Estampas. Pacote com 10 unidades						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORJO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	36	R\$ 32,3700	R\$ 1.165,3200	28/04/2020 13:17:46
	Marca: R.S.T Fabricante: R.S.T Modelo / Versão: R.S.T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PAPEL MICROONDULADO TAM. 50x80cm. Cores Variadas e em Estampas. Pacote com 10 unidades*						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	36	R\$ 35,8600	R\$ 1.290,9600	28/04/2020 19:32:16
	Marca: REALCE Fabricante: REALCE Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL MICROONDULADO TAM 50X80CM. CORES VARIADAS E EM ESTAMPAS. PACOTE COM 10 UNIDADES						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	36	R\$ 43,5000	R\$ 1.566,0000	29/04/2020 08:52:42
	Marca: VMP Fabricante: VMP Modelo / Versão: VMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL MICROONDULADO TAM. 50x80cm. Cores Variadas e em Estampas. Pacote com 10 unidades						
20.365.863/0001-70	PROFESSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	36	R\$ 50,3100	R\$ 1.811,1600	28/04/2020 17:34:33
	Marca: CROMUS Fabricante: CROMUS Modelo / Versão: CROMUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL MICROONDULADO TAM. 50x80cm. Cores Variadas e em Estampas. Pacote com 10 unidades						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORJO LTDA	Sim	Sim	36	R\$ 100,0000	R\$ 3.600,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: vmp Fabricante: vmp Modelo / Versão: vmp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PAPEL MICROONDULADO TAM. 50x80cm. Cores Variadas e em Estampas. Pacote com 10 unidades*						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,3100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 43,5000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,8600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 32,3700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 23,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 6,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:07:10:327
R\$ 16,7700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:14:34:097



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 12.5000
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.



**Item: 54 - GRUPO 4 - PAPEL PARA IMPRESSÃO BOBINADO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	252	R\$ 63,7500	R\$ 16.065,0000	29/04/2020 08:52:42
	Marca: VR PAPEIS Fabricante: VR PAPEIS Modelo / Versão: VR PAPEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SUFITE PARA PLOTTER 914mm x 45m 75						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	252	R\$ 71,0000	R\$ 17.892,0000	28/04/2020 16:54:22
	Marca: VR Fabricante: VR Modelo / Versão: VR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SUFITE PARA PLOTTER 914mmx45m 75 /m2						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	252	R\$ 94,3500	R\$ 23.776,2000	28/04/2020 19:32:16
	Marca: VR Fabricante: VR Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SUFITE PARA PLOTTER 914MM X 45M 75G/M²						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	252	R\$ 96,4800	R\$ 24.312,9600	28/04/2020 13:17:46
	Marca: VR. PAPEIS Fabricante: VR. PAPEIS Modelo / Versão: VR. PAPEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SUFITE PARA PLOTTER 914mm x 45m 75g/m²						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	252	R\$ 100,0000	R\$ 25.200,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: siffer Fabricante: siffer Modelo / Versão: siffer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SUFITE PARA PLOTTER 914mm x 45m 75g/m²						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	252	R\$ 336,0000	R\$ 84.672,0000	28/04/2020 16:10:41
	Marca: VR Fabricante: VR Modelo / Versão: VR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SUFITE PARA PLOTTER 914mm x 45m 75g/m²						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	252	R\$ 546,0000	R\$ 137.592,0000	28/04/2020 17:34:33
	Marca: MARPAX Fabricante: MARPAX Modelo / Versão: MARPAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SUFITE PARA PLOTTER 914mm x 45m 75g/m2						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 546,0000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 336,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 96,4800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 94,3500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 71,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 63,7500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 89,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:13:43:190
R\$ 182,0000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:14:41:300

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 71,0000 e com valor negociado a R\$ 57,6800. Motivo: Registro de negociação de valores.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

*Handwritten signature*

**Item: 55 - GRUPO 4 - PAPEL SEDA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	16	R\$ 19,0600	R\$ 304,9600	29/04/2020 08:52:42
	Marca: ARTFLOC Fabricante: ARTFLOC Modelo / Versão: ARTFLOC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL VELLUDO. TAM. 40cm x 60cm. Pacote com 25 folhas, cores variadas.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	16	R\$ 26,0000	R\$ 416,0000	28/04/2020 16:54:22

*Handwritten signature*

02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	16	R\$ 30,5600	R\$ 488,9600	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> ARTFLOC <b>Fabricante:</b> ARTFLOC <b>Modelo / Versão:</b> ARTFLOC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL VELUDO. TAM. 40cm x 60cm. Pacote com 25 folhas, cores variadas.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	16	R\$ 31,2000	R\$ 499,2000	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> ARTFLOX <b>Fabricante:</b> ARTFLOX <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL VELUDO TAM 40CM X 60CM. PACOTE COM 25 FOLHAS, CORES VARIADAS							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	16	R\$ 56,3100	R\$ 900,9600	28/04/2020 17:34:33
<b>Marca:</b> ART FLOC <b>Fabricante:</b> ART FLOC <b>Modelo / Versão:</b> ART FLOC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL VELUDO. TAM. 40cm x 60cm. Pacote com 25 folhas, cores variadas.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	16	R\$ 90,0000	R\$ 1.440,0000	28/04/2020 16:10:41
<b>Marca:</b> REIPEL <b>Fabricante:</b> REIPEL <b>Modelo / Versão:</b> REIPEL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL VELUDO. TAM. 40cm x 60cm. Pacote com 25 folhas, cores variadas.							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	16	R\$ 100,0000	R\$ 1.600,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> RST <b>Fabricante:</b> RST <b>Modelo / Versão:</b> RST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL VELUDO. TAM. 40cm x 60cm. Pacote com 25 folhas, cores variadas.							
<b>Marca:</b> vmp <b>Fabricante:</b> vmp <b>Modelo / Versão:</b> vmp <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL VELUDO. TAM. 40cm x 60cm. Pacote com 25 folhas, cores variadas							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 90,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 56,3100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,2000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,5600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 26,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 19,0600	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 14,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:07:30:563
R\$ 42,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:09:21:453
R\$ 16,7700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:13:12:460
R\$ 24,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:13:38:197

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 14,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

#### Item: 56 - GRUPO 4 - PAPEL VERGÊ

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	123	R\$ 24,0000	R\$ 2.952,0000	28/04/2020 16:54:22
<b>Marca:</b> OFF PAPER <b>Fabricante:</b> OFF PAPER <b>Modelo / Versão:</b> OFF PAPER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL VERGE A4 180 /m2 . Cores Variadas. Pacote c/50 Fli#351;.							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FRETTAS ARAUJO	Sim	Sim	123	R\$ 29,8500	R\$ 3.671,5500	29/04/2020 08:52:42
<b>Marca:</b> OFFPAPER <b>Fabricante:</b> OFFPAPER <b>Modelo / Versão:</b> OFFPAPER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL VERG A4 180 /m2. Cores Variadas. Pacote c, ' 50 Fli							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	123	R\$ 34,6500	R\$ 4.261,9500	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> FILIPAPER <b>Fabricante:</b> FILIPAPER <b>Modelo / Versão:</b> FILIPAPER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL VERGÊ A4 180g/m². Cores Variadas. Pacote c/50 Fli.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	123	R\$ 34,8800	R\$ 4.290,2400	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> FILIPEPER <b>Fabricante:</b> FILIPEPER <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL BERGÊ A4 180G/M² CORES VARIADAS PACOTE C/50 FLIS.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	123	R\$ 54,6000	R\$ 6.715,8000	28/04/2020 16:10:42
<b>Marca:</b> OFFPAPER <b>Fabricante:</b> OFFPAPER <b>Modelo / Versão:</b> OFFPAPER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL VERGÊ A4 180g/m². Cores Variadas. Pacote c/50 Fli.							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	123	R\$ 60,4500	R\$ 7.435,3500	28/04/2020 17:34:33



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

Marca: ASPAPER  
 Fabricante: ASPAPER  
 Modelo / Versão: ASPAPER  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL VERGÊ A4 180g/m2. Cores Variadas. Pacote c/50 Fls.

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO Sim Sim 123 R\$ 100,0000 R\$ 12.300,0000 28/04/2020 17:20:26

Marca: offpaper  
 Fabricante: offpaper  
 Modelo / Versão: offpaper  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL VERGÊ A4 180g/m². Cores Variadas. Pacote c/50 Fls.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 60,4500	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 34,8800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 34,6500	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 29,8500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 24,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 28,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:09:13:010
R\$ 14,5600	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:13:32:863
R\$ 20,1500	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:14:51:267



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acerte	05/05/2020 14:02:53	Acerte individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 24,0000 e com valor negociado a R\$ 20,5500. Motivo: Registro de negociação de valores.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.



Item: 57 - GRUPO 4 - PAPEL CELOFANE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	33	R\$ 52,0000	R\$ 1.716,0000	28/04/2020 16:54:22
Marca: FESTFLEX Fabricante: FESTFLEX Modelo / Versão: FESTFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CELOFONE TAM. 0,85x100cm. Cores variadas. Pacote com 50 fls.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	33	R\$ 61,3400	R\$ 2.024,2200	28/04/2020 13:17:46
Marca: FEST FLEX Fabricante: FEST FLEX Modelo / Versão: FEST FLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CELOFONE TAM. 0,85x100cm. Cores variadas. Pacote com 50 fls.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRÔ E MAG. EIRELI	Sim	Sim	33	R\$ 97,2500	R\$ 3.209,2500	28/04/2020 19:32:16
Marca: CROMUS Fabricante: CROMUS Modelo / Versão: FL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CELOFONE TAM 0,85 X 100CM. CORES VARIADAS. PACOTE COM 50 FLS							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	33	R\$ 100,0000	R\$ 3.300,0000	28/04/2020 17:20:26
Marca: vmp Fabricante: vmp Modelo / Versão: vmp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CELOFONE TAM. 0,85x100cm. Cores variadas. Pacote com 50 fls.							
12.240.925/0001-99	M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	33	R\$ 114,0000	R\$ 3.762,0000	29/04/2020 08:52:42
Marca: POLICOR Fabricante: POLICOR Modelo / Versão: POLICOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CELOFONE TAM. 0,85x100cm. Cores variadas. Pacote com 50 fls.							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	33	R\$ 158,4900	R\$ 5.230,1700	28/04/2020 17:34:33
Marca: CROMUS Fabricante: CROMUS Modelo / Versão: CROMUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CELOFONE TAM. 0,85x100cm. Cores variadas. Pacote com 50 fls.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	33	R\$ 366,0000	R\$ 12.078,0000	28/04/2020 16:10:42
Marca: RST Fabricante: RST Modelo / Versão: RST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CELOFONE TAM. 0,85x100cm. Cores variadas. Pacote com 50 fls.							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 366,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 158,4900	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 114,0000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 97,2500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 61,3400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 52,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 57,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:09:05:557



R\$ 97,6000  
R\$ 52,8300

28.629.492/0001-06  
20.365.863/0001-70

29/04/2020 14:13:28:860  
29/04/2020 14:14:57:107

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 52,0000 e com valor negociado a R\$ 36,8800. Motivo: Registro de negociação de valores.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

#### Item: 58 - GRUPO 4 - PLÁSTICO ADESIVO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)



CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	103	R\$ 56,9800	R\$ 5.868,9400	29/04/2020 08:52:42
Marca: PLASCOVER Fabricante: PLASCOVER Modelo / Versão: PLASCOVER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLÁSTICO AUTO ADESIVO - TRANSPARENTE COM ROLO DE 45 CM C/ 25M							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	103	R\$ 64,6000	R\$ 6.653,8000	28/04/2020 13:17:46
Marca: GUARU Fabricante: GUARU Modelo / Versão: GUARU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLÁSTICO AUTO ADESIVO - transparente com rolo de 45cm c/25m							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	103	R\$ 75,0000	R\$ 7.725,0000	28/04/2020 16:54:22
Marca: PLASTIFIX Fabricante: PLASTIFIX Modelo / Versão: PLASTIFIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLÁSTICO AUTO ADESIVO - transparente com rolo de 45cm c/25m							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	103	R\$ 100,0000	R\$ 10.300,0000	28/04/2020 17:20:26
Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLÁSTICO AUTO ADESIVO - transparente com rolo de 45cm c/25m							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	103	R\$ 109,9100	R\$ 11.320,7300	28/04/2020 19:32:16
Marca: PLASTICOVER Fabricante: PLASTICOVER Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLÁSTICO AUTO ADESIVO - TRANSPARENTE COM ROLO DE 45CM C/ 25M							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	103	R\$ 140,4000	R\$ 14.461,2000	28/04/2020 17:34:33
Marca: PLASTIFIX Fabricante: PLASTIFIX Modelo / Versão: PLASTIFIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLÁSTICO AUTO ADESIVO - transparente com rolo de 45cm c/25m							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	103	R\$ 203,2800	R\$ 20.937,8400	28/04/2020 16:10:42
Marca: POLIFIX Fabricante: POLIFIX Modelo / Versão: POLIFIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLÁSTICO AUTO ADESIVO - transparente com rolo de 45cm c/25m							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 203,2800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 140,4000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 109,9100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 75,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 64,6000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 56,9800	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 56,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:08:03:480
R\$ 55,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:09:00:480
R\$ 54,2100	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:13:22:757
R\$ 46,8000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:15:03:493

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:02:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 56,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 4.

#### Item: 59 - GRUPO 5 - BOBINA PAPEL IMPRESSORA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	4	R\$ 55,3900	R\$ 221,5600	29/04/2020 08:52:42
Marca: REGISPEL							

07.245.458/0001-50	Fabricante: REGISPEL Modelo / Versão: REGISPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA RMICA Amarela 80mmx40mt - 1 Via p/ impressora Zebra CG420D. Caixa com 30 unidades	Sim	Sim	4	R\$ 100,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 17:20:26
34.590.793/0001-68	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: mariana Fabricante: mariana Modelo / Versão: mariana Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA TÉRMICA Amarela 80mmx40mt - 1 Via p/ impressora Zebra CG420D. Caixa com 30 unidades	Sim	Sim	4	R\$ 215,0000	R\$ 860,0000	28/04/2020 16:55:52
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: SILFER Fabricante: SILFER Modelo / Versão: SILFER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA TERMICA Amarela 80mmx40mt 1 Via p/ impressora Zebra CG420D. Caixa com 30 unidades	Sim	Sim	4	R\$ 251,6900	R\$ 1.006,7600	28/04/2020 13:17:46
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: ALOFORM Fabricante: ALOFORM Modelo / Versão: ALOFORM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *BOBINA TÉRMICA Amarela 80mmx40mt - 1 Via p/ impressora Zebra CG420D. Caixa com 30 unidades *	Sim	Sim	4	R\$ 269,1100	R\$ 1.076,4400	28/04/2020 19:32:16
	Marca: JANDAIA Fabricante: JANDAIA Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA TÉRMICA AMARELA 80MM X 40MT - VIA P/ IMPRESSORA ZEBRA CG420D. CAIXA COM 30 UNIDADES						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 269,1100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 251,6900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 215,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 55,3900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 115,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:19:53:497
R\$ 110,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:20:00:053
R\$ 65,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:21:35:947
R\$ 46,0000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:24:43:717

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:27:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 110,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 5.

#### Item: 60 - GRUPO 5 - FORMULÁRIO CONTÍNUO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	33	R\$ 180,5100	R\$ 5.956,8300	29/04/2020 08:52:42
	Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: MAXPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULARIO CONTINUO BRANCO COM 1 VIA. TAM. 240x280mm microserilhado. Caixa c/3.000 FLS.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	33	R\$ 200,0000	R\$ 6.600,0000	28/04/2020 16:55:52
	Marca: PRATIC Fabricante: PRATIC Modelo / Versão: PRATIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULARIO CONTINUO BRANCO COM 1 VIA. TAM. 240x280mm microserilhado, Caixa c/ 3.000 FLS.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	33	R\$ 279,6500	R\$ 9.228,4500	28/04/2020 19:32:16
	Marca: PRATIC Fabricante: PRATIC Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO COM 1 VIA. 240 X 280MM MICROSERILHADO. CAIXA C/3.000 FLS						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	33	R\$ 288,6300	R\$ 9.524,7900	28/04/2020 13:17:46
	Marca: PRATIC FORM Fabricante: PRATIC FORM Modelo / Versão: PRATIC FORM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *FORMULÁRIO CONTINUO BRANCO COM 1 VIA. TAM. 240x280mm microserilhado. Caixa c/3.000 Fls. *						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	33	R\$ 1.000,0000	R\$ 33.000,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: agaprint Fabricante: agaprint Modelo / Versão: agaprint Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMULÁRIO CONTINUO BRANCO COM 1 VIA. TAM. 240x280mm microserilhado. Caixa c/3.000 FLS						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 288,6300	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 279,6500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 200,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 180,5100	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 170,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:20:14:910



R\$ 150,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:20:30:867
R\$ 135,4000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:20:47:233
R\$ 125,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:20:52:627
R\$ 230,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:21:19:897
R\$ 168,4700	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:23:14:210
R\$ 156,4400	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:24:27:957



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:27:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 125,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 5.

**Item: 61 - GRUPO 5 - FORMULÁRIO CONTÍNUO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	40	R\$ 312,5800	R\$ 12.503,2000	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marca:</b> MAXPRINT <b>Fabricante:</b> MAXPRINT <b>Modelo / Versão:</b> MAXPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FORMULARIO CONTINUO BRANCO COM 2 VIA CARBONADO. TAM. 240x280mm microserilhado. Caixa c/ 500 FIS						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	40	R\$ 375,0000	R\$ 15.000,0000	28/04/2020 16:55:52
	<b>Marca:</b> PRATIC <b>Fabricante:</b> PRATIC <b>Modelo / Versão:</b> PRATIC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FORMULARJO CONTINUO BRANCO COM 2 VIA CARBONADO. TAM. 240x280mm microserilhado. Caixa c/ 1.500 Fis.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	40	R\$ 379,4400	R\$ 15.177,6000	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> ALOFORM <b>Fabricante:</b> ALOFORM <b>Modelo / Versão:</b> ALOFORM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *FORMULÁRIO CONTINUO BRANCO COM 2 VIA CARBONADO. TAM. 240x280mm microserilhado. Caixa c/1.500 Fis.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELJ	Sim	Sim	40	R\$ 525,2900	R\$ 21.011,6000	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> PRATIC <b>Fabricante:</b> PRATIC <b>Modelo / Versão:</b> CX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO COM 2 VIA. CARBONADO TAM. 240X280MM MICROSERILHADO. CAIXA C/ 1.500 FIS						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 1.000,0000	R\$ 40.000,0000	28/04/2020 17:20:26
	<b>Marca:</b> agaprint <b>Fabricante:</b> agaprint <b>Modelo / Versão:</b> agaprint <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FORMULÁRIO CONTINUO BRANCO COM 2 VIA CARBONADO. TAM. 240x280mm microserilhado. Caixa c/1.500 Fis						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 525,2900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 379,4400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 375,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 312,5800	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 250,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:21:13:047
R\$ 400,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:21:28:320
R\$ 249,0000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 14:22:43:123
R\$ 291,2000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:22:43:363
R\$ 270,0000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:23:40:897
R\$ 248,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:24:09:357
R\$ 247,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:26:23:113
R\$ 186,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:26:36:460
R\$ 185,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:26:45:373
R\$ 184,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:28:34:537

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:27:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 185,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:48:48	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 5.

**Item: 62 - GRUPO 6 - BLOCO RECADO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	922	R\$ 5,0000	R\$ 4.610,0000	29/04/2020 08:23:57
	<b>Marca:</b> BRW.						

Fabricante: BRW.  
 Modelo / Versão: 76 x 102 MM  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ADESIVO Medindo 76 x 102 mm Amarelo, bloco com 100 folhas. MARCA/FABRICANTE: BRW

12.240.925/0001-99 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO Sim Sim 922 R\$ 5,3400 R\$ 4.923,4800 29/04/2020 08:52:42

Marca: NOTFIX  
 Fabricante: NOTFIX  
 Modelo / Versão: NOTFIX  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ADESIVO 76x102mm Amarelo BL 100fls

13.298.511/0001-83 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Sim Sim 922 R\$ 6,2600 R\$ 5.771,7200 28/04/2020 13:17:46

Marca: BRW  
 Fabricante: BRW  
 Modelo / Versão: BRW  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ADESIVO 76x102mm Amarelo BL 100fls

02.347.734/0001-77 MAX ELETRO E MAG. EIRELI Sim Sim 922 R\$ 7,4700 R\$ 6.887,3400 28/04/2020 19:32:16

Marca: 3M  
 Fabricante: 3M  
 Modelo / Versão: BL  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ADESIVO 76X102MM AMARELO BL 100 FLS

26.193.511/0001-60 JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO Sim Sim 922 R\$ 7,5600 R\$ 6.970,3200 28/04/2020 15:35:09

Marca: JOCAR  
 Fabricante: JOCAR  
 Modelo / Versão: JOCAR  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ADESIVO 76x102mm Amarelo BL 100fls

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Sim Sim 922 R\$ 10,0000 R\$ 9.220,0000 28/04/2020 17:20:26

Marca: brw  
 Fabricante: brw  
 Modelo / Versão: brw  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ADESIVO 76x102mm Amarelo BL 100fls

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 922 R\$ 12,0000 R\$ 11.064,0000 28/04/2020 16:10:42

Marca: STICK  
 Fabricante: STICK  
 Modelo / Versão: STICK  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ADESIVO 76x102mm Amarelo BL 100fls

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,5600	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,4700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 6,2600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,3400	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,2000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:21:50:370
R\$ 5,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:22:03:637
R\$ 4,6200	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:27:01:143
R\$ 3,1000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:29:00:060
R\$ 4,8000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:30:55:843



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:19:40	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 4,8000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Recusa	19/05/2020 09:28:21	Recusa da proposta. Fornecedor: J M DONNA DE FREITAS ARAUJO, CNPJ/CPF: 12.240.925/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 4,6200. Motivo: Declaro Desclassificada pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo possível averiguar ao atendimento as especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo item 6.31.2.
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 09:31:15	Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o lote FRACASSADO por falta de negociação compatível com os valores do termo de referência.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 6.

Item: 63 - GRUPO 6 - BLOCO RECADO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	923	R\$ 5,0000	R\$ 4.615,0000	29/04/2020 08:23:57
Marca: BRW. Fabricante: BRW. Modelo / Versão: BLOCO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO CUBO LEMBRETE 85 x 85 mm 90g bloco com 600 folhas. coloridas. MARCA/FABRICANTE: BRW							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	923	R\$ 12,8800	R\$ 11.888,2400	28/04/2020 15:35:09
Marca: PB Fabricante: PB Modelo / Versão: PB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO CUBO LEMBRETE 85x85mm 90g BL 600fls, coloridas.							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	923	R\$ 16,3500	R\$ 15.091,0500	29/04/2020 08:52:42
Marca: TILIBRA Fabricante: TILIBRA							

02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	923	R\$ 20,0500	RS 18.506,1500	28/04/2020 19:32:16
<b>Modelo / Versão:</b> TILIBRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO CUBO LEMBRETE 90 BL 600fls coloridas. <b>Marca:</b> TILIBRA <b>Fabricante:</b> TILIBRA							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	923	R\$ 23,7700	RS 21.939,7100	28/04/2020 13:17:46
<b>Modelo / Versão:</b> BL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO CUBO LEMBRETE 85X85MM 90G BL 600 FLS, COLORIDOS <b>Marca:</b> TILIBRA <b>Fabricante:</b> TILIBRA							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	923	R\$ 77,2800	RS 71.329,4400	28/04/2020 16:10:42
<b>Modelo / Versão:</b> TILIBRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO CUBO LEMBRETE 85x85mm 90g BL 600fls, coloridas.							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	923	R\$ 100,0000	RS 92.300,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Modelo / Versão:</b> TILIBRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO CUBO LEMBRETE 85x85mm 90g BL 600fls, coloridas. <b>Marca:</b> grafica do gaúcho <b>Fabricante:</b> grafica do gaúcho <b>Modelo / Versão:</b> grafica do gaúcho <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO CUBO LEMBRETE 85x85mm 90g BL 600fls, coloridas							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 77,2800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 23,7700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,0500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,3500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,8800	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,6100	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:21:56:010
R\$ 16,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:22:10:397
R\$ 14,1700	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:28:21:287

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:19:40	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 5,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Recusa	19/05/2020 09:28:21	Recusa da proposta. Fornecedor: J M DONNA DE FREITAS ARAUJO, CNPJ/CPF: 12.240.925/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 14,1700. Motivo: Declaro Desclassificada pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo possível averiguar ao atendimento as especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo item 6.31.2.
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 09:31:15	Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o lote FRACASSADO por falta de negociação compatível com os valores do termo de referência.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 6.

#### Item: 64 - GRUPO 6 - MARCADOR PÁGINA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	29/04/2020 08:23:57
<b>Marca:</b> BRW. <b>Fabricante:</b> BRW. <b>Modelo / Versão:</b> BLOCO. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MARCADOR DE PÁGINA adesivo de papel 76 mm x 15 mm, 180 folhas embalagem com 4 cores com 45fls/cada. MARCA/FABRICANTE: BRW							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	50	R\$ 15,6400	R\$ 782,0000	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> 3M <b>Fabricante:</b> 3M <b>Modelo / Versão:</b> 3M <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "MARCADOR DE PÁGINA adesivo de papel 76mmx15mm - 180 folhas embalagem com 4 cores com 45fls/cada"							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	50	R\$ 16,4200	R\$ 821,0000	29/04/2020 08:52:42
<b>Marca:</b> POSTIT <b>Fabricante:</b> POSTIT <b>Modelo / Versão:</b> POSTIT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MARCADOR DE PÁGINA adesivo de papel 76mmx15mm - 180 folhas embalagem com 4 cores com 45fls/cada							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 16,4900	RS 824,5000	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> 3M <b>Fabricante:</b> 3M <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO DE PAPEL 76MM X 15MM - FOLHAS EMBALAGEM COM 4 CORES COM 45FHS/CADA							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	50	R\$ 17,3600	R\$ 868,0000	28/04/2020 15:35:09
<b>Marca:</b> BR <b>Fabricante:</b> BR <b>Modelo / Versão:</b> BR							



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA adesivo de papel 76mmx15mm - 180 folhas embalagem com 4 cores com 45fhs/cada							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	50	R\$ 38,1600	R\$ 1.908,0000	28/04/2020 16:10:42
Marca: STICK Fabricante: STICK Modelo / Versão: STICK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MARCADOR DE PÁGINA adesivo de papel 76mmx15mm - 180 folhas embalagem com 4 cores com 45fhs/cada"							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	28/04/2020 17:20:26
Marca: 3m Fabricante: 3m Modelo / Versão: 3m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA adesivo de papel 76mmx15mm - 180 folhas embalagem com 4 cores com 45fhs/cada							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 38,1600	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,3600	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,4900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,4200	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,6400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,1800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:21:59:790
R\$ 15,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:22:16:413
R\$ 10,0000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 14:23:52:920
R\$ 14,1700	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:28:36:860
R\$ 7,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:29:18:150
R\$ 14,8000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:33:37:900

Não existem lances de desempate ME/EPP para o Item



Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:19:40	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 14,8000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital Item 6.31.2.
Recusa	19/05/2020 09:28:21	Recusa da proposta. Fornecedor: J M DONNA DE FREITAS ARAUJO, CNPJ/CPF: 12.240.925/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 14,1700. Motivo: Declaro Desclassificada pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo possível averiguar ao atendimento as especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo item 6.31.2.
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 09:31:15	Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o lote FRACASSADO por falta de negociação compatível com os valores do termo de referência.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 6.

Item: 65 - GRUPO 6 - MARCADOR PÁGINA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	30	R\$ 7,2800	R\$ 218,4000	28/04/2020 15:35:09
Marca: BR Fabricante: BR Modelo / Versão: BR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA adesivo seta neon 11,9x43,2mm com 5 cores com 20fhs/cada							
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	29/04/2020 08:23:57
Marca: BRW. Fabricante: BRW. Modelo / Versão: MARCADOR DE PÁGINAS. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA adesivo seta neon medindo 11,9 x 43,2 mm com 5 cores com 20 folhas cada. MARCA/FABRICANTE: BRW							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	30	R\$ 16,4200	R\$ 492,6000	29/04/2020 08:52:42
Marca: POSTIT Fabricante: POSTIT Modelo / Versão: POSTIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA adesivo seta neon com 5 cores com 20fhs/cada							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRÔ E MAG. EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 19,5600	R\$ 586,8000	28/04/2020 19:32:16
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO SETA NEON 11,9X43,2MM COM 5 CORES COM 20 FHS/CADA							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	30	R\$ 31,5000	R\$ 945,0000	28/04/2020 13:17:46
Marca: POST TIT Fabricante: POST TIT Modelo / Versão: POST TIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MARCADOR DE PÁGINA adesivo seta neon 11,9x43,2mm com 5 cores com 20fhs/cada"							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	30	R\$ 38,1600	R\$ 1.144,8000	28/04/2020 16:10:42
Marca: STICK Fabricante: STICK Modelo / Versão: STICK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MARCADOR DE PÁGINA adesivo seta neon 11,9x43,2mm com 5 cores com 20fhs/cada"							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	28/04/2020 17:20:26

Marca: 3m  
 Fabricante: 3m  
 Modelo / Versão: 3m  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA adesivo seta neon 11,9x43,2mm com 5 cores com 20fhs/cada

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 38,1600	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 19,5600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,4200	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,2800	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,1800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:22:03:860
R\$ 32,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:22:23:727
R\$ 14,1700	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:28:57:560
R\$ 14,5000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:34:34:207



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:19:40	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 14,5000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo item 6.31.2.
Recusa	19/05/2020 09:28:21	Recusa da proposta. Fornecedor: J M DONNA DE FREITAS ARAUJO, CNPJ/CPF: 12.240.925/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 14,1700. Motivo: Declaro Desclassificada pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo possível averiguar ao atendimento as especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo item 6.31.2.
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 09:31:15	Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o lote FRACASSADO por falta de negociação compatível com os valores do termo de referência.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 6.

**Item: 66 - GRUPO 6 - MARCADOR PÁGINA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)



CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	30	R\$ 13,3500	R\$ 400,5000	29/04/2020 08:52:42
	Marca: POSTIT Fabricante: POSTIT Modelo / Versão: POSTIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA adesivo de el 76x15mm/ 180fhs						
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	29/04/2020 08:23:57
	Marca: BRW. Fabricante: BRW. Modelo / Versão: BLOCO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA adesivo de papel 76 x 15 mm com 180 folhas. MARCA/FABRICANTE: BRW						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORJO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	30	R\$ 15,6400	R\$ 469,2000	28/04/2020 13:17:46
	Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: 3M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA adesivo de papel 76x15mm c/ 180fhs						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORJO	Sim	Sim	30	R\$ 17,3600	R\$ 520,8000	28/04/2020 15:35:09
	Marca: BR Fabricante: BR Modelo / Versão: BR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA adesivo de papel 76x15mm c/ 180fhs						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	30	R\$ 38,1600	R\$ 1.144,8000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: STICK Fabricante: STICK Modelo / Versão: STICK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA adesivo de papel 76x15mm c/ 180fhs						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 45,3100	R\$ 1.359,3000	28/04/2020 19:32:16
	Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO DE PAPEL 76 X 15MM C/ 180 FLS						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORJO LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: 3m Fabricante: 3m Modelo / Versão: 3m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR DE PÁGINA adesivo de papel 76x15mm c/ 180fhs						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,3100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 38,1600	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,3600	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,6400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 13,3500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200



R\$ 10,1800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:22:08:093
R\$ 14,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:22:32:553
R\$ 11,6500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:29:13:183
R\$ 5,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:31:40:263

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:19:40	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 15,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Recusa	19/05/2020 09:28:21	Recusa da proposta. Fornecedor: J M DONNA DE FREITAS ARAUJO, CNPJ/CPF: 12.240.925/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 11,6500. Motivo: Declaro Desclassificada pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo possível averiguar ao atendimento as especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo item 6.31.2.
Item cancelado no julgamento	19/05/2020 09:31:15	Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o lote FRACASSADO por falta de negociação compatível com os valores do termo de referência.

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 6.



**Item: 67 - GRUPO 6 - BLOCO RASCUNHO**

**Propostas** Participarem deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	160	R\$ 4,4800	R\$ 716,8000	28/04/2020 15:35:09
	<b>Marca:</b> JOCAR <b>Fabricante:</b> JOCAR <b>Modelo / Versão:</b> JOCAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO DE ANOTAÇÕES TAMANHO 38 X 50MM, bloco com 4x50 fls. Cor amarela.						
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 5,0000	R\$ 800,0000	29/04/2020 08:23:57
	<b>Marca:</b> BRW. <b>Fabricante:</b> BRW. <b>Modelo / Versão:</b> BLOCO. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO DE ANOTAÇÕES TAMANHO medindo 38 X 50 mm, bloco com 4x50 fls. Cor amarela. <b>MARCA/FABRICANTE:</b> BRW						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	160	R\$ 7,6900	R\$ 1.230,4000	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marca:</b> 3M <b>Fabricante:</b> 3M <b>Modelo / Versão:</b> 3M <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO DE ANOTAC ES TAMANHO 38 X 50MM, b# 322;oco com 4x50 fls. Cor amarela						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	160	R\$ 8,1100	R\$ 1.297,6000	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> NOTEFIX <b>Fabricante:</b> NOTEFIX <b>Modelo / Versão:</b> NOTEFIX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "BLOCO DE ANOTAÇÕES TAMANHO 38 X 50MM, bloco com 4x50 fls. Cor amarela. "						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	160	R\$ 10,0000	R\$ 1.600,0000	28/04/2020 17:20:26
	<b>Marca:</b> brw <b>Fabricante:</b> brw <b>Modelo / Versão:</b> brw <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO DE ANOTAÇÕES TAMANHO 38 X 50MM, bloco com 4x50 fls. Cor amarela						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	160	R\$ 13,2000	R\$ 2.112,0000	28/04/2020 16:10:42
	<b>Marca:</b> LYKE <b>Fabricante:</b> LYKE <b>Modelo / Versão:</b> LYKE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "BLOCO DE ANOTAÇÕES TAMANHO 38 X 50MM, bloco com 4x50 fls. Cor amarela."						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 23,6300	R\$ 3.780,8000	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> 3M <b>Fabricante:</b> 3M <b>Modelo / Versão:</b> BL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BLOCO DE ANOTAÇÕES TAMANHO 38 X 50MM, BLOCO COM 4 X 50 FLS. COR AMARELA.						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 23,6300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 13,2000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,1100	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,6900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 4,4800	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,5200	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:22:12:690
R\$ 5,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:22:38:990
R\$ 6,6600	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:29:29:107
R\$ 8,1000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:33:12:707

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:19:40	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 5,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Recusa	19/05/2020	Recusa da proposta. Fornecedor: J M DONNA DE FREITAS ARAUJO, CNPJ/CPF: 12.240.925/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 6,6600.

09:28:21 Motivo: Declaro Desclassificada pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo possível averiguar ao atendimento as especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo Item 6.31.2.

Item cancelado no julgamento 19/05/2020 09:31:15 Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o lote FRACASSADO por falta de negociação compatível com os valores do termo de referência.



Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 6.

### Item: 68 - GRUPO 7 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 50,0000	R\$ 6.000,0000	29/04/2020 08:30:24
	Marca: LINK ETIQUETAS. Fabricante: LINK ETIQUETAS. Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, tamanho 25,4 x 101,6 mm. folha 2 colunas, Caixa com 100 folhas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	120	R\$ 53,2000	R\$ 6.384,0000	28/04/2020 15:43:30
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 25,4x101,6 mm. Fls 2 colunas. Caixa c/100 fls.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 63,5700	R\$ 7.628,4000	28/04/2020 19:32:16
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER 2 CARREIRAS, TAM. 25,4 X 101,6 MM. FLS 2 COLUNAS, CAIXA C/ 100 FLS						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	120	R\$ 68,0000	R\$ 8.160,0000	28/04/2020 16:58:42
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 25,4x101,6 mm. Fls 2 colunas, Caixa c/100 fls.						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	120	R\$ 90,0000	R\$ 10.800,0000	29/04/2020 08:52:42
	Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: PIMACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 25,4x101,6 mm. FLS 2 colunas Caixa/100 fls.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	120	R\$ 90,5300	R\$ 10.863,6000	28/04/2020 13:17:46
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 25,4x101,6 mm. Fls 2 colunas, Caixa c/100 fls."						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 100,0000	R\$ 12.000,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: link etiquetas Fabricante: link etiquetas Modelo / Versão: link etiquetas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 25,4x101,6 mm. Fls 2 colunas, Caixa c/100 fls						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	120	R\$ 130,5000	R\$ 15.660,0000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: CLA Fabricante: CLA Modelo / Versão: CLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 25,4x101,6 mm. Fls 2 colunas, Caixa c/100 fls."						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 130,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 90,5300	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 90,0000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 68,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 63,5700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 49,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:28:23:840
R\$ 78,0000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:30:08:267
R\$ 48,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:30:15:950
R\$ 47,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:30:27:937
R\$ 45,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:31:21:570
R\$ 40,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:32:23:900
R\$ 39,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:34:58:520
R\$ 39,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:35:22:047
R\$ 38,5000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:35:43:967
R\$ 38,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:35:52:887
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:36:14:217
R\$ 34,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:37:12:217

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:02	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 38,5000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Aceite	12/05/2020 12:35:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 35,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 7.



**Item: 69 - GRUPO 7 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	194	R\$ 50,0000	R\$ 9.700,0000	29/04/2020 08:30:24
	Marca: LINK ETIQUETAS. Fabricante: LINK ETIQUETAS. Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, tamanho 33,9 x 101,6 mm, folha com 14 etiquetas. Caixa com 100 folhas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	194	R\$ 53,2000	R\$ 10.320,8000	28/04/2020 15:43:30
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 33,9x101,6 mm, Fis com 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	194	R\$ 68,0000	R\$ 13.192,0000	28/04/2020 16:58:42
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 33,9x101,6 mm, Fis com 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	194	R\$ 73,3500	R\$ 14.229,9000	28/04/2020 19:32:16
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER 2 CARREIRAS, TAM. 33,9 X 101,6 MM. FLS COM 14 ETIQUETAS CAIXA C/ 100 FLS						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	194	R\$ 94,5200	R\$ 18.336,8800	28/04/2020 13:17:46
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 33,9x101,6 mm, Fis com 14 etiquetas. Caixa c/100 fls. *						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	194	R\$ 94,7200	R\$ 18.375,6800	29/04/2020 08:52:42
	Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: PIMACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 33 9x101 6 mm Fis com 14 etiquetas. Caixa c/ 100 fls.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	194	R\$ 100,0000	R\$ 19.400,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: link etiquetas Fabricante: link etiquetas Modelo / Versão: link etiquetas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 33,9x101,6 mm, Fis com 14 etiquetas. Caixa c/100 fls						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	194	R\$ 130,5000	R\$ 25.317,0000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: CLA Fabricante: CLA Modelo / Versão: CLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 33,9x101,6 mm, Fis com 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.*						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 130,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 94,7200	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 94,5200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 73,3500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 68,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 49,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:28:32:640
R\$ 48,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:30:21:933
R\$ 82,0900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:30:27:470
R\$ 47,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:30:31:230
R\$ 45,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:31:25:547
R\$ 40,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:32:27:877
R\$ 39,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:35:17:253
R\$ 39,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:35:26:520

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

R\$ 38,5000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:35:51:220
R\$ 38,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:35:55:847
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:36:18:337
R\$ 34,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:37:16:363

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:02	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 38,5000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Aceite	12/05/2020 12:35:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 35,0000
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 7.



**Item: 70 - GRUPO 7 - ETIQUETA ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	117	R\$ 50,0000	R\$ 5.850,0000	29/04/2020 08:30:24
	Marca: LINK ETIQUETAS. Fabricante: LINK ETIQUETAS. Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, tamanho. 38,1 x 99,00 mm. Folha com 14 etiquetas. Caixa com 100 folhas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	117	R\$ 53,2000	R\$ 6.224,4000	28/04/2020 15:43:30
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 38,1x99,00mm. Fls c/ 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	117	R\$ 68,0000	R\$ 7.956,0000	28/04/2020 16:58:42
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 38,1x99,00mm. Fls c/ 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	117	R\$ 94,5200	R\$ 11.058,8400	28/04/2020 13:17:46
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 38,1x99,00mm. Fls c/ 14 etiquetas. Caixa c/100 fls."						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	117	R\$ 94,7200	R\$ 11.082,2400	29/04/2020 08:52:42
	Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: PIMACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. FIS c/ 14 etiquetas. Caixa c/ 100 fls						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	117	R\$ 100,0000	R\$ 11.700,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: link etiquetas Fabricante: link etiquetas Modelo / Versão: link etiquetas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 38,1x99,00mm. Fls c/ 14 etiquetas. Caixa c/100 fls						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	117	R\$ 130,5000	R\$ 15.268,5000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: CLA Fabricante: CLA Modelo / Versão: CLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 38,1x99,00mm. Fls c/ 14 etiquetas. Caixa c/100 fls."						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	117	R\$ 222,1700	R\$ 25.993,8900	28/04/2020 19:32:16
	Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER 2 CARREIRAS, TAM. 38,1 X 99,00 MM. FLS C/ 14 ETIQUETAS CAIXA C/ 100 FLS						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 222,1700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 130,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 94,7200	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 94,5200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 68,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 49,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:28:36:650
R\$ 48,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:30:27:697
R\$ 47,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:30:35:473

R\$ 82,0900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:30:38:313
R\$ 45,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:31:29:287
R\$ 40,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:32:31:730
R\$ 39,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:35:46:090
R\$ 38,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:35:59:740
R\$ 39,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:36:02:323
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:36:22:247

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:02	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 39,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Aceite	12/05/2020 12:35:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 35,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 7.



**Item: 71 - GRUPO 7 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	146	R\$ 50,0000	R\$ 7.300,0000	29/04/2020 08:30:24
	<b>Marcas:</b> LINK ETIQUETAS. <b>Fabricante:</b> LINK ETIQUETAS. <b>Modelo / Versão:</b> ETIQUETA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER, 3 carreiras tamanho, 25,4 x 66,7 mm, com 30 etiquetas. Caixa com 100 folhas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	146	R\$ 53,2000	R\$ 7.767,2000	28/04/2020 15:43:30
	<b>Marcas:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER, 3 carreiras TAM, 25,4x66,7mm, com 30 etiquetas. Caixa c/100 fls.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	146	R\$ 68,0000	R\$ 9.928,0000	28/04/2020 16:58:42
	<b>Marcas:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER, 3 carreiras TAM, 25,4x66,7mm, com 30 etiquetas. Caixa c/100 fls.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	146	R\$ 73,3500	R\$ 10.709,1000	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marcas:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> CX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER 3 CARREIRAS, TAM 25,4 X 66,7MM, COM 30 ETIQUETAS, CAIXA C/ 100 FLS.						
12.240.925/0001-99	J H DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	146	R\$ 82,8900	R\$ 12.101,9400	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marcas:</b> PIMACO <b>Fabricante:</b> PIMACO <b>Modelo / Versão:</b> PIMACO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER, 3 carreiras TAM, com 30 etiquetas. Caixa c/ 100 fls.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	146	R\$ 94,5200	R\$ 13.799,9200	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marcas:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER, 3 carreiras TAM, 25,4x66,7mm, com 30 etiquetas. Caixa c/100 fls.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	146	R\$ 100,0000	R\$ 14.600,0000	28/04/2020 17:20:26
	<b>Marcas:</b> link etiquetas <b>Fabricante:</b> link etiquetas <b>Modelo / Versão:</b> link etiquetas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER, 3 carreiras TAM, 25,4x66,7mm, com 30 etiquetas. Caixa c/100 fls.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	146	R\$ 130,5000	R\$ 19.053,0000	28/04/2020 16:10:42
	<b>Marcas:</b> CLA <b>Fabricante:</b> CLA <b>Modelo / Versão:</b> CLA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER, 3 carreiras TAM, 25,4x66,7mm, com 30 etiquetas. Caixa c/100 fls.						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 130,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 94,5200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 82,8900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 73,3500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 68,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 49,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:28:43:140

R\$ 47,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:30:45:550
R\$ 45,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:31:36:673
R\$ 43,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:32:37:233
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:36:33:517

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:02	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 50,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Aceite	12/05/2020 12:35:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 35,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 7.



**Item: 72 - GRUPO 7 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: pimaco Fabricante: pimaco Modelo / Versão: pimaco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira TAM. 36x107mm, Fis com 8 etiquetas. Caixa c/4.000 etiquetas	Sim	Sim	24	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,0000	28/04/2020 17:20:26
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: PIMACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira TAM. 36x107mm Fis com 5 etiquetas. Caixa c/4.000 etiquetas	Sim	Sim	24	R\$ 149,7000	R\$ 3.592,8000	29/04/2020 08:52:42
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI Marca: LINK ETIQUETAS. Fabricante: LINK ETIQUETAS. Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira tamanho 36 x 107 mm, folha com 8 etiquetas. Caixa com 4.000 etiquetas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS	Sim	Sim	24	R\$ 150,0000	R\$ 3.600,0000	29/04/2020 08:30:24
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira TAM. 36x107mm, Fis com 8 etiquetas. Caixa c/4.000 etiquetas	Sim	Sim	24	R\$ 193,2000	R\$ 4.636,8000	28/04/2020 15:43:30
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA PARA IMPRESSORA MATRICIAL, 1 CARREIRA TAM. 36X107MM, FLS COM 8 ETIQUETAS. CAIXA C/ 4.000 ETIQUETAS	Sim	Sim	24	R\$ 195,1100	R\$ 4.682,6400	28/04/2020 19:32:16
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira TAM. 36x107mm, Fis com 8 etiquetas. Caixa c/4.000 etiquetas	Sim	Sim	24	R\$ 245,0000	R\$ 5.880,0000	28/04/2020 16:58:42
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: PIMACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira TAM. 36x107mm, Fis com 8 etiquetas. Caixa c/4.000 etiquetas"	Sim	Sim	24	R\$ 304,6400	R\$ 7.311,3600	28/04/2020 13:17:46
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: CLA Fabricante: CLA Modelo / Versão: CLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira TAM. 36x107mm, Fis com 8 etiquetas. Caixa c/4.000 etiquetas"	Sim	Sim	24	R\$ 1.013,4000	R\$ 24.321,6000	28/04/2020 16:10:42

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.013,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 304,6400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 245,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 195,1100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 193,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 150,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 149,7000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 130,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:28:58:077
R\$ 129,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:31:47:500
R\$ 129,7400	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:33:44:273

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*



Não existem lances de desempate ME/EPP para o Item

## Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:02	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 150,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referenda do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Aceite	12/05/2020 12:35:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 129,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 7.



## Item: 73 - GRUPO 7 - ETIQUETA ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: pimaco Fabricante: pimaco Modelo / Versão: pimaco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, TAM. 36x107mm, Fls com 16 etiquetas, Caixa c/8.000 etiquetas	Sim	Sim	31	R\$ 100,0000	R\$ 3.100,0000	28/04/2020 17:20:26
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, TAM. 36x107mm FIS com 16 etiquetas, Caixa c/8.000 etiquetas	Sim	Sim	31	R\$ 182,5300	R\$ 5.658,4300	29/04/2020 08:52:42
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, TAM. 36x107mm, Fls com 16 etiquetas, Caixa c/8.000 etiquetas	Sim	Sim	31	R\$ 245,0000	R\$ 7.595,0000	28/04/2020 16:58:42
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI Marca: LINK ETIQUETAS. Fabricante: LINK ETIQUETAS. Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, tamanho 36 x 107 mm, folha com 16 etiquetas, Caixa com 8.000 etiquetas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS	Sim	Sim	31	R\$ 300,0000	R\$ 9.300,0000	29/04/2020 08:30:24
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, TAM. 36x107mm, Fls com 16 etiquetas, Caixa c/8.000 etiquetas	Sim	Sim	31	R\$ 375,2000	R\$ 11.631,2000	28/04/2020 15:43:30
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA PARA IMPRESSORA MATRICIAL, 2 CARREIRAS, TAM. 36X107MM, FLS COM 16 ETIQUETAS, CAIXA C/ 8.000 ETIQUETAS	Sim	Sim	31	R\$ 452,2100	R\$ 14.018,5100	28/04/2020 19:32:16
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: PIMACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, TAM. 36x107mm, Fls com 16 etiquetas, Caixa c/8.000 etiquetas"	Sim	Sim	31	R\$ 467,8400	R\$ 14.503,0400	28/04/2020 13:17:46
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER Marca: CLA Fabricante: CLA Modelo / Versão: CLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, TAM. 36x107mm, Fls com 16 etiquetas, Caixa c/8.000 etiquetas"	Sim	Sim	31	R\$ 1.074,0000	R\$ 33.294,0000	28/04/2020 16:10:42

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.074,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 467,8400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 452,2100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 375,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 300,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 245,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 182,5300	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 130,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:29:17:940
R\$ 129,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:31:57:037
R\$ 158,1900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:33:27:733
R\$ 99,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:36:21:453

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:02	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 300,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Aceite	12/05/2020 12:35:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 129,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 7.



#### Item: 74 - GRUPO 7 - ETIQUETA ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	83	R\$ 44,8800	R\$ 3.725,0400	29/04/2020 08:52:42
	<b>MARCA:</b> MAXPRINT <b>Fabricante:</b> MAXPRINT <b>Modelo / Versão:</b> MAXPRINT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER., A4 TAM. 31x63,5mm. Caixa c/ 100 fls.						
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	83	R\$ 50,0000	R\$ 4.150,0000	29/04/2020 08:30:24
	<b>MARCA:</b> LINK ETIQUETAS. <b>Fabricante:</b> LINK ETIQUETAS. <b>Modelo / Versão:</b> ETIQUETA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER. A4 tamanho. 31 x 63,5 mm. Caixa com 100 folhas. <b>MARCA/FABRICANTE:</b> LINK ETIQUETAS						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	83	R\$ 53,2000	R\$ 4.415,6000	28/04/2020 15:43:30
	<b>MARCA:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER., A4 TAM. 31x63,5mm. Caixa c/100 fls.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	83	R\$ 100,0000	R\$ 8.300,0000	28/04/2020 16:58:42
	<b>MARCA:</b> PIMACO <b>Fabricante:</b> PIMACO <b>Modelo / Versão:</b> PIMACO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER., A4 TAM. 31x63,5mm. Caixa c/100 fls.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	83	R\$ 100,0000	R\$ 8.300,0000	28/04/2020 17:20:26
	<b>MARCA:</b> link etiquetas <b>Fabricante:</b> link etiquetas <b>Modelo / Versão:</b> link etiquetas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER., A4 TAM. 31x63,5mm. Caixa c/100 fls						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	83	R\$ 130,5000	R\$ 10.831,5000	28/04/2020 16:10:42
	<b>MARCA:</b> CLA <b>Fabricante:</b> CLA <b>Modelo / Versão:</b> CLA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER., A4 TAM. 31x63,5mm. Caixa c/100 fls.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	83	R\$ 137,1700	R\$ 11.385,1100	28/04/2020 13:17:46
	<b>MARCA:</b> PIMACO <b>Fabricante:</b> PIMACO <b>Modelo / Versão:</b> PIMACO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER., A4 TAM. 31x63,5mm. Caixa c/100 fls.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	83	R\$ 238,6800	R\$ 19.810,4400	28/04/2020 19:32:16
	<b>MARCA:</b> PIMACO <b>Fabricante:</b> PIMACO <b>Modelo / Versão:</b> CX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER, A4 TAM, 31X63,5MM, CAIXA C/ 100 FLS						

Lances [Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro]

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 238,6800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 137,1700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 130,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 44,8800	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 51,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:29:46:627

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:02	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 50,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Aceite	12/05/2020 12:35:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 51,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 7.

**Item: 75 - GRUPO 7 - ETIQUETA ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	73	R\$ 50,0000	R\$ 3.650,0000	29/04/2020 08:30:24
	Marca: LINK ETIQUETAS. Fabricante: LINK ETIQUETAS. Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA BRANCA TAM. 35 x 85 mm com 1 fila RL. Caixa com 1.000 etiquetas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	73	R\$ 59,5900	R\$ 4.350,0700	29/04/2020 08:52:42
	Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: PIMACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85mm com fila RL. Caixa c/ 1.000 ETIQUETAS						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	73	R\$ 73,2000	R\$ 5.343,6000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: CLA Fabricante: CLA Modelo / Versão: CLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85mm com 1 fila RL. Caixa c/1.000 etiquetas						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	73	R\$ 100,0000	R\$ 7.300,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: osher Fabricante: osher Modelo / Versão: osher Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85mm com 1 fila RL. Caixa c/1.000 etiquetas						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	73	R\$ 117,6000	R\$ 8.584,8000	28/04/2020 15:43:30
	Marca: FACISLITO Fabricante: FACISLITO Modelo / Versão: FACISLITO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85mm com 1 fila RL. Caixa c/1.000 etiquetas						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORJO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	73	R\$ 137,1700	R\$ 10.013,4100	28/04/2020 13:17:46
	Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: PIMACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85mm com 1 fila RL. Caixa c/1.000 etiquetas						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	73	R\$ 350,0000	R\$ 25.550,0000	28/04/2020 16:58:42
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85mm com 1 fila RL. Caixa c/1.000 etiquetas						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	73	R\$ 407,5000	R\$ 29.747,5000	28/04/2020 19:32:16
	Marca: DYMO Fabricante: DYMO Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA BRANCA TAM. 35X85MM COM 1 FILA RL. CAIXA C/ 1000 ETIQUETAS						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 407,5000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 350,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 137,1700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 117,6000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 73,2000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 59,5900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 210,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:30:05:310
R\$ 200,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:32:08:610
R\$ 52,0400	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:33:04:243

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:02	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 50,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital Item 6.31.2.
Aceite	12/05/2020 12:35:35	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 200,0000 e com valor negociado a R\$ 86,5500. Motivo: Registro de oferta.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 7.

**Item: 76 - GRUPO 8 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 50,0000	R\$ 2.000,0000	29/04/2020 08:35:16
	Marca: LINK ETIQUETAS. Fabricante: LINK ETIQUETAS. Modelo / Versão: ETIQUETA						



*Handwritten signature or mark.*

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, tamanho. 25,4 mm x 101,6 mm. folha 2 colunas, Caixa c/100 fls. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS								
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	40	R\$ 53,2000	R\$ 2.128,0000	28/04/2020	15:43:30
<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 25,4x101,6 mm. Fls 2 colunas, Caixa c/100 fls.								
02.347.734/0001-77	MAX ELETRÔ E MAG. EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 63,5700	R\$ 2.542,8000	28/04/2020	19:32:16
<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> CX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER 2 CARREIRAS, TAM. 25,4 X 101,6 MM. FLS 2 COLUNAS, CAIXA C/ 100 FLS								
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	40	R\$ 68,0000	R\$ 2.720,0000	28/04/2020	17:01:21
<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 25,4x101,6 mm. Fls 2 colunas, Caixa c/100 fls.								
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	40	R\$ 90,0000	R\$ 3.600,0000	29/04/2020	08:52:42
<b>Marca:</b> PIMACO <b>Fabricante:</b> PIMACO <b>Modelo / Versão:</b> PIMACO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 25,4x101,6 mm. Fls 2 colunas Caixa/100 fls.								
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	40	R\$ 90,5300	R\$ 3.621,2000	28/04/2020	13:17:46
<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 25,4x101,6 mm. Fls 2 colunas, Caixa c/100 fls."								
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	28/04/2020	17:20:26
<b>Marca:</b> link etiquetas <b>Fabricante:</b> link etiquetas <b>Modelo / Versão:</b> link etiquetas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 25,4x101,6 mm. Fls 2 colunas, Caixa c/100 fls.								
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	40	R\$ 130,5000	R\$ 5.220,0000	28/04/2020	16:10:42
<b>Marca:</b> CLA <b>Fabricante:</b> CLA <b>Modelo / Versão:</b> CLA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 25,4x101,6 mm. Fls 2 colunas, Caixa c/100 fls."								

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 130,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 90,5300	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 90,0000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 68,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 63,5700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 39,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:38:16:727
R\$ 45,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:39:33:337
R\$ 38,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:40:14:657
R\$ 38,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:40:19:333
R\$ 78,0000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:40:20:997
R\$ 37,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:41:07:067
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:41:58:593
R\$ 37,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:42:02:230
R\$ 34,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:43:56:143
R\$ 36,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:44:55:793
R\$ 34,0000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 14:45:16:823

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:17	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 36,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Aceite	12/05/2020 14:50:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 34,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO B.

**Item: 77 - GRUPO B - ETIQUETA AUTO-ADESIVA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	--------------	------------------------	------------	-------------	--------------	--------------------



*Handwritten signature*

*Handwritten mark*

27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	64	R\$ 50,0000	R\$ 3.200,0000	29/04/2020 08:35:16
<b>Marca:</b> LINK ETIQUETAS. <b>Fabricante:</b> LINK ETIQUETAS. <b>Modelo / Versão:</b> ETIQUETA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, tamanho 33,9 mm x 101,6 mm, folha com 14 etiquetas. Caixa com 100 folhas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	64	R\$ 53,2000	R\$ 3.404,8000	28/04/2020 15:43:30
<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 33,9x101,6 mm, Fls com 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	64	R\$ 68,0000	R\$ 4.352,0000	28/04/2020 17:01:21
<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 33,9x101,6 mm, Fls com 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	64	R\$ 73,3500	R\$ 4.694,4000	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> CX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER 2 CARREIRAS, TAM. 33,9 X 101,6 MM. FLS COM 14 ETIQUETAS CAIXA C/ 100 FLS							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	64	R\$ 94,5200	R\$ 6.049,2800	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 33,9x101,6 mm, Fls com 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.*							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	64	R\$ 94,7200	R\$ 6.062,0800	29/04/2020 08:52:42
<b>Marca:</b> PIMACO <b>Fabricante:</b> PIMACO <b>Modelo / Versão:</b> PIMACO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 33 9x101 6 mm Fls com 14 etiquetas. Caixa c/ 100 fls.							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	64	R\$ 100,0000	R\$ 6.400,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> link etiquetas <b>Fabricante:</b> link etiquetas <b>Modelo / Versão:</b> link etiquetas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 33,9x101,6 mm, Fls com 14 etiquetas. Caixa c/100 fls							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	64	R\$ 130,5000	R\$ 8.352,0000	28/04/2020 16:10:42
<b>Marca:</b> CLA <b>Fabricante:</b> CLA <b>Modelo / Versão:</b> CLA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 33,9x101,6 mm, Fls com 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.*							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 130,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 94,7200	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 94,5200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 73,3500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 68,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 39,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:38:25:727
R\$ 45,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:39:43:040
R\$ 38,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:40:24:083
R\$ 82,0900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:40:42:863
R\$ 37,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:41:10:843
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:42:03:067
R\$ 37,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:42:10:120
R\$ 36,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:44:38:847
R\$ 34,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:44:48:763
R\$ 34,0000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 14:45:19:120

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:17	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 36,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Acelte	12/05/2020 14:50:31	Acelte individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 34,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 8.

**Item: 78 - GRUPO 8 - ETIQUETA ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.



*[Handwritten signature]*

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	38	R\$ 50,0000	R\$ 1.900,0000	29/04/2020 08:35:16
	<b>Marca:</b> LINK ETIQUETAS. <b>Fabricante:</b> LINK ETIQUETAS. <b>Modelo / Versão:</b> ETIQUETA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, tamanho 38,1 x 99,00 mm. Folha com 14 etiquetas. Caixa com 100 folhas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	38	R\$ 53,2000	R\$ 2.021,6000	28/04/2020 15:43:30
	<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 38,1x99,00mm. Fls c/ 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	38	R\$ 68,0000	R\$ 2.584,0000	28/04/2020 17:01:21
	<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 38,1x99,00mm. Fls c/ 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	38	R\$ 94,5200	R\$ 3.591,7600	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 38,1x99,00mm. Fls c/ 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.*						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	38	R\$ 94,7200	R\$ 3.599,3600	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marca:</b> PIMACO <b>Fabricante:</b> PIMACO <b>Modelo / Versão:</b> PIMACO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. FIS c/ 14 eti uetas. Caixa c/ 100 fls						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	38	R\$ 100,0000	R\$ 3.800,0000	28/04/2020 17:20:26
	<b>Marca:</b> link etiquetas <b>Fabricante:</b> link etiquetas <b>Modelo / Versão:</b> link etiquetas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 38,1x99,00mm. Fls c/ 14 etiquetas. Caixa c/100 fls						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	38	R\$ 130,5000	R\$ 4.959,0000	28/04/2020 16:10:42
	<b>Marca:</b> CLA <b>Fabricante:</b> CLA <b>Modelo / Versão:</b> CLA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 2 carreiras, TAM. 38,1x99,00mm. Fls c/ 14 etiquetas. Caixa c/100 fls.*						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	38	R\$ 222,1700	R\$ 8.442,4600	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> PIMACO <b>Fabricante:</b> PIMACO <b>Modelo / Versão:</b> CX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER 2 CARREIRAS, TAM. 38,1 X 99,00 MM. FLS C/ 14 ETIQUETAS CAIXA C/ 100 FLS						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 222,1700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 130,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 94,7200	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 94,5200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 68,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 39,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:38:35:717
R\$ 45,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:39:50:680
R\$ 38,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:40:27:790
R\$ 82,0900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:40:54:100
R\$ 37,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:41:16:983
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:42:06:863
R\$ 37,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:42:33:570
R\$ 36,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:44:32:450
R\$ 34,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 14:45:22:377

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:17	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 36,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Aceite	12/05/2020 14:50:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 37,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 8.



*[Handwritten signature]*

**Item: 79 - GRUPO 8 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	48	R\$ 50,0000	R\$ 2.400,0000	29/04/2020 08:35:16
	Marca: LINK ETIQUETAS. Fabricante: LINK ETIQUETAS. Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 3 carreiras tamanho 25,4 x 66,7 mm, com 30 etiquetas. Caixa com 100 folhas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	48	R\$ 53,2000	R\$ 2.553,6000	28/04/2020 15:43:30
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 3 carreiras TAM. 25,4x66,7mm, com 30 etiquetas. Caixa c/100 fls.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	48	R\$ 68,0000	R\$ 3.264,0000	28/04/2020 17:01:21
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 3 carreiras TAM. 25,4x66,7mm, com 30 etiquetas. Caixa c/100 fls.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. ETRELI	Sim	Sim	48	R\$ 73,3500	R\$ 3.520,8000	28/04/2020 19:32:16
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER 3 CARREIRAS, TAM 25,4 X 66,7MM, COM 30 ETIQUETAS. CAIXA C/ 100 FLS.						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	48	R\$ 82,8900	R\$ 3.978,7200	29/04/2020 08:52:42
	Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: PIMACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 3 carreiras TAM. com 30 eti uetas. Caixa c/ 100 fls.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	48	R\$ 94,5200	R\$ 4.536,9600	28/04/2020 13:17:46
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 3 carreiras TAM. 25,4x66,7mm, com 30 etiquetas. Caixa c/100 fls."						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	48	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: link etiquetas Fabricante: link etiquetas Modelo / Versão: link etiquetas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 3 carreiras TAM. 25,4x66,7mm, com 30 etiquetas. Caixa c/100 fls						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	48	R\$ 130,5000	R\$ 6.264,0000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: CLA Fabricante: CLA Modelo / Versão: CLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA INK JET - LASER. 3 carreiras TAM. 25,4x66,7mm, com 30 etiquetas. Caixa c/100 fls."						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 130,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 94,5200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 82,8900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 73,3500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 68,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 39,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:38:46:423
R\$ 45,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:40:00:923
R\$ 38,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:40:31:833
R\$ 71,8300	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:41:08:297
R\$ 37,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:41:23:203
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:42:11:413
R\$ 37,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:42:45:370
R\$ 34,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 14:45:28:153

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:17	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 37,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital Item 6.31.2.
Aceite	12/05/2020 14:50:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 37,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 8.



*Handwritten signature*

**Item: 80 - GRUPO 8 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	7	R\$ 149,7000	R\$ 1.047,9000	29/04/2020 08:52:42
	Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: PIMACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira TAM. 36x107mm FIs com 5 etquetas. Caixa c/4.000 etquetas						
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	7	R\$ 150,0000	R\$ 1.050,0000	29/04/2020 08:35:16
	Marca: LINK ETIQUETAS. Fabricante: LINK ETIQUETAS. Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira tamanho 36 x 107 mm, folha com 8 etquetas. Caixa com 4.000 etquetas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	7	R\$ 193,2000	R\$ 1.352,4000	28/04/2020 15:43:30
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira TAM. 36x107mm, FIs com 8 etquetas. Caixa c/4.000 etquetas						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	7	R\$ 195,1100	R\$ 1.365,7700	28/04/2020 19:32:16
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA PARA IMPRESSORA MATRICIAL, 1 CARREIRA TAM. 36X107MM, FLS COM 8 ETIQUETAS. CAIXA C/ 4.000 ETIQUETAS						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	7	R\$ 245,0000	R\$ 1.715,0000	28/04/2020 17:01:21
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira TAM. 36x107mm, FIs com 8 etquetas. Caixa c/4.000 etquetas						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	7	R\$ 304,6400	R\$ 2.132,4800	28/04/2020 13:17:46
	Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: PIMACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira TAM. 36x107mm, FIs com 8 etquetas. Caixa c/4.000 etquetas"						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	7	R\$ 1.000,0000	R\$ 7.000,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: pimaco Fabricante: pimaco Modelo / Versão: pimaco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira TAM. 36x107mm, FIs com 8 etquetas. Caixa c/4.000 etquetas						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	7	R\$ 1.013,4000	R\$ 7.093,8000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: CLA Fabricante: CLA Modelo / Versão: CLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 1 carreira TAM. 36x107mm, FIs com 8 etquetas. Caixa c/4.000 etquetas"						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluidos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.013,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 304,6400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 245,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 195,1100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 193,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 150,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 149,7000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 148,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:38:57:753
R\$ 156,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:40:09:713
R\$ 145,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:40:42:623
R\$ 129,7400	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:41:27:207
R\$ 270,2400	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:41:30:547
R\$ 129,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:42:23:557
R\$ 128,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 14:45:31:580

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:17	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 150,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Aceite	12/05/2020 14:50:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 270,2400 e com valor negociado a R\$ 221,2000. Motivo: Registro de Oferta.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 8.



*Handwritten signature/initials.*



**Item: 81 - GRUPO 8 - ETIQUETA ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	10	R\$ 182,5300	R\$ 1.825,3000	29/04/2020 08:52:42
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, TAM. 36x107mm FIS com 16 et ue Caixa c/8.000 etiquetas						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	10	R\$ 245,0000	R\$ 2.450,0000	28/04/2020 17:01:21
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, TAM. 36x107mm, Fls com 16 etiquetas, Caixa c/8.000 etiquetas						
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 300,0000	R\$ 3.000,0000	29/04/2020 08:35:16
	Marca: LINK ETIQUETAS. Fabricante: LINK ETIQUETAS. Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, tamanho 36 x 107 mm, folha com 16 etiquetas, Caixa com 8.000 etiquetas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	10	R\$ 375,2000	R\$ 3.752,0000	28/04/2020 15:43:30
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, TAM. 36x107mm, Fls com 16 etiquetas, Caixa c/8.000 etiquetas						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 452,2100	R\$ 4.522,1000	28/04/2020 19:32:16
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA PARA IMPRESSORA MATRICIAL, 2 CARREIRAS, TAM. 36X107MM, FLS COM 16 ETIQUETAS, CAIXA C/ 8.000 ETIQUETAS						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	10	R\$ 467,8400	R\$ 4.678,4000	28/04/2020 13:17:46
	Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: PIMACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, TAM. 36x107mm, Fls com 16 etiquetas, Caixa c/8.000 etiquetas *						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 1.000,0000	R\$ 10.000,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: pimaco Fabricante: pimaco Modelo / Versão: pimaco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, TAM. 36x107mm, Fls com 16 etiquetas, Caixa c/8.000 etiquetas						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	10	R\$ 1.074,0000	R\$ 10.740,0000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: CLA Fabricante: CLASS Modelo / Versão: CLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA para impressora matricial, 2 carreiras, TAM. 36x107mm, Fls com 16 etiquetas, Caixa c/8.000 etiquetas*						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.074,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 467,8400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 452,2100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 375,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 300,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 245,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 182,5300	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 180,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:39:09:853
R\$ 310,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:40:17:427
R\$ 150,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:40:56:197
R\$ 286,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:41:36:960
R\$ 158,1900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:41:42:927
R\$ 130,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:42:33:783
R\$ 285,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:45:13:693

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:17	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 285,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Acelte	12/05/2020 14:50:31	Acelte Individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 286,4000 e com valor negociado a R\$ 277,0700. Motivo: Registro de oferta.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 8.



*Handwritten signature/initials.*

**Item: 82 - GRUPO B - ETIQUETA ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	27	R\$ 44,8800	R\$ 1.211,7600	29/04/2020 08:52:42
<p><b>Marca:</b> MAXPRINT  <b>Fabricante:</b> MAXPRINT  <b>Modelo / Versão:</b> MAXPRINT  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER., A4 TAM. 31x63,5mm. Caixa c/ 100 fls.</p>							
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	27	R\$ 50,0000	R\$ 1.350,0000	29/04/2020 08:35:16
<p><b>Marca:</b> LINK ETIQUETAS.  <b>Fabricante:</b> LINK ETIQUETAS.  <b>Modelo / Versão:</b> ETIQUETA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER. A4 tamanho 31 x 63,5 mm. Caixa com 100 folhas.  <b>MARCA/FABRICANTE:</b> LINK ETIQUETAS</p>							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	27	R\$ 53,2000	R\$ 1.436,4000	28/04/2020 15:43:30
<p><b>Marca:</b> COLACRIL  <b>Fabricante:</b> COLACRIL  <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER., A4 TAM. 31x63,5mm. Caixa c/100 fls.</p>							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	27	R\$ 100,0000	R\$ 2.700,0000	28/04/2020 17:01:21
<p><b>Marca:</b> PIMACO  <b>Fabricante:</b> PIMACO  <b>Modelo / Versão:</b> PIMACO  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER., A4 TAM. 31x63,5mm. Caixa c/100 fls.</p>							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	27	R\$ 100,0000	R\$ 2.700,0000	28/04/2020 17:20:26
<p><b>Marca:</b> link etiquetas  <b>Fabricante:</b> link etiquetas  <b>Modelo / Versão:</b> link etiquetas  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER., A4 TAM. 31x63,5mm. Caixa c/100 fls</p>							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	27	R\$ 130,5000	R\$ 3.523,5000	28/04/2020 16:10:42
<p><b>Marca:</b> CLA  <b>Fabricante:</b> CLA  <b>Modelo / Versão:</b> CLA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER., A4 TAM. 31x63,5mm. Caixa c/100 fls.</p>							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	27	R\$ 137,1700	R\$ 3.703,5900	28/04/2020 13:17:46
<p><b>Marca:</b> PIMACO  <b>Fabricante:</b> PIMACO  <b>Modelo / Versão:</b> PIMACO  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER., A4 TAM. 31x63,5mm. Caixa c/100 fls.</p>							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	27	R\$ 238,6800	R\$ 6.444,3600	28/04/2020 19:32:16
<p><b>Marca:</b> PIMACO  <b>Fabricante:</b> PIMACO  <b>Modelo / Versão:</b> CX  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA INK JET - LASER, A4 TAM. 31X63,5MM. CADXA C/ 100 FLS</p>							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 238,6800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 137,1700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 130,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 44,8800	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 52,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:39:31:990
R\$ 65,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:40:25:193
R\$ 34,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:41:42:597
R\$ 38,8900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:41:58:263
R\$ 37,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:43:00:590
R\$ 35,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 14:44:23:287
R\$ 34,3000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 14:45:45:927

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:17	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 35,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Acelte	12/05/2020 14:50:31	Acelte individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 34,8000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 8.

**Item: 83 - GRUPO B - ETIQUETA ADESIVA**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	--------------	------------------------	------------	-------------	--------------	--------------------



27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	24	R\$ 50,0000	R\$ 1.200,0000	29/04/2020 08:35:16
<b>Marca:</b> LINK ETIQUETAS. <b>Fabricante:</b> LINK ETIQUETAS. <b>Modelo / Versão:</b> ETIQUETA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA tamanho 35 x 85 mm com 1 fila RL. Caixa Com 1.000 etiquetas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	24	R\$ 59,5900	R\$ 1.430,1600	29/04/2020 08:52:42
<b>Marca:</b> PI <b>Fabricante:</b> PIMACO <b>Modelo / Versão:</b> PIMACO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85mm com fila RL. Caixa c/ 1.000 ETIQUETAS							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	24	R\$ 73,2000	R\$ 1.756,8000	28/04/2020 16:10:42
<b>Marca:</b> CLA <b>Fabricante:</b> CLA <b>Modelo / Versão:</b> CLA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85mm com 1 fila RL. Caixa c/1.000 etiquetas							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	24	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> osher <b>Fabricante:</b> osher <b>Modelo / Versão:</b> osher <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85mm com 1 fila RL. Caixa c/1.000 etiquetas							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	24	R\$ 117,6000	R\$ 2.822,4000	28/04/2020 15:43:30
<b>Marca:</b> FACISLITO <b>Fabricante:</b> FACISLITO <b>Modelo / Versão:</b> FACISLITO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85mm com 1 fila RL. Caixa c/1.000 etiquetas							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORJO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	24	R\$ 137,1700	R\$ 3.292,0800	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> PIMACO <b>Fabricante:</b> PIMACO <b>Modelo / Versão:</b> PIMACO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85mm com 1 fila RL. Caixa c/1.000 etiquetas							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	24	R\$ 350,0000	R\$ 8.400,0000	28/04/2020 17:01:21
<b>Marca:</b> COLACRIL <b>Fabricante:</b> COLACRIL <b>Modelo / Versão:</b> COLACRIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85mm com 1 fila RL. Caixa c/1.000 etiquetas							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	24	R\$ 407,5000	R\$ 9.760,0000	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> DYMO <b>Fabricante:</b> DYMO <b>Modelo / Versão:</b> CX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA BRANCA TAM. 35x85MM COM 1 FILA RL. CAIXA C/ 1000 ETIQUETAS							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 407,5000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 350,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 137,1700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 117,6000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 73,2000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 59,5900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	27.327.858/0001-11	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 200,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:39:44:097
R\$ 65,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:40:32:313
R\$ 19,5000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:41:48:577
R\$ 51,6400	12.240.925/0001-99	29/04/2020 14:42:11:817

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Recusa	12/05/2020 11:20:17	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.327.858/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 50,0000. Motivo: Declaro a empresa Desclassificada para os lotes/grupos pela não apresentação de sua proposta consolidada, não sendo assim possível averiguar ao atendimento das especificações técnicas exigidas no Termo de referência do edital, descumprindo edital item 6.31.2.
Acelte	12/05/2020 14:50:31	Acelte individual da proposta. Fornecedor: S. SCHNEIDER, CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 19,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: S. SCHNEIDER - CNPJ/CPF: 28.629.492/0001-06

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 8.

#### Item: 84 - GRUPO 9 - ENVELOPE

Propostas Participaram deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	2.333	R\$ 12,0000	R\$ 27.996,0000	28/04/2020 17:05:29
<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET sem tmbre, 114x229mm 75g. Pacote c/100 unidades.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	2.333	R\$ 15,4200	R\$ 35.974,8600	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY							



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	2.333	R\$ 16,3000	R\$ 38.027,9000	28/04/2020 19:32:16
<b>Modelo / Versão:</b> SCRITY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET sem timbre, 114x229mm 75g. Pacote c/100 unidades.* <b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> PCT							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	2.333	R\$ 25,7400	R\$ 60.051,4200	28/04/2020 17:39:13
<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE, 114X229MM, 75G PACOTE C/100 UNIDADES							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	2.333	R\$ 42,0000	R\$ 97.986,0000	28/04/2020 16:10:42
<b>Marca:</b> IPECOL <b>Fabricante:</b> IPECOL <b>Modelo / Versão:</b> IPECOL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET sem timbre, 114x229mm 75g. Pacote c/100 unidades.*							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	2.333	R\$ 100,0000	R\$ 233.300,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> ripom <b>Fabricante:</b> ripom <b>Modelo / Versão:</b> ripom <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET sem timbre, 114x229mm 75g. Pacote c/100 unidades.							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 42,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 25,7400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,3000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,4200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 21,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:41:13:717
R\$ 11,2000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:42:32:633
R\$ 5,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:43:28:800
R\$ 7,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:44:26:173
R\$ 8,5800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:45:29:787
R\$ 6,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:45:43:647



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:28:37	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 5,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar Intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 9.

**Item: 85 - GRUPO 9 - ENVELOPE**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

*Handwritten signature and initials.*

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	118	R\$ 26,0000	R\$ 3.068,0000	28/04/2020 17:05:29
<b>Marca:</b> TECNOMIDIA <b>Fabricante:</b> TENOMIDIA <b>Modelo / Versão:</b> TECNOMIDIA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PARA CD/DVD mm, branco com janela. Caixa c/500 unidades							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	118	R\$ 178,3000	R\$ 21.039,4000	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> TECNOMIA <b>Fabricante:</b> TECNOMIA <b>Modelo / Versão:</b> TECNOMIA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ENVELOPE PARA CD/DVD 126X126 mm, branco com janela. Caixa c/500 unidades*							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	118	R\$ 188,1300	R\$ 22.199,3400	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> MEDIATECH <b>Fabricante:</b> MEDIATECH <b>Modelo / Versão:</b> CX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PARA CD/DVD 126X126MM, BRANCO COM JANELA. CAIXA C/500 UNIDADES							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	118	R\$ 194,6100	R\$ 22.963,9800	28/04/2020 17:39:13
<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PARA CD/DVD 126X126 mm, branco com janela. Caixa c/500 unidades							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	118	R\$ 300,0000	R\$ 35.400,0000	28/04/2020 16:10:42
<b>Marca:</b> IPECOL <b>Fabricante:</b> IPECOL <b>Modelo / Versão:</b> IPECOL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ENVELOPE PARA CD/DVD 126X126 mm, branco com janela. Caixa c/500 unidades*							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	118	R\$ 1.000,0000	R\$ 118.000,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> maxprint <b>Fabricante:</b> maxprint <b>Modelo / Versão:</b> maxprint <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PARA CD/DVD 126X126 mm, branco com janela. Caixa c/500 unidades							

*Handwritten signature.*

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 300,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 194,6100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 188,1300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 178,3000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 26,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 93,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:41:23:380
R\$ 80,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:42:37:350
R\$ 87,4000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:43:21:053
R\$ 20,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:44:03:690
R\$ 18,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:44:37:607
R\$ 17,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:45:31:703
R\$ 64,8700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:45:38:910
R\$ 16,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:45:52:300
R\$ 14,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:45:58:740
R\$ 13,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:46:46:087
R\$ 10,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:47:04:130

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:28:37	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 10,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 9.

Item: 86 - GRUPO 9 - ENVELOPE PARA CONVITE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	188	R\$ 42,0000	R\$ 7.896,0000	28/04/2020 17:05:29
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARA CONVITE cores variadas 160x235mm 120g. Pacote c/100 unidades.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	188	R\$ 80,5800	R\$ 15.149,0400	28/04/2020 17:39:13
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARA CONVITE cores variadas 160x235mm 120g. Pacote c/100 unidades.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	188	R\$ 155,3400	R\$ 29.203,9200	28/04/2020 19:32:16
	Marca: PAPERFIX Fabricante: PAPERFIX Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARA CONVITE CORES VARIADAS 160X235. 120G. PACOTE C/100 UNIDADES						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	188	R\$ 163,1700	R\$ 30.675,9600	28/04/2020 13:17:46
	Marca: TECNOMIA Fabricante: TECNOMIA Modelo / Versão: TECNOMIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *ENVELOPE PARA CONVITE cores variadas 160x235mm 120g. Pacote c/100 unidades. *						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	188	R\$ 216,0000	R\$ 40.608,0000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *ENVELOPE PARA CONVITE cores variadas 160x235mm 120g. Pacote c/100 unidades.*						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	188	R\$ 1.000,0000	R\$ 188.000,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: foroni Fabricante: foroni Modelo / Versão: foroni Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARA CONVITE cores variadas 160x235mm 120g. Pacote c/100 unidades.						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 216,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 163,1700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 155,3400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 80,5800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 42,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 93,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:41:32:353
R\$ 57,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:42:42:163
R\$ 79,9800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:43:13:007
R\$ 26,8600	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:45:47:663
R\$ 22,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:46:08:553
R\$ 21,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:47:38:007

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:28:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 21,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 9.

#### Item: 87 - GRUPO 9 - ENVELOPE PLÁSTICO

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	1.073	R\$ 3,9000	R\$ 4.184,7000	28/04/2020 17:39:13
<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLASTICO com fechamento em cordão tamanho officio							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	1.073	R\$ 6,8000	R\$ 7.296,4000	28/04/2020 17:05:29
<b>Marca:</b> YES <b>Fabricante:</b> YES <b>Modelo / Versão:</b> YES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLASTICO com fechamento em cordão tamanho officio							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	1.073	R\$ 8,9300	R\$ 9.581,8900	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> YES <b>Fabricante:</b> YES <b>Modelo / Versão:</b> YES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLASTICO com fechamento em cordão tamanho officio							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	1.073	R\$ 10,0200	R\$ 10.751,4600	28/04/2020 16:10:42
<b>Marca:</b> DAC <b>Fabricante:</b> DAC <b>Modelo / Versão:</b> DAC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLASTICO com fechamento em cordão tamanho officio							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	1.073	R\$ 10,2700	R\$ 11.019,7100	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> ACP <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLÁSTICO COM FECHAMENTO EM CORDÃO TAMANHO OFÍCIO							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	1.073	R\$ 100,0000	R\$ 107.300,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> acp <b>Fabricante:</b> acp <b>Modelo / Versão:</b> acp <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLASTICO com fechamento em cordão tamanho officio							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,2700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0200	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,9300	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 6,8000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,9000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 9,6500	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:41:42:770
R\$ 2,6700	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:42:46:687
R\$ 3,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:43:02:727
R\$ 3,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:44:56:647
R\$ 1,3000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:46:14:000

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:28:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 3,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 9.

#### Item: 88 - GRUPO 9 - ENVELOPE

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	7	R\$ 27,0000	R\$ 189,0000	28/04/2020 17:05:29
<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 162x229mm. Pacote c/ 100 unidades.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	7	R\$ 36,6500	R\$ 256,5500	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE 162XX229MM. PACOTE C/ 100 UNIDADES							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO,	Sim	Sim	7	R\$ 38,0800	R\$ 266,5600	28/04/2020



LIMPEZA E G

13:17:46

Marca: SCRITY

Fabricante: SCRITY

Modelo / Versão: SCRITY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades."

20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	7	R\$ 47,7900	R\$ 334,5300	28/04/2020
--------------------	-------------------------------	-----	-----	---	-------------	--------------	------------

Marca: CELUCAT

Fabricante: CELUCAT

Modelo / Versão: CELUCAT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades.

28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	7	R\$ 78,0000	R\$ 546,0000	28/04/2020
--------------------	--------------	-----	-----	---	-------------	--------------	------------

Marca: IPECOL

Fabricante: IPECOL

Modelo / Versão: IPECOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades."

07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	7	R\$ 100,0000	R\$ 700,0000	28/04/2020
--------------------	--	-----	-----	---	--------------	--------------	------------

Marca: ripom

Fabricante: ripom

Modelo / Versão: ripom

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 78,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 47,7900	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 38,0800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,6500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 27,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:41:53:577
R\$ 18,6700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:42:44:157
R\$ 20,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:43:35:517
R\$ 15,9300	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:46:21:743
R\$ 14,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:46:52:417

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item



## Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:28:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 18,6700.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 9.

## Item: 89 - GRUPO 9 - "ENVELOPE"

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	32	R\$ 35,3600	R\$ 1.131,5200	28/04/2020 13:17:46
	Marca: CELUCATE Fabricante: CELUCATE Modelo / Versão: CELUCATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades."						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	32	R\$ 39,0000	R\$ 1.248,0000	28/04/2020 17:05:29
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETR E MAG. EIRELI	Sim	Sim	32	R\$ 56,1500	R\$ 1.796,8000	28/04/2020 19:32:16
	Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE 229X324MM, PACOTE C/100 UNIDADES.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	32	R\$ 80,0700	R\$ 2.562,2400	28/04/2020 17:39:13
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	32	R\$ 96,0000	R\$ 3.072,0000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: IPECOL Fabricante: IPECOL Modelo / Versão: IPECOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades."						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	32	R\$ 100,0000	R\$ 3.200,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: ripom Fabricante: ripom Modelo / Versão: ripom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 96,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200

R\$ 80,0700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 56,1500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 39,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,3600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:41:58:753
R\$ 25,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:43:27:513
R\$ 17,3300	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:44:20:303
R\$ 26,6900	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:46:30:910
R\$ 20,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:47:03:307



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:28:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 17,3300.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 9.

**Item: 90 - GRUPO 9 - 'ENVELOPE'**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	34	R\$ 50,0000	R\$ 1.700,0000	28/04/2020 17:05:29
	<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 260x360mm. Pacote c/ 100 unidades.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	34	R\$ 70,7200	R\$ 2.404,4800	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY <b>Modelo / Versão:</b> SCRITY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades. *						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	34	R\$ 72,9100	R\$ 2.478,9400	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE 260X360MM. PACOTE C/100 UNIDADES						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	34	R\$ 100,0000	R\$ 3.400,0000	28/04/2020 17:20:26
	<b>Marca:</b> ripom <b>Fabricante:</b> ripom <b>Modelo / Versão:</b> ripom <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	34	R\$ 101,0100	R\$ 3.434,3400	28/04/2020 17:39:13
	<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	34	R\$ 102,0000	R\$ 3.468,0000	28/04/2020 16:10:42
	<b>Marca:</b> IPECOL <b>Fabricante:</b> IPECOL <b>Modelo / Versão:</b> IPECOL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades. *						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 102,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 101,0100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 72,9100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 70,7200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 34,6700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:42:30:723
R\$ 39,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:43:03:243
R\$ 27,2000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:43:20:817
R\$ 33,6700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:46:38:363
R\$ 28,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:49:48:223

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:28:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 34,6700.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 9.

**Item: 91 - GRUPO 9 - 'ENVELOPE'**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)



CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	78	R\$ 33,0000	R\$ 2.574,0000	28/04/2020 17:05:29
	<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre Ø 228 X 197 mm. Pacote c/ 100 unidades.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	78	R\$ 40,8000	R\$ 3.182,4000	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> CELUCATE <b>Fabricante:</b> CELUCATE <b>Modelo / Versão:</b> CELUCATE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre Ø 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades. *						
02.347.734/0001-77	MAX ELETR0 E MAG. EIRELI	Sim	Sim	78	R\$ 59,7600	R\$ 4.661,2800	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE Ø 228 X 197MM. PACOTE C/100 UNIDADES						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	78	R\$ 61,7100	R\$ 4.813,3800	28/04/2020 17:39:13
	<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre Ø 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	78	R\$ 78,0000	R\$ 6.084,0000	28/04/2020 16:10:42
	<b>Marca:</b> IPECOL <b>Fabricante:</b> IPECOL <b>Modelo / Versão:</b> IPECOL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre Ø 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades.*						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	78	R\$ 100,0000	R\$ 7.800,0000	28/04/2020 17:20:26
	<b>Marca:</b> rigom <b>Fabricante:</b> rigom <b>Modelo / Versão:</b> rigom <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre Ø 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 78,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 61,7100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 59,7600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 40,8000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 33,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:42:21:373
R\$ 22,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:42:50:373
R\$ 20,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:43:16:503
R\$ 20,5700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:46:47:713
R\$ 17,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:48:55:310



Não existem lances de desempate ME/EPP para o Item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:28:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do Item, verificar histórico do GRUPO 9.

#### Item: 92 - GRUPO 9 - 'ENVELOPE'

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	13	R\$ 24,0000	R\$ 312,0000	28/04/2020 17:05:29
	<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 162x229mm, Pacote c/100 unidades.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETR0 E MAG. EIRELI	Sim	Sim	13	R\$ 35,3100	R\$ 459,0300	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO OURO SEM TIMBRE 162X229MM, PACOTE C/100 UNIDADES						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	13	R\$ 35,3600	R\$ 459,6800	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY <b>Modelo / Versão:</b> SCRITY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 162x229mm, Pacote c/100 unidades.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	13	R\$ 45,3300	R\$ 589,2900	28/04/2020 17:39:13
	<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 162x229mm, Pacote c/100 unidades.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	13	R\$ 100,0000	R\$ 1.300,0000	28/04/2020 17:20:26

Marca: ripom  
 Fabricante: ripom  
 Modelo / Versão: ripom  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 162x225mm. Pacote c/100 unidades

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 13 R\$ 102,0000 R\$ 1.326,0000 28/04/2020 16:10:42

Marca: IPECOL  
 Fabricante: IPECOL  
 Modelo / Versão: IPECOL  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 102,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,3300	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,3600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,3100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 24,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,3300	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:42:11:443
R\$ 19,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:42:43:387
R\$ 27,2000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:43:12:477
R\$ 15,1100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:46:57:850
R\$ 13,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:47:39:203

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:28:37	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 17,3300.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORJO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 9.

Item: 93 - GRUPO 9 - "ENVELOPE"

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	65	R\$ 31,0000	R\$ 2.015,0000	28/04/2020 17:05:29
Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	65	R\$ 40,8000	R\$ 2.652,0000	28/04/2020 13:17:46
Marca: CELUCATE Fabricante: CELUCATE Modelo / Versão: CELUCATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	65	R\$ 54,3300	R\$ 3.531,4500	28/04/2020 19:32:16
Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO SEM TIMBRE 228X197MM. PACOTE C/100 UNIDADES							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	65	R\$ 57,5400	R\$ 3.740,1000	28/04/2020 17:39:13
Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO DURO sem timbre 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades.							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	65	R\$ 100,0000	R\$ 6.500,0000	28/04/2020 17:20:26
Marca: ripom Fabricante: ripom Modelo / Versão: ripom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	65	R\$ 126,0000	R\$ 8.190,0000	28/04/2020 16:10:42
Marca: IPECOL Fabricante: IPECOL Modelo / Versão: IPECOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades.							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 126,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 57,5400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,3300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 40,8000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:42:03:573
R\$ 24,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:42:33:943
R\$ 33,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:43:07:473
R\$ 19,1800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:47:11:943
R\$ 16,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:48:22:697

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item



Handwritten signature and checkmark.

Handwritten signature.

Handwritten signature.

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:28:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 9.

**Item: 94 - GRUPO 9 - 'ENVELOPE'**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	36	R\$ 38,0000	R\$ 1.368,0000	28/04/2020 17:05:29
Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 229x324mm. Pacote c/ 100 unidades.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	36	R\$ 54,3300	R\$ 1.955,8800	28/04/2020 19:32:16
Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO SEM TIMBRE 229X324MM. PACOTE C/100 UNIDADES							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	36	R\$ 54,4000	R\$ 1.958,4000	28/04/2020 13:17:46
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	36	R\$ 73,4400	R\$ 2.643,8400	28/04/2020 17:39:13
Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	36	R\$ 100,0000	R\$ 3.600,0000	28/04/2020 17:20:26
Marca: ripom Fabricante: ripom Modelo / Versão: ripom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	36	R\$ 138,0000	R\$ 4.968,0000	28/04/2020 16:10:42
Marca: IPECOL Fabricante: IPECOL Modelo / Versão: IPECOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 138,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 73,4400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,4000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,3300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 38,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 26,6700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:41:57:137
R\$ 29,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:42:26:890
R\$ 36,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:43:03:473
R\$ 24,4800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:47:22:237
R\$ 20,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:48:32:243

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item



**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:28:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 26,6700.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 9.

*[Handwritten signature]*

**Item: 95 - GRUPO 9 - 'ENVELOPE'**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	37	R\$ 45,0000	R\$ 1.665,0000	28/04/2020 17:05:29
Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 260x360mm. Pacote c/ 100 unidades.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	37	R\$ 65,2800	R\$ 2.415,3600	28/04/2020 13:17:46
Marca: CELUCATE Fabricante: CELUCATE Modelo / Versão: CELUCATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades.							

*[Handwritten signature]*

02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	37	R\$ 67,9100	R\$ 2.512,6700	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO OURO SEM TIMBRE 260X360MM. PACOTE C/100 UNIDADES							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	37	R\$ 92,9100	R\$ 3.437,6700	28/04/2020 17:39:13
<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades.							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	37	R\$ 100,0000	R\$ 3.700,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> ripom <b>Fabricante:</b> ripom <b>Modelo / Versão:</b> ripom <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	37	R\$ 144,0000	R\$ 5.328,0000	28/04/2020 16:10:42
<b>Marca:</b> IPECOL <b>Fabricante:</b> IPECOL <b>Modelo / Versão:</b> IPECOL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades.							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluidos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 144,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 92,9100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 67,9100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 65,2800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 32,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:41:50:947
R\$ 42,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 14:42:18:910
R\$ 38,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 14:42:59:063
R\$ 30,9700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 14:47:28:680
R\$ 25,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:48:40:507



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:28:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 32,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 9.

#### Item: 96 - GRUPO 10 - ENVELOPE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	777	R\$ 11,7400	R\$ 9.121,9800	29/04/2020 08:52:42
<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY <b>Modelo / Versão:</b> SCRITY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET sem timbre, 114x229mm 75g. Pacote c/100 unidades.							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	777	R\$ 12,0000	R\$ 9.324,0000	28/04/2020 17:12:12
<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET sem timbre, 114x229mm 75g. Pacote c/100 unidades.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	777	R\$ 15,4200	R\$ 11.981,3400	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY <b>Modelo / Versão:</b> SCRITY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET sem timbre, 114x229mm 75g. Pacote c/100 unidades. *							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	777	R\$ 16,3000	R\$ 12.665,1000	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE, 114X229MM, 75G PACOTE C/100 UNIDADES							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	777	R\$ 25,7400	R\$ 19.999,9800	28/04/2020 17:45:33
<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET sem timbre, 114x229mm 75g. Pacote c/100 unidades.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	777	R\$ 42,0000	R\$ 32.634,0000	28/04/2020 16:10:42
<b>Marca:</b> IPECOL <b>Fabricante:</b> IPECOL <b>Modelo / Versão:</b> IPECOL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET sem timbre, 114x229mm 75g. Pacote c/100 unidades. *							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	777	R\$ 100,0000	R\$ 77.700,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> ripom							

Fabricante: ripom  
 Modelo / Versão: ripom  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE OFICIO BRANCO OFF SET sem timbre, 114x229mm 75g. Pacote c/100 unidades.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 42,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 25,7400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,3000	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 15,4200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 11,7400	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 5,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:59:50:793
R\$ 12,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:00:10:053
R\$ 6,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:00:55:727
R\$ 8,5800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:02:28:147
R\$ 10,5600	12.240.925/0001-99	29/04/2020 15:02:55:633
R\$ 11,2000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:04:18:623



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:29:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 6,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 10.

Item: 97 - GRUPO 10 - ENVELOPE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

*(Handwritten initials and checkmark)*

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	39	R\$ 26,0000	R\$ 1.014,0000	28/04/2020 17:12:12
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARA CD/DVD mm, branco com janela. Caixa c/500 unidades						
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	39	R\$ 88,0500	R\$ 3.433,9500	29/04/2020 08:52:42
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARA CD/DVD 126X126 mm, branco com janela. Caixa c/500 unidades						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	39	R\$ 178,3000	R\$ 6.953,7000	28/04/2020 13:17:46
	Marca: TECNOMIA Fabricante: TECNOMIA Modelo / Versão: TECNOMIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *ENVELOPE PARA CD/DVD 126X126 mm, branco com janela. Caixa c/500 unidades *						
02.347.734/0001-77	MAX ELETR0 E MAG. EIRELI	Sim	Sim	39	R\$ 188,1300	R\$ 7.337,0700	28/04/2020 19:32:16
	Marca: MEDIATECH Fabricante: MEDIATECH Modelo / Versão: CX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARA CD/DVD 126X126MM, BRANCO COM JANELA. CAIXA C/500 UNIDADES						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	39	R\$ 194,6100	R\$ 7.589,7900	28/04/2020 17:45:33
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARA CD/DVD 126X126 mm, branco com janela. Caixa c/500 unidades						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	39	R\$ 300,0000	R\$ 11.700,0000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: IPECOL Fabricante: IPECOL Modelo / Versão: IPECOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *ENVELOPE PARA CD/DVD 126X126 mm, branco com janela. Caixa c/500 unidades*						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	39	R\$ 1.000,0000	R\$ 39.000,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: maxprint Fabricante: maxprint Modelo / Versão: maxprint Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARA CD/DVD 126X126 mm, branco com janela. Caixa c/500 unidades						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 300,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 194,6100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 188,1300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 178,3000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 88,0500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 26,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 14:59:54:913
R\$ 64,8700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:00:01:663
R\$ 93,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:00:17:333
R\$ 13,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:01:10:617
R\$ 79,2400	12.240.925/0001-99	29/04/2020 15:03:44:280

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:29:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 13,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 10.

#### Item: 98 - GRUPO 10 - ENVELOPE PARA CONVITE

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	62	R\$ 9,9600	R\$ 617,5200	29/04/2020 08:52:42
	<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY <b>Modelo / Versão:</b> SCRITY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PARA CONVITE cores variadas 160x235mm 120g. Pacote c/100 unidades.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	62	R\$ 42,0000	R\$ 2.604,0000	28/04/2020 17:12:12
	<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PARA CONVITE cores variadas 160x235mm 120g. Pacote c/100 unidades.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	62	R\$ 80,5800	R\$ 4.995,9600	28/04/2020 17:45:33
	<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PARA CONVITE cores variadas 160x235mm 120g. Pacote c/100 unidades						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	62	R\$ 155,3400	R\$ 9.631,0800	28/04/2020 19:32:16
	<b>Marca:</b> PAPERFIX <b>Fabricante:</b> PAPERFIX <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PARA CONVITE CORES VARIADAS 160X235. 120G. PACOTE C/100 UNIDADES						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	62	R\$ 163,1700	R\$ 10.116,5400	28/04/2020 13:17:46
	<b>Marca:</b> TECNOMIA <b>Fabricante:</b> TECNOMIA <b>Modelo / Versão:</b> TECNOMIA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ENVELOPE PARA CONVITE cores variadas 160x235mm 120g. Pacote c/100 unidades. *						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	62	R\$ 216,0000	R\$ 13.392,0000	28/04/2020 16:10:42
	<b>Marca:</b> FORONI <b>Fabricante:</b> FORONI <b>Modelo / Versão:</b> FORONI <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ENVELOPE PARA CONVITE cores variadas 160x235mm 120g. Pacote c/100 unidades.*						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	62	R\$ 1.000,0000	R\$ 62.000,0000	28/04/2020 17:20:26
	<b>Marca:</b> foroni <b>Fabricante:</b> foroni <b>Modelo / Versão:</b> foroni <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PARA CONVITE cores variadas 160x235mm 120g. Pacote c/100 unidades						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 216,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 163,1700	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 155,3400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 80,5800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 42,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 9,9600	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 23,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:58:52:080
R\$ 26,8600	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:00:11:590
R\$ 21,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:00:17:090
R\$ 9,3000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:00:23:573
R\$ 57,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:04:30:487
R\$ 8,7200	12.240.925/0001-99	29/04/2020 15:07:14:047

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:29:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 23,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 10.

#### Item: 99 - GRUPO 10 - ENVELOPE PLÁSTICO

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	357	R\$ 3,9000	R\$ 1.392,3000	28/04/2020 17:45:33
	<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT						



34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	357	R\$ 6,8000	R\$ 2.427,6000	28/04/2020 17:12:12
<b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLASTICO com fechamento em cordão tamanho ofício <b>Marca:</b> yes <b>Fabricante:</b> yes <b>Modelo / Versão:</b> yes <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLASTICO com fechamento em cordão tamanho ofício							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	357	R\$ 7,2000	R\$ 2.570,4000	29/04/2020 08:52:42
<b>Marca:</b> PLASCONY <b>Fabricante:</b> PLASCONY <b>Modelo / Versão:</b> PLASCONY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLASTICO com fechamento em cordão tamanho ofício							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	357	R\$ 8,9300	R\$ 3.188,0100	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> YES <b>Fabricante:</b> YES <b>Modelo / Versão:</b> YES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLASTICO com fechamento em cordão tamanho ofício							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	357	R\$ 10,0000	R\$ 3.570,0000	28/04/2020 17:20:26
<b>Marca:</b> acp <b>Fabricante:</b> acp <b>Modelo / Versão:</b> acp <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLASTICO com fechamento em cordão tamanho ofício							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	357	R\$ 10,0200	R\$ 3.577,1400	28/04/2020 16:10:42
<b>Marca:</b> DAC <b>Fabricante:</b> DAC <b>Modelo / Versão:</b> DAC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLASTICO com fechamento em cordão tamanho ofício							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	357	R\$ 10,2700	R\$ 3.666,3900	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> ACP <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLÁSTICO COM FECHAMENTO EM CORDÃO TAMANHO OFÍCIO							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,2700	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0200	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 8,9300	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 7,2000	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 6,8000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 3,9000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 0,0003	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:00:27:527
R\$ 3,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:01:54:210
R\$ 1,3000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:02:12:913
R\$ 2,6700	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:04:37:133
R\$ 6,4800	12.240.925/0001-99	29/04/2020 15:05:02:287



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:29:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 3,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 10.

#### Item: 100 - GRUPO 10 - 'ENVELOPE'

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	2	R\$ 20,6500	R\$ 41,3000	29/04/2020 08:52:42
<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY <b>Modelo / Versão:</b> SCRITY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades.							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	2	R\$ 27,0000	R\$ 54,0000	28/04/2020 17:12:12
<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo / Versão:</b> CELUCAT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 162x229mm. Pacote c/ 100 unidades.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	2	R\$ 36,6500	R\$ 73,3000	28/04/2020 19:32:16
<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE 162XX229MM. PACOTE C/ 100 UNIDADES							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	2	R\$ 38,0800	R\$ 76,1600	28/04/2020 13:17:46
<b>Marca:</b> SCRITY <b>Fabricante:</b> SCRITY <b>Modelo / Versão:</b> SCRITY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades.							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	2	R\$ 47,9900	R\$ 95,9800	28/04/2020 17:45:33

Marca: CELUCAT  
 Fabricante: CELUCAT  
 Modelo / Versão: CELUCAT  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades.

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 2 R\$ 78,0000 R\$ 156,0000 28/04/2020 16:10:42

Marca: IPECOL  
 Fabricante: IPECOL  
 Modelo / Versão: IPECOL  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades.\*

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Sim Sim 2 R\$ 100,0000 R\$ 200,0000 28/04/2020 17:20:26

Marca: ripom  
 Fabricante: ripom  
 Modelo / Versão: ripom  
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 78,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 47,7900	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 38,0800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,6500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 27,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,6500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 14,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:59:18:190
R\$ 15,9300	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:00:35:873
R\$ 16,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:01:41:707
R\$ 20,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:04:41:113
R\$ 18,5800	12.240.925/0001-99	29/04/2020 15:05:32:013



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:29:25	Acelte individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 14,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 10.

Item: 101 - GRUPO 10 - 'ENVELOPE'

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

*Handwritten signature and mark*

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	10	R\$ 32,5900	R\$ 325,9000	29/04/2020 08:52:42
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 229x324mm. Pacote c/ 100 unidades.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	10	R\$ 35,3600	R\$ 353,6000	28/04/2020 13:17:46
Marca: CELUCATE Fabricante: CELUCATE Modelo / Versão: CELUCATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.*							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	* Sim	Sim	10	R\$ 39,0000	R\$ 390,0000	28/04/2020 17:12:12
Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETR0 E MAG. EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 56,1500	R\$ 561,5000	28/04/2020 19:32:16
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE 229X324MM, PACOTE C/100 UNIDADES.							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 80,0700	R\$ 800,7000	28/04/2020 17:45:33
Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	10	R\$ 96,0000	R\$ 960,0000	28/04/2020 16:10:42
Marca: IPECOL Fabricante: IPECOL Modelo / Versão: IPECOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.*							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	28/04/2020 17:20:26
Marca: ripom Fabricante: ripom Modelo / Versão: ripom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 56,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 80,0700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200

*Handwritten signature*



R\$ 56,1500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 39,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,3600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 32,5900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:59:30:380
R\$ 26,6900	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:00:42:660
R\$ 25,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:01:47:343
R\$ 25,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:04:46:693
R\$ 29,3300	12.240.925/0001-99	29/04/2020 15:06:02:623



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:29:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 10.

**Item: 102 - GRUPO 10 - 'ENVELOPE'**

Propostas Participarem deste Item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	25	R\$ 32,5900	R\$ 814,7500	29/04/2020 08:52:42
	Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	25	R\$ 33,0000	R\$ 825,0000	28/04/2020 17:12:12
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 260x360mm. Pacote c/ 100 unidades.						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	25	R\$ 40,8000	R\$ 1.020,0000	28/04/2020 13:17:46
	Marca: CELUCATE Fabricante: CELUCATE Modelo / Versão: CELUCATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre o 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades. *						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 61,7100	R\$ 1.542,7500	28/04/2020 17:45:33
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre o 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 72,9100	R\$ 1.822,7500	28/04/2020 19:32:16
	Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE 260X360MM, PACOTE C/100 UNIDADES						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	25	R\$ 100,0000	R\$ 2.500,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: ripom Fabricante: ripom Modelo / Versão: ripom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	25	R\$ 102,0000	R\$ 2.550,0000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: IPECOL Fabricante: IPECOL Modelo / Versão: IPECOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades.*						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 102,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 72,9100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 61,7100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 40,8000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 33,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 32,5900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 27,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:59:42:947
R\$ 20,5700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:01:03:727
R\$ 32,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:01:53:997
R\$ 27,2000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:04:51:393
R\$ 29,3300	12.240.925/0001-99	29/04/2020 15:06:16:950

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:29:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 27,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 10.

**Item: 103 - GRUPO 10 - 'ENVELOPE'**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	4	R\$ 20,6500	R\$ 82,6000	29/04/2020 08:52:42
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 0 228 X 197 mm. Pacote c/ 100 unidades.							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	4	R\$ 24,0000	R\$ 96,0000	28/04/2020 17:12:12
Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 0 228 X 197 mm. Pacote c/ 100 unidades.							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	4	R\$ 35,3600	R\$ 141,4400	28/04/2020 13:17:46
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 Unidades.							
20.365.863/0001-70	PROFSSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	4	R\$ 45,3300	R\$ 181,3200	28/04/2020 17:45:33
Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades.							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	4	R\$ 59,7600	R\$ 239,0400	28/04/2020 19:32:16
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET SEM TIMBRE 0 228 X 197MM. PACOTE C/100 UNIDADES							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	4	R\$ 78,0000	R\$ 312,0000	28/04/2020 16:10:42
Marca: IPECOL Fabricante: IPECOL Modelo / Versão: IPECOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 0 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades."							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	4	R\$ 100,0000	R\$ 400,0000	28/04/2020 17:20:26
Marca: rlpom Fabricante: rlpom Modelo / Versão: rlpom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 0 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 78,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 59,7600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,3300	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,3600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 24,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,6500	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 17,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 14:59:56:820
R\$ 15,1100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:01:11:100
R\$ 22,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:02:01:703
R\$ 20,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:04:55:757
R\$ 18,5800	12.240.925/0001-99	29/04/2020 15:06:30:313



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:29:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 17,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 10.

**Item: 104 - GRUPO 10 - 'ENVELOPE'**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	21	R\$ 31,0000	R\$ 651,0000	28/04/2020 17:12:12
Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades.							
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	21	R\$ 32,5900	R\$ 684,3900	29/04/2020 08:52:42
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO DURO sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	21	R\$ 35,3100	R\$ 741,5100	28/04/2020 19:32:16
Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO SEM TIMBRE 162X229MM, PACOTE C/100 UNIDADES							

13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	21	R\$ 40,8000	R\$ 856,8000	28/04/2020 13:17:46
	Marca: CELUCATE Fabricante: CELUCATE Modelo / Versão: CELUCATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	21	R\$ 57,5400	R\$ 1.208,3400	28/04/2020 17:45:33
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	21	R\$ 100,0000	R\$ 2.100,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: ripom Fabricante: ripom Modelo / Versão: ripom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	21	R\$ 102,0000	R\$ 2.142,0000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: IPECOL Fabricante: IPECOL Modelo / Versão: IPECOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 162x229mm. Pacote c/100 unidades.						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 102,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 57,5400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 40,8000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,3100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 32,5900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 19,1800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:01:17:370
R\$ 26,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:02:09:127
R\$ 13,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:02:14:537
R\$ 27,2000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:04:59:743
R\$ 29,3300	12.240.925/0001-99	29/04/2020 15:06:47:217

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:29:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 13,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 10.

#### Item: 105 - GRUPO 10 - 'ENVELOPE'

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	11	R\$ 32,5900	R\$ 358,4900	29/04/2020 08:52:42
	Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 228 X 197 mm. Pacote c/ 100 unidades.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	11	R\$ 38,0000	R\$ 418,0000	28/04/2020 17:12:12
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	11	R\$ 54,3300	R\$ 597,6300	28/04/2020 19:32:16
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO SEM TIMBRE 228X197MM. PACOTE C/100 UNIDADES						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	11	R\$ 54,4000	R\$ 598,4000	28/04/2020 13:17:46
	Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	11	R\$ 100,0000	R\$ 1.100,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: ripom Fabricante: ripom Modelo / Versão: ripom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	11	R\$ 101,0100	R\$ 1.111,1100	28/04/2020 17:45:33
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	11	R\$ 126,0000	R\$ 1.386,0000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: IPECOL Fabricante: IPECOL						



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

Modelo / Versão: IPECOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO DURO sem timbre 228 X 197 mm. Pacote c/100 unidades.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 126,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 101,0100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,4000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,3300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 38,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 32,5900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:00:16:110
R\$ 24,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:00:52:987
R\$ 33,6700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:01:26:720
R\$ 33,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:05:03:780



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 13:29:25	Acelte Individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 16,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 10.

#### Item: 106 - GRUPO 10 - 'ENVELOPE'

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	12	R\$ 39,6400	R\$ 475,6800	29/04/2020 08:52:42
	Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO DURO sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	12	R\$ 45,0000	R\$ 540,0000	28/04/2020 17:12:12
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO DURO sem timbre 260x360mm. Pacote c/ 100 unidades.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRÔ E MAG. EIRELI	Sim	Sim	12	R\$ 54,3300	R\$ 651,9600	28/04/2020 19:32:16
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO SEM TIMBRE 229X324MM. PACOTE C/100 UNIDADES						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	12	R\$ 65,2800	R\$ 783,3600	28/04/2020 13:17:46
	Marca: CELUCATE Fabricante: CELUCATE Modelo / Versão: CELUCATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO DURO sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades.						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	12	R\$ 92,9100	R\$ 1.114,9200	28/04/2020 17:45:33
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO DURO sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	12	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: ripom Fabricante: ripom Modelo / Versão: ripom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	12	R\$ 138,0000	R\$ 1.656,0000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: IPECOL Fabricante: IPECOL Modelo / Versão: IPECOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 138,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 92,9100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 65,2800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,3300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 45,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 39,6400	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 20,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:00:26:553
R\$ 27,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:00:46:343
R\$ 30,9700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:01:44:987
R\$ 38,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:05:09:337

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Aceite 05/05/2020 13:29:25 Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 20,000.  
 Habilitado 19/05/2020 14:49:17 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 10.



**Item: 107 - GRUPO 10 - 'ENVELOPE'**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.240.925/0001-99	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO	Sim	Sim	11	R\$ 32,5900	R\$ 358,4900	29/04/2020 08:52:42
	Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 250x360mm. Pacote c/100 unidades						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	11	R\$ 38,0000	R\$ 418,0000	28/04/2020 17:12:12
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 229x324mm. Pacote c/ 100 unidades.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRÔ E MAG. EIRELI	Sim	Sim	11	R\$ 67,9100	R\$ 747,0100	28/04/2020 19:32:16
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO SEM TIMBRE 260X360MM. PACOTE C/100 UNIDADES						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	11	R\$ 70,7200	R\$ 777,9200	28/04/2020 13:17:46
	Marca: SCRITY Fabricante: SCRITY Modelo / Versão: SCRITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ENVELOPE TIPO SACO BRANCO OFF SET sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades."						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	11	R\$ 73,4400	R\$ 807,8400	28/04/2020 17:45:33
	Marca: CELUCAT Fabricante: CELUCAT Modelo / Versão: CELUCAT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 229x324mm. Pacote c/100 unidades.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	11	R\$ 100,0000	R\$ 1.100,0000	28/04/2020 17:20:26
	Marca: ripom Fabricante: ripom Modelo / Versão: ripom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	11	R\$ 144,0000	R\$ 1.584,0000	28/04/2020 16:10:42
	Marca: IPECOL Fabricante: IPECOL Modelo / Versão: IPECOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE TIPO SACO OURO sem timbre 260x360mm. Pacote c/100 unidades.						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 144,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 73,4400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 70,7200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 67,9100	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 38,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 32,5900	12.240.925/0001-99	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 25,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:00:37:200
R\$ 42,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:00:41:327
R\$ 24,4800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:01:51:050
R\$ 38,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:05:13:617

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 13:29:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A D S QUEIROZ, CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68, pelo melhor lance de R\$ 25,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A D S QUEIROZ - CNPJ/CPF: 34.590.793/0001-68

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 10.

**Item: 108 - GRUPO 11 - PASTA ARQUIVO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	144	R\$ 12,1200	R\$ 1.745,2800	28/04/2020 17:53:30
	Marca: ALAPLAST Fabricante: ALAPLAST Modelo / Versão: ALAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARQUIVO MORTO POLJONDA caixa para documento em polietileno TAM. 350x130x245mm, Diversas Cores. Pacote com 10 unidades.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	144	R\$ 54,0000	R\$ 7.776,0000	28/04/2020 17:19:13
	Marca: ALAPLAST Fabricante: ALAPLAST Modelo / Versão: ALAPLAST						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARQUIVO MORTO POLIONDA caixa para documento em polietileno TAM. 350x130x245mm. Diversas Cores. Pacote com 10 unidades.

26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	144	R\$ 56,0000	R\$ 8.064,0000	28/04/2020 16:06:20
<p><b>Marca:</b> POLIBRAS  <b>Fabricante:</b> POLIBRAS  <b>Modelo / Versão:</b> POLIBRAS  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARQUIVO MORTO POLIONDA caixa para documento em polietileno TAM. 350x130x245mm. Diversas Cores. Pacote com 10 unidades.</p>							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	144	R\$ 72,0800	R\$ 10.379,5200	28/04/2020 14:14:45
<p><b>Marca:</b> ALAPLAST  <b>Fabricante:</b> ALAPLAST  <b>Modelo / Versão:</b> ALAPLAST  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ARQUIVO MORTO POLIONDA caixa para documento em polietileno TAM. 350x130x245mm. Diversas Cores. Pacote com 10 unidades.*</p>							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	144	R\$ 73,3500	R\$ 10.562,4000	28/04/2020 20:50:03
<p><b>Marca:</b> ALAPLAST  <b>Fabricante:</b> ALAPLAST  <b>Modelo / Versão:</b> PCT  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARQUIVO MORTO POLIONDA CAIXA PARA DOCUMENTO EM POLIETILENO TAM. 350x130x245mm. DIVERSAS CORES PACOTE COM 10 UNIDADES</p>							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	144	R\$ 100,0000	R\$ 14.400,0000	28/04/2020 17:20:52
<p><b>Marca:</b> alaplast  <b>Fabricante:</b> alaplast  <b>Modelo / Versão:</b> alaplast  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARQUIVO MORTO POLIONDA caixa para documento em polietileno TAM. 350x130x245mm. Diversas Cores. Pacote com 10 unidades</p>							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	144	R\$ 139,8000	R\$ 20.131,2000	28/04/2020 16:57:49
<p><b>Marca:</b> ALAPLAST  <b>Fabricante:</b> ALAPLAST  <b>Modelo / Versão:</b> ALAPLAST  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *ARQUIVO MORTO POLIONDA caixa para documento em polietileno TAM. 350x130x245mm. Diversas Cores. Pacote com 10 unidades.*</p>							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo proleitor)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 139,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 73,3500	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 72,0800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 56,0000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 12,1200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 28,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:11:54:433
R\$ 37,2800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:12:39:120
R\$ 38,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:22:24:647
R\$ 28,0000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:23:48:903
R\$ 71,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:32:02:950



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 14:46:10	13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 71,0000 e com valor negociado a R\$ 42,9000. Motivo: Registro de negociação de valores.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 11.

**Item: 109 - GRUPO 11 - PASTA ARQUIVO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	197	R\$ 268,8000	R\$ 52.953,6000	28/04/2020 16:06:20
<p><b>Marca:</b> DAC  <b>Fabricante:</b> DAC  <b>Modelo / Versão:</b> DAC  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO ESTREITO A4 com visor, mecanismo niquelado na cor preta. Caixa com 20 unidades.</p>							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	197	R\$ 275,0000	R\$ 54.175,0000	28/04/2020 17:19:13
<p><b>Marca:</b> FRAMA  <b>Fabricante:</b> FRAMA  <b>Modelo / Versão:</b> FRAMA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA A/ Z OFICIO LOMBO ESTREITO A4 com visor, mecanismo niquelado na cor reta. Caixa com 20 unidades.</p>							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	197	R\$ 342,0400	R\$ 67.381,8800	28/04/2020 14:14:45
<p><b>Marca:</b> FRAMA  <b>Fabricante:</b> FRAMA  <b>Modelo / Versão:</b> FRAMA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO ESTREITO A4 com visor, mecanismo niquelado na cor preta. Caixa com 20 unidades.*</p>							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	197	R\$ 367,8300	R\$ 72.462,5100	28/04/2020 20:50:03
<p><b>Marca:</b> FRAMA  <b>Fabricante:</b> FRAMA  <b>Modelo / Versão:</b> CX</p>							

*[Handwritten signature]*

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO ESTREITO A4 COM VISOR, MECANISMO NIQUELADO NA COR PRETA. CAIXA COM 20 UNIDADES

20.365.863/0001-70 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI Sim Sim 197 R\$ 528,8400 R\$ 104.181,4800 28/04/2020 17:53:30

**Marca:** FRAMA  
**Fabricante:** FRAMA  
**Modelo / Versão:** FRAMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO ESTREITO A4 com visor, mecanismo niquelado na cor preta. Caixa com 20 unidades.

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 197 R\$ 786,0000 R\$ 154.842,0000 28/04/2020 16:57:49

**Marca:** CHIES  
**Fabricante:** CHIES  
**Modelo / Versão:** CHIES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO ESTREITO A4 com visor, mecanismo niquelado na cor preta. Caixa com 20 unidades."

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Sim Sim 197 R\$ 1.000,0000 R\$ 197.000,0000 28/04/2020 17:20:52

**Marca:** chies  
**Fabricante:** chies  
**Modelo / Versão:** chies

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO ESTREITO A4 com visor, mecanismo niquelado na cor preta. Caixa com 20 unidades.

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 786,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 528,8400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 367,8300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 342,0400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 275,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 268,8000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 265,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:12:10:623
R\$ 260,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:12:18:303
R\$ 176,2800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:12:38:097
R\$ 209,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:12:46:497
R\$ 175,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:14:58:463
R\$ 174,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:17:57:160
R\$ 174,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:18:06:210
R\$ 173,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:09:453
R\$ 172,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:18:15:537
R\$ 171,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:17:890
R\$ 170,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:18:23:550
R\$ 169,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:29:003
R\$ 169,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:18:33:140
R\$ 168,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:38:020
R\$ 168,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:18:44:990
R\$ 167,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:48:313
R\$ 165,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:19:16:427
R\$ 164,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:19:23:280
R\$ 163,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:20:55:343
R\$ 163,0000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:20:58:433
R\$ 160,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:21:57:710
R\$ 159,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:22:00:113
R\$ 150,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:22:07:777
R\$ 149,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:22:10:657
R\$ 208,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:22:31:420
R\$ 145,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:23:02:637
R\$ 144,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:23:05:923
R\$ 142,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:23:20:180
R\$ 140,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:24:29:153
R\$ 139,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:32:19:783

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 14:46:10	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 139,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 11.

**Item: 110 - GRUPO 11 - PASTA ARQUIVO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	136	R\$ 268,8000	R\$ 36.556,8000	28/04/2020 16:06:20
	<b>Marca:</b> DAC <b>Fabricante:</b> DAC <b>Modelo / Versão:</b> DAC						
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO LARGO A4 com visor, mecanismo niquelado na cor preta. Caixa com 20 unidades						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	136	R\$ 275,0000	R\$ 37.400,0000	28/04/2020 17:19:13



Handwritten signatures in blue ink, including a large stylized signature and a smaller one below it.

	<b>Marca:</b> FRAMA <b>Fabricante:</b> FRAMA <b>Modelo / Versão:</b> FRAMA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO LARGO A4 com visor, mecanismo niquelado na cor reta. Caixa com 20 unidades						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	136	R\$ 342,0400	R\$ 46.517,4400	28/04/2020 14:14:45
	<b>Marca:</b> FRAMA <b>Fabricante:</b> FRAMA <b>Modelo / Versão:</b> FRAMA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO LARGO A4 com visor, mecanismo niquelado na cor preta. Caixa com 20 unidades"						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	136	R\$ 367,8300	R\$ 50.024,8800	28/04/2020 20:50:03
	<b>Marca:</b> FRAMA <b>Fabricante:</b> FRAMA <b>Modelo / Versão:</b> CX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO LARGO A4 COM VISOR, MECANISMO NIQUELADO NA COR PRETA. CAIXA COM 20 UNIDADES						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	136	R\$ 528,8400	R\$ 71.922,2400	28/04/2020 17:53:30
	<b>Marca:</b> FRAMA <b>Fabricante:</b> FRAMA <b>Modelo / Versão:</b> FRAMA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO LARGO A4 com visor, mecanismo niquelado na cor preta. Caixa com 20 unidades						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	136	R\$ 786,0000	R\$ 106.896,0000	28/04/2020 16:57:49
	<b>Marca:</b> CHIES <b>Fabricante:</b> CHIES <b>Modelo / Versão:</b> CHIES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO LARGO A4 com visor, mecanismo niquelado na cor preta. Caixa com 20 unidades"						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	136	R\$ 1.000,0000	R\$ 136.000,0000	28/04/2020 17:20:52
	<b>Marca:</b> chies <b>Fabricante:</b> chies <b>Modelo / Versão:</b> chies <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO LARGO A4 com visor, mecanismo niquelado na cor preta. Caixa com 20 unidades						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 786,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 528,8400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 367,8300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 342,0400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 275,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 268,8000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 176,2800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:12:45:967
R\$ 209,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:12:50:747
R\$ 175,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:15:02:523
R\$ 174,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:15:923
R\$ 173,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:18:20:083
R\$ 172,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:25:743
R\$ 172,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:18:29:823
R\$ 171,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:34:430
R\$ 169,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:18:41:247
R\$ 168,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:45:227
R\$ 165,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:18:52:947
R\$ 164,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:57:957
R\$ 165,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:19:25:107
R\$ 160,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:21:52:653
R\$ 159,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:21:56:033
R\$ 150,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:22:03:920
R\$ 149,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:22:06:697
R\$ 208,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:22:39:677
R\$ 145,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:23:07:373
R\$ 144,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:23:10:447
R\$ 142,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:23:23:930
R\$ 140,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:24:32:150
R\$ 139,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:32:28:007

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:46:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 139,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 11.

#### Item: 111 - GRUPO 11 - PASTA ARQUIVO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	248	R\$ 268,8000	R\$ 66.662,4000	28/04/2020





Marca: DAC

Fabricante: DAC

Modelo / Versão: DAC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA PEQUENA LOMBO LARGO (28x 20 x 8)cm, com borda inferior reforçada lombo largo de 8 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo porta-etiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável e barra de contenção de papéis em plástico resistente. Caixa com 20 unidades.

34.590.793/0001-68 A D S QUEIROZ Sim Sim 248 R\$ 275,0000 R\$ 68.200,0000 28/04/2020 17:19:13

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo / Versão: FRAMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA PEQUENA LOMBO LARGO (28x 20 x 8)cm, com borda inferior reforçada lombo largo de 8 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo porta-etiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável e barra de contenção de papéis em plástico resistente. Caixa com 20 unidades.

13.298.511/0001-83 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Sim Sim 248 R\$ 306,0000 R\$ 75.888,0000 28/04/2020 14:14:45

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo / Versão: FRAMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA PEQUENA LOMBO LARGO (28x 20 x 8)cm, com borda inferior reforçada lombo largo de 8 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo porta-etiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável e barra de contenção de papéis em plástico resistente. Caixa com 20 unidades.

02.347.734/0001-77 MAX ELETRO E MAG. EIRELI Sim Sim 248 R\$ 379,7900 R\$ 94.187,9200 28/04/2020 20:50:03

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo / Versão: CX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA PEQUENA LOMBO LARGO (28X20X8)CM, COM BORDA INFERIOR REFORÇADA LOMBO LARGO DE 8CM E ESPESURA MÍNIMA DA PASTA 2,35MM, CONTENDO PORTA-ETIQUETA E ORIFÍCIO COM ANEL DE PLÁSTICO, MECANISMO DE FIXAÇÃO MONTADO EM BASE DE METAL INOXIDÁVEL COM GARRAS, ALAVANCA E MOLA EM AÇO INOXIDÁVEL E BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPEIS EM PLÁSTICO RESISTENTE. CAIXA COM 20 UNIDADES

20.365.863/0001-70 PROFESSA DISTRIBUIDORA EIRELI Sim Sim 248 R\$ 528,8400 R\$ 131.152,3200 28/04/2020 17:53:30

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo / Versão: FRAMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA PEQUENA LOMBO LARGO (28x 20 x 8)cm, com borda inferior reforçada lombo largo de 8 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo porta-etiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável e barra de contenção de papéis em plástico resistente. Caixa com 20 unidades

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Sim Sim 248 R\$ 1.000,0000 R\$ 248.000,0000 28/04/2020 17:20:52

Marca: frama

Fabricante: frama

Modelo / Versão: frama

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA PEQUENA LOMBO LARGO (28x 20 x 8)cm, com borda inferior reforçada lombo largo de 8 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo porta-etiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável e barra de contenção de papéis em plástico resistente. Caixa com 20 unidades

28.629.492/0001-06 S. SCHNEIDER Sim Sim 248 R\$ 1.195,2000 R\$ 296.409,6000 28/04/2020 16:57:49

Marca: POLYCART

Fabricante: POLYCART

Modelo / Versão: POLYCART

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA PEQUENA LOMBO LARGO (28x 20 x 8)cm, com borda inferior reforçada lombo largo de 8 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo porta-etiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável e barra de contenção de papéis em plástico resistente. Caixa com 20 unidades.

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.195,2000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 528,8400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 379,7900	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 306,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 275,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 268,8000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 318,7200	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:12:55:680
R\$ 176,2800	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:12:56:920
R\$ 175,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:15:10:140
R\$ 174,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:31:643
R\$ 169,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:18:36:407
R\$ 168,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:41:007
R\$ 165,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:18:48:647
R\$ 164,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:50:860
R\$ 20,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:19:34:787
R\$ 150,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:22:13:823
R\$ 25,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:22:47:557
R\$ 145,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:23:12:113
R\$ 142,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:23:27:947
R\$ 144,5000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:24:25:213
R\$ 140,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:24:38:480
R\$ 100,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:29:46:817
R\$ 60,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:29:54:127
R\$ 59,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:30:45:933
R\$ 58,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:32:39:640

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

## Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Exclusão de lance	29/04/2020 15:27:12	Exclusão do lance no valor de R\$ 25,0000.
Exclusão de lance	29/04/2020 15:27:20	Exclusão do lance no valor de R\$ 20,0000.
Aceite	05/05/2020	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF:



Habilitado 14:46:10 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 58,5000.  
 19/05/2020 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF:  
 14:49:17 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 11.

**Item: 112 - GRUPO 11 - PASTA EXPOSIÇÃO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	859	R\$ 35,0000	R\$ 30.065,0000	28/04/2020 17:19:13
	Marca: ALAPLAST Fabricante: ALAPLAST Modelo / Versão: ALAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 20mm. Pacote com 10 unidades						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	859	R\$ 36,4000	R\$ 31.267,6000	28/04/2020 16:06:20
	Marca: DAC Fabricante: DAC Modelo / Versão: DAC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 20mm. Pacote com 10 unidades						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	859	R\$ 49,7800	R\$ 42.761,0200	28/04/2020 14:14:45
	Marca: POLIBRAS Fabricante: POLIBRAS Modelo / Versão: POLIBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PASTA PLÁSTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 20mm. Pacote com 10 unidades"						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	859	R\$ 60,5800	R\$ 52.038,2200	28/04/2020 20:50:03
	Marca: DAC Fabricante: DAC Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA C/ ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - CORES DIVERSAS, LOMBO 20MM. PACOTE COM 10 UNIDADES						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	859	R\$ 79,8000	R\$ 68.548,2000	28/04/2020 16:57:49
	Marca: ALAPLAST Fabricante: ALAPLAST Modelo / Versão: ALAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PASTA PLÁSTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 20mm. Pacote com 10 unidades"						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	859	R\$ 97,1100	R\$ 83.417,4900	28/04/2020 17:53:30
	Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo / Versão: DELLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 20mm. Pacote com 10 unidades						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	859	R\$ 100,0000	R\$ 85.900,0000	28/04/2020 17:20:52
	Marca: alaplast Fabricante: alaplast Modelo / Versão: alaplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 20mm. Pacote com 10 unidades						

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 97,1100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 79,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 60,5800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 49,7800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,4000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 21,2800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:13:01:057
R\$ 32,3700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:13:10:790
R\$ 18,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:15:40:010
R\$ 17,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:21:13:207
R\$ 25,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:22:55:687
R\$ 18,2000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:24:55:920

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:46:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 17,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 11.

**Item: 113 - GRUPO 11 - PASTA EXPOSIÇÃO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
 (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	399	R\$ 43,1200	R\$ 17.204,8800	28/04/2020



Marca: DAC

Fabricante: DAC

Modelo / Versão: DAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 40mm. Pacote com 10 unidades

34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	399	R\$ 49,0000	R\$ 19.551,0000	28/04/2020	17:19:13
--------------------	---------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------	----------

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: ACP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 40mm. Pacote com 10 unidades

13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	399	R\$ 53,8600	R\$ 21.490,1400	28/04/2020	14:14:45
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------	----------

Marca: ALAPLAST

Fabricante: ALAPLAST

Modelo / Versão: ALAPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PASTA PLÁSTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 40mm. Pacote com 10 unidades"

02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	399	R\$ 69,8200	R\$ 27.858,1800	28/04/2020	20:50:03
--------------------	--------------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------	----------

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA C/ ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - CORES DIVERSAS, LOMBO 40MM. PACOTE COM 10 UNIDADES

28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	399	R\$ 88,8000	R\$ 35.431,2000	28/04/2020	16:57:49
--------------------	--------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------	----------

Marca: ALAPLAST

Fabricante: ALAPLAST

Modelo / Versão: ALAPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PASTA PLÁSTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 40mm. Pacote com 10 unidades"

07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	399	R\$ 100,0000	R\$ 39.900,0000	28/04/2020	17:20:52
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------	----------

Marca: alaplast

Fabricante: alaplast

Modelo / Versão: alaplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 40mm. Pacote com 10 unidades

20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	399	R\$ 101,4000	R\$ 40.458,6000	28/04/2020	17:53:30
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------	----------

Marca: DELLO

Fabricante: DELLO

Modelo / Versão: DELLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 40mm. Pacote com 10 unidades

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 101,4000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 88,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 69,8200	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 53,8600	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 49,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 43,1200	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 23,6800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:13:08:463
R\$ 33,8000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:13:18:933
R\$ 26,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:15:59:323
R\$ 25,3000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:16:20:937
R\$ 23,1800	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:18:54:053
R\$ 22,6800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:21:36:567
R\$ 22,1800	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:21:38:977
R\$ 25,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:24:57:703
R\$ 21,6800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:33:00:247

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

## Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:46:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 21,6800.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 11.

## Item: 114 - GRUPO 11 - PASTA EXPOSIÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	189	R\$ 9,7800	R\$ 1.848,4200	28/04/2020 20:50:03
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	189	R\$ 49,8400	R\$ 9.419,7600	28/04/2020 16:06:20

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA C/ ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - CORES DIVERSAS, LOMBO 60MM. PACOTE COM 10 UNIDADES

Marca: DAC

Fabricante: DAC



<b>Modelo / Versão:</b> DAC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA PLASTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 60mm. Pacote com 10 unidades							
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	189	R\$ 67,0000	R\$ 12.663,0000	28/04/2020 17:19:13
<b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> ACP <b>Modelo / Versão:</b> ACP <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA PLASTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO Cores Diversas. Lombo 60mm. Pacote com 10 unidades							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	189	R\$ 72,9000	R\$ 13.778,1000	28/04/2020 14:14:45
<b>Marca:</b> ALAPLAST <b>Fabricante:</b> ALAPLAST <b>Modelo / Versão:</b> ALAPLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "PASTA PLASTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 60mm. Pacote com 10 unidades"							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	189	R\$ 100,0000	R\$ 18.900,0000	28/04/2020 17:20:52
<b>Marca:</b> alaplast <b>Fabricante:</b> alaplast <b>Modelo / Versão:</b> alaplast <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA PLASTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 60mm. Pacote com 10 unidades							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	189	R\$ 124,8000	R\$ 23.587,2000	28/04/2020 16:57:49
<b>Marca:</b> ALAPLAST <b>Fabricante:</b> ALAPLAST <b>Modelo / Versão:</b> ALAPLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "PASTA PLASTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 60mm. Pacote com 10 unidades"							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	189	R\$ 190,7100	R\$ 36.044,1900	28/04/2020 17:53:30
<b>Marca:</b> POLIBRAS <b>Fabricante:</b> POLIBRAS <b>Modelo / Versão:</b> POLIBRAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA PLASTICA C/ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO - Cores Diversas. Lombo 60mm. Pacote com 10 unidades							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 190,7100	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 124,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 72,9000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 67,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 49,8400	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 9,7800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 35,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:13:07:450
R\$ 33,2800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:13:16:457
R\$ 63,5700	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:13:41:033
R\$ 24,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:24:50:243
R\$ 24,9200	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:26:53:183
R\$ 9,2800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:33:31:160



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Acelte	05/05/2020 14:46:10	Acelte individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 9,2800.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 11.

**Item: 115 - GRUPO 11 - PASTA EXPOSIÇÃO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	231	R\$ 25,0000	R\$ 5.775,0000	28/04/2020 17:19:13
<b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> ACP <b>Modelo / Versão:</b> ACP <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA PLASTICA C/ABA E ELÁSTICO OFÍCIO - Cores Diversas. Sem lombo. Pacote com 10 unidades							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	231	R\$ 31,2800	R\$ 7.225,6800	28/04/2020 14:14:45
<b>Marca:</b> ALAPLAST <b>Fabricante:</b> ALAPLAST <b>Modelo / Versão:</b> ALAPLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "PASTA PLASTICA C/ABA E ELÁSTICO OFÍCIO - Cores Diversas. Sem lombo. Pacote com 10 unidades"							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	231	R\$ 32,3300	R\$ 7.468,2300	28/04/2020 20:50:03
<b>Marca:</b> POLIBRAS <b>Fabricante:</b> POLIBRAS <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA PLÁSTICA C/ ABA E ELÁSTICO OFÍCIO - CORES DIVERSAS. SEM LOMBO. PACOTE COM 10 UNIDADES							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	231	R\$ 33,6000	R\$ 7.761,6000	28/04/2020 16:06:20
<b>Marca:</b> DAC <b>Fabricante:</b> DAC <b>Modelo / Versão:</b> DAC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA PLASTICA C/ABA E ELÁSTICO OFÍCIO - Cores Diversas. Sem lombo. Pacote com 10 unidades							

28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	231	R\$ 54,0000	R\$ 12.474,0000	28/04/2020 16:57:49
<b>Marca:</b> ALAPLAST <b>Fabricante:</b> ALAPLAST <b>Modelo / Versão:</b> ALAPLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PASTA PLASTICA C/ABA E ELÁSTICO OFÍCIO - Cores Diversas. Sem lombo. Pacote com 10 unidades*							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	231	R\$ 58,5000	R\$ 13.513,5000	28/04/2020 17:53:30
<b>Marca:</b> POLIBRAS <b>Fabricante:</b> POLIBRAS <b>Modelo / Versão:</b> POLIBRAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA PLASTICA C/ABA E ELÁSTICO OFÍCIO - Cores Diversas. Sem lombo. Pacote com 10 unidades							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	231	R\$ 100,0000	R\$ 23.100,0000	28/04/2020 17:20:52
<b>Marca:</b> acp <b>Fabricante:</b> acp <b>Modelo / Versão:</b> acp <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA PLASTICA C/ABA E ELÁSTICO OFÍCIO - Cores Diversas. Sem lombo. Pacote com 10 unidades							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 58,5000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 54,0000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 33,6000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 32,3300	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,2800	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 25,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 19,5000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:14:05:583
R\$ 14,4000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:14:53:180
R\$ 13,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:16:41:677
R\$ 17,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:24:42:247
R\$ 16,8000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:27:04:367
R\$ 13,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:33:45:033

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:46:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 13,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 11.

Item: 116 - GRUPO 11 - PASTA ARQUIVO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	211	R\$ 21,0000	R\$ 4.431,0000	28/04/2020 17:19:13
<b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> ACP <b>Modelo / Versão:</b> ACP <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CANALETA A4, TAM. 220x330mm, capacidade p/30 Fls. Pacote com 10 unidades							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	211	R\$ 29,8800	R\$ 6.304,6800	28/04/2020 20:50:03
<b>Marca:</b> ALAPLAST <b>Fabricante:</b> ALAPLAST <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CANALETA A4, TAM. 220x330MM, CAPACIDADE P/ 30 FLS. PACOTE COM 10 UNIDADES							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	211	R\$ 30,8000	R\$ 6.498,8000	28/04/2020 16:06:20
<b>Marca:</b> POLIBRAS <b>Fabricante:</b> POLIBRAS <b>Modelo / Versão:</b> POLIBRAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CANALETA A4, TAM. 220x330mm, capacidade p/30 Fls. Pacote com 10 unidades							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	211	R\$ 31,8200	R\$ 6.714,0200	28/04/2020 14:14:45
<b>Marca:</b> ALAPLAST <b>Fabricante:</b> ALAPLAST <b>Modelo / Versão:</b> ALAPLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PASTA CANALETA A4, TAM. 220x330mm, capacidade p/30 Fls. Pacote com 10 unidades *							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	211	R\$ 50,7000	R\$ 10.697,7000	28/04/2020 17:53:30
<b>Marca:</b> POLIBRAS <b>Fabricante:</b> POLIBRAS <b>Modelo / Versão:</b> POLIBRAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CANALETA A4, TAM. 220x330mm, capacidade p/30 Fls. Pacote com 10 unidades							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	211	R\$ 100,0000	R\$ 21.100,0000	28/04/2020 17:20:52
<b>Marca:</b> acp <b>Fabricante:</b> acp <b>Modelo / Versão:</b> acp <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CANALETA A4, TAM. 220x330mm, capacidade p/30 Fls. Pacote com 10 unidades							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	211	R\$ 100,8000	R\$ 21.268,8000	28/04/2020 16:57:49
<b>Marca:</b> DELLO <b>Fabricante:</b> DELLO <b>Modelo / Versão:</b> DELLO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> *PASTA CANALETA A4, TAM. 220x330mm, capacidade p/30 Fls. Pacote com 10 unidades*							

Lances (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 50,7000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,8200	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 30,8000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 29,8800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 21,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 16,9000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:14:14:580
R\$ 26,8800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:14:49:153
R\$ 16,4000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:19:35:953
R\$ 14,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:22:22:183
R\$ 12,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:23:48:370
R\$ 11,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:24:13:583
R\$ 17,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:24:34:167
R\$ 15,4000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:27:13:507
R\$ 11,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:33:57:883



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:46:10	Aceite Individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 11,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do Item, verificar histórico do GRUPO 11.

**Item: 117 - GRUPO 11 - PASTA ARQUIVO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	364	R\$ 22,6800	R\$ 8.255,5200	28/04/2020 16:06:20
	<b>Marca:</b> DAC <b>Fabricante:</b> DAC <b>Modelo / Versão:</b> DAC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CATÁLOGO NA COR PRETA, TAMANHO A-4 com visor, p/100 Fls.						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	364	R\$ 34,0400	R\$ 12.390,5600	28/04/2020 20:50:03
	<b>Marca:</b> POLIBRAS <b>Fabricante:</b> POLIBRAS <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CATÁLOGO NA COR PRETA, TAMANHO A4 COM VISOR, P/ 100 FLS						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	364	R\$ 34,4900	R\$ 12.554,3600	28/04/2020 14:14:45
	<b>Marca:</b> POLIBRAS <b>Fabricante:</b> POLIBRAS <b>Modelo / Versão:</b> POLIBRAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CATÁLOGO NA COR PRETA, TAMANHO A-4 com visor, p/100 Fls.						
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	364	R\$ 36,0000	R\$ 13.104,0000	28/04/2020 17:19:13
	<b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> ACP <b>Modelo / Versão:</b> ACP <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CATÁLOGO NA COR PRETA TAMANHO A-4 com visor, /100 Fls.						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	364	R\$ 82,8000	R\$ 30.139,2000	28/04/2020 16:57:49
	<b>Marca:</b> DAC <b>Fabricante:</b> DAC <b>Modelo / Versão:</b> DAC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CATÁLOGO NA COR PRETA, TAMANHO A-4 com visor, p/100 Fls.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	364	R\$ 100,0000	R\$ 36.400,0000	28/04/2020 17:20:52
	<b>Marca:</b> acp <b>Fabricante:</b> acp <b>Modelo / Versão:</b> acp <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CATÁLOGO NA COR PRETA, TAMANHO A-4 com visor, p/100 Fls						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	364	R\$ 140,2200	R\$ 51.040,0800	28/04/2020 17:53:30
	<b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> ACP <b>Modelo / Versão:</b> ACP <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CATÁLOGO NA COR PRETA, TAMANHO A-4 com visor, p/100 Fls.						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 140,2200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 82,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 36,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 34,4900	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 34,0400	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 22,6800	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 46,7400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:14:21:893
R\$ 22,0800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:14:44:267
R\$ 21,5800	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:19:50:170
R\$ 16,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:22:36:857

*up*

R\$ 15,000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:22:39:113
R\$ 19,000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:24:04:000
R\$ 19,000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:24:26:967
R\$ 15,000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:34:19:460

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:46:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 15,000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 11.



**Item: 118 - GRUPO 11 - PASTA ARQUIVO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	51	R\$ 55,000	R\$ 2.805,000	28/04/2020 17:19:13
	<b>Marca:</b> POLYCART <b>Fabricante:</b> POLYCART <b>Modelo / Versão:</b> POLYCART <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CLASSIFICADORA em cartolina, lombo regulável, com grampo plástico e arame, com medidas aproximadas de 345x235mm, 480 g/m <sup>2</sup> Espessura 0,52. Pacote com 10 unidades						
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	51	R\$ 59,8400	R\$ 3.051,8400	28/04/2020 14:14:45
	<b>Marca:</b> DELLO <b>Fabricante:</b> DELLO <b>Modelo / Versão:</b> DELLO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CLASSIFICADORA em cartolina, lombo regulável, com grampo plástico e arame, com medidas aproximadas de 345x235mm, 480 g/m <sup>2</sup> , Espessura 0,52. Pacote com 10 unidades*						
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	51	R\$ 90,4600	R\$ 4.613,4600	28/04/2020 20:50:03
	<b>Marca:</b> DELLO <b>Fabricante:</b> DELLO <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CLASSIFICADORA E CARTOLINA, LOMBO REGULÁVEL, COM GRAMPO PLÁSTICO E ARAME COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 345X235MM, 480G/M <sup>2</sup> ESPESSURA 0,52 PACOTE COM 10 UNIDADES						
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	51	R\$ 93,6000	R\$ 4.773,6000	28/04/2020 17:53:30
	<b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> ACP <b>Modelo / Versão:</b> ACP <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CLASSIFICADORA em cartolina, lombo regulável, com grampo plástico e arame, com medidas aproximadas de 345x235mm, 480 g/m <sup>2</sup> , Espessura 0,52. Pacote com 10 unidades						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	51	R\$ 100,0000	R\$ 5.100,0000	28/04/2020 17:20:52
	<b>Marca:</b> dello <b>Fabricante:</b> dello <b>Modelo / Versão:</b> dello <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CLASSIFICADORA em cartolina, lombo regulável, com grampo plástico e arame, com medidas aproximadas de 345x235mm, 480 g/m <sup>2</sup> , Espessura 0,52. Pacote com 10 unidades						
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	51	R\$ 117,6000	R\$ 5.997,6000	28/04/2020 16:06:20
	<b>Marca:</b> JUSSARA <b>Fabricante:</b> JUSSARA <b>Modelo / Versão:</b> JUSSARA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CLASSIFICADORA em cartolina, lombo regulável, com grampo plástico e arame, com medidas aproximadas de 345x235mm, 480 g/m <sup>2</sup> , Espessura 0,52. Pacote com 10 unidades						
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	51	R\$ 171,6000	R\$ 8.751,6000	28/04/2020 16:57:49
	<b>Marca:</b> ICL <b>Fabricante:</b> ICL <b>Modelo / Versão:</b> ICL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA CLASSIFICADORA em cartolina, lombo regulável, com grampo plástico e arame, com medidas aproximadas de 345x235mm, 480 g/m <sup>2</sup> , Espessura 0,52. Pacote com 10 unidades*						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 171,6000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 117,6000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 93,6000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 90,4600	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 59,8400	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 55,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 31,2000	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:14:31:850
R\$ 45,7600	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:14:40:220
R\$ 27,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:22:49:973
R\$ 65,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:24:17:753
R\$ 29,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:24:55:533
R\$ 58,8000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:27:27:220

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:46:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 27,5000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

*Handwritten signature*

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 11.

**Item: 119 - GRUPO 11 - PASTA ARQUIVO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	75	R\$ 46,0000	R\$ 3.450,0000	28/04/2020 17:19:13
<p>Marca: CHIES Fabricante: CHIES Modelo / Versão: CHIES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA FICHÁRIO produzida em biosoft, contendo ferragem c/ 4 furos, suporte para 2 pen drives, suporte para caneta, porta cartões com 2 bolsos, aba tamanho a4 fechamento com zíperbloco/folhas a4.</p>							
26.193.511/0001-60	JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO	Sim	Sim	75	R\$ 89,6000	R\$ 6.720,0000	28/04/2020 16:06:20
<p>Marca: DAC Fabricante: DAC Modelo / Versão: DAC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA FICHÁRIO produzida em biosoft, contendo ferragem c/ 4 furos, suporte para 2 pen drives, suporte para caneta, porta cartões com 2 bolsos, aba tamanho a4 fechamento com zíperbloco/folhas a4.</p>							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 100,0000	R\$ 7.500,0000	28/04/2020 17:20:52
<p>Marca: chies Fabricante: chies Modelo / Versão: chies Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA FICHÁRIO produzida em biosoft, contendo ferragem c/ 4 furos, suporte para 2 pen drives, suporte para caneta, porta cartões com 2 bolsos, aba tamanho a4 fechamento com zíperbloco/folhas a4.</p>							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	75	R\$ 212,5000	R\$ 15.937,5000	28/04/2020 14:14:45
<p>Marca: SOMUS Fabricante: SOMUS Modelo / Versão: SOMUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PASTA FICHÁRIO produzida em biosoft, contendo ferragem c/ 4 furos, suporte para 2 pen drives, suporte para caneta, porta cartões com 2 bolsos, aba tamanho a4 fechamento com zíperbloco/folhas a4.*</p>							
28.629.492/0001-06	S. SCHNEIDER	Sim	Sim	75	R\$ 292,8000	R\$ 21.960,0000	28/04/2020 16:57:49
<p>Marca: DAC Fabricante: DAC Modelo / Versão: DAC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *PASTA FICHÁRIO produzida em biosoft, contendo ferragem c/ 4 furos, suporte para 2 pen drives, suporte para caneta, porta cartões com 2 bolsos, aba tamanho a4 fechamento com zíperbloco/folhas a4.*</p>							
02.347.734/0001-77	MAX ELETRO E MAG. EIRELI	Sim	Sim	75	R\$ 319,4800	R\$ 23.961,0000	28/04/2020 20:50:03
<p>Marca: TAPJET Fabricante: TAPJET Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA FICHÁRIO PRODUZIDA EM BIOSOFT, CONTENDO FERRAGEM C/ 4 FURROS, SUPORTE PARA 2 PEN DRIVES, SUPORTE PARA CANETA, PORTA CARTÕES COM 2 BOLSOS, ABA TAMANHO A4 FECHAMENTO COM ZIPERBLOCO/FOLHAS A4</p>							
20.365.863/0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI	Sim	Sim	75	R\$ 495,7200	R\$ 37.179,0000	28/04/2020 17:53:30
<p>Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: ACP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA FICHÁRIO produzida em biosoft, contendo ferragem c/ 4 furos, suporte para 2 pen drives, suporte para caneta, porta cartões com 2 bolsos, aba tamanho a4 fechamento com zíperbloco/folhas a4.</p>							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 495,7200	20.365.863/0001-70	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 319,4800	02.347.734/0001-77	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 292,8000	28.629.492/0001-06	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 212,5000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 89,6000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 46,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 09:32:04:200
R\$ 78,0800	28.629.492/0001-06	29/04/2020 15:14:25:790
R\$ 165,2400	20.365.863/0001-70	29/04/2020 15:14:45:097
R\$ 10,0000	13.298.511/0001-83	29/04/2020 15:20:00:977
R\$ 47,0000	07.245.458/0001-50	29/04/2020 15:24:09:847
R\$ 24,0000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:25:11:937
R\$ 23,5000	34.590.793/0001-68	29/04/2020 15:25:27:077
RS 44,8000	26.193.511/0001-60	29/04/2020 15:29:15:603

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aceite	05/05/2020 14:46:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 10,0000.
Habilitado	19/05/2020 14:49:17	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G - CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 11.

**Item: 120 - GRUPO 11 - PASTA ARQUIVO**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
34.590.793/0001-68	A D S QUEIROZ	Sim	Sim	200	R\$ 46,0000	R\$ 9.200,0000	28/04/2020 17:19:13
<p>Marca: POLYCART</p>							



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*